
            



            

   

  Plzeňský krajský fotbalový svaz 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň, tel./fax 377 245 108, 

e–mail : pkfs@seznam.cz 

R  O  Z  P  I  S  
mistrovských soutěží dospělých a mládeže pro soutěžní ročník 

2016 – 2017 

Soutěže: 1. Krajský přebor mužů 

 2. Krajská soutěž I.A třída 

 3. Krajská soutěž I.B třída „A“ 

    I.B třída „B“ 

   I.B třída „C“ 

 4. Krajský přebor dorostu starší a mladší 

 5. Krajská soutěž dorostu 

   skupina „A“ 

   skupina „B“ 

   skupina „C“ 

 6. Krajský přebor žáků starší a mladší 

 7. Krajská soutěž žáků 

 

    

 Berbr Roman  Drobný Martin 

 předseda VV PKFS  předseda STK PKFS 

 

  Kohout Václav 

       sekretář PKFS 

                                                       V Plzni 27. 7. 2016 

 

 

 



Ú v o d 

Rozpis krajských soutěží 2016 – 2017 vydává VV Plzeňského krajského fotbalového svazu (dále jen VV PKFS). 

Tento je spolu s dalšími platnými normami FAČR závazný pro všechny účastníky krajských soutěží. Úřední zprávy VV 

a jeho komisí budou uveřejňovány nejpozději v pátečních zprávách na webových stránkách PKFS na adrese 

www.fotbal.cz 

Tyto zprávy jsou pro všechny kluby závazné.  

 

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

Soutěžní řád FAČR stanoví základní podmínky organizace fotbalových soutěží pořádaných v rámci FAČR a vztahuje 

se na všechny jejich účastníky – hráče, družstva, kluby, funkcionáře, rozhodčí, delegáty a další činovníky vykonávající 

při soutěžích příslušné funkce a činnosti a na řídící orgány těchto soutěží. 

 

II. MISTROVSKÉ SOUTĚŽE 

Článek 1 – Řízení soutěží 

 mistrovské soutěže se řídí Pravidly fotbalu /platné od 1.7.2016/,  Soutěžním řádem FAČR /platný od 1. 7. 2015/ a 

jeho dodatky a tímto RS vydaným VV PKFS případně dalšími dodatky RS. 

 Soutěže PKFS řídí Sportovně technická komise PKFS (dále jen STK PKFS), 

 základem RS je termínová listina (TL) vydaná zvlášť pro podzimní a jarní část soutěží. 

Článek 2 – Systém soutěží 

a) muži  

 KPM a I. A tř. – 16 účastníků, dvoukolově podzim – jaro  

 I. B tř. A, B, C – po 14 účastnících, dvoukolově podzim – jaro 

 b) mládež  

 KPD – starší a mladší po 14 účastnících, dvoukolově podzim – jaro 

 KSD A, B, C – po 12 účastnících, dvoukolově podzim – jaro 

 KPŽ – starší a mladší po 16 účastnících, dvoukolově podzim – jaro 

 KSŽ – 14 účastníků, dvoukolově podzim – jaro 

 

Úprava hrací plochy pro krajský přebor mladších žáků PKFS 

Hrací plocha: hrací plocha bude vymezena na normální hrací ploše zkrácením o pokutová území. Tzn., že čára 

pokutového území tvoří brankovou čáru. Šířka hrací plochy bude 48m až 54m. Pokud je šíře hrací plochy v tomto 

rozmezí, použijí se postranní čáry normálního hřiště. K doplnění brankové čáry v prostoru od rohu PÚ k postranní čáře 

se použijí terčíky.  Pokud je šířka hřiště více než 54m, použijí se vymezovací terčíky tak jako tomu bylo dosud pro 

utkání hraná na šířku HP. 

Pokutové území: ve vzdálenosti 12m od brankové čáry se za postranní čarou umístí zřetelný kužel (tyč, praporek ) tak 

aby bylo PÚ zřetelně označené. 

Veškerá pravidla hry zůstávají neměnná a vychází z Pravidel malých forem vydaných FAČR. 

Důvody pro změnu: po diskuzi s většinou trenérů KPM vnímáme tuto změnu jako posun pro hráče vzhledem 

k orientaci na HP. Dále dojde ke zvětšení herního prostoru a vizuálně se hraje na normálním hřišti ( pouze zkráceném 

). Při přechodu do kategorie starších žáků pouze protáhneme a rozšíříme HP a do každé řady přidáme jednoho hráče na 

10. Pro hráče přicházející z MŽ se nic nemění. 

 

 



Článek 3 – Pořadí družstev 

Dlouhodobá část soutěží se řídí SŘ §18 s úpravou (viz dále), následují baráže. V SŘ §18/3 se doplňuje za bod c): 

„Jestliže je i toto stejné, rozhodují o pořadí kopy ze značky pokutového kopu ze vzájemných utkání s nerozhodným 

výsledkem“ – pro toto platí úměrně body a), b), c) citovaného odstavce. 

Pro určení postupujících, sestupujících a družstev hrajících baráže jsou rozhodující konečné tabulky po 

odehrání všech soutěžních utkání příslušné soutěže. 

O pořadí pro postup či sestup u souběžné soutěže staršího a mladšího dorostu (KPD) a starších a mladších žáků (KPŽ) 

rozhoduje vždy tabulka starší kategorie. 

Doplňování míst v soutěžích uvolněných z jakýchkoliv důvodů se řídí SŘ §21. Pro takto zařazená družstva je stanoven 

jednorázový poplatek – viz sazebník. V soutěžích mládeže tyto poplatky nejsou stanoveny. 

Článek 4 – P o s t u p y   a   s e s t u p y 

Krajský přebor mužů – 16 účastníků 

Počet družstev 16 16 16 16 

Sestup z divize   0 +1 +2 +3 

Postup do divize – 1 – 1 – 1 – 1  

Sestup do I. A tř. – 1 – 2 – 3 – 4 

a další 2 družstva v pořadí hrají baráž o udržení s 3. a 4. družstvem z I. A tř.  

Postup z I. A tř. +2  +2 +2 +2  

Počet družstev 16 16 16 16 

I.A třída – 16 účastníků 

Počet družstev 16 16 16 16  

Sestup z KPM +1 +2 +3 +4 

Postup do KPM – 2 – 2 – 2 – 2  

3. a 4. družstvo hraje baráž o postup do KPM 

Sestup do I B.tř. – 2 – 3 – 4 – 5 

a další 3 družstva v pořadí hrají baráž o udržení se třemi družstvy na 2. místě I. B tř. A, B, C  

Postup z I.Btř. +3 +3 +3 +3 

Počet družstev 16 16 16 16  

I.B třída – 42 účastníků – 3 skupiny po 14 

Počet družstev 42 42 42 42  

Sestup z I.A tř. +2 +3 +4 +5 

Postup do I.A tř. – 3 –3  – 3 – 3  

družstva na 2.místě I. B tř. A, B, C hrají baráž o postup do I. A tř. 

Sestup do OFS – 6 –7 –8 – 9 

a další 2 nejhůře umístěná družstva v konečném pořadí I. B tř. A, B, C (kritéria viz SŘ §18) hrají baráž o 

udržení  

Postup z OFS +7 +7 +7 +7  

2 družstva na 2. místě ze 7 okresních přeborů s největším počtem bodů získaných v dlouhodobé soutěži hrají 

baráž o postup do I. B tř.  

Počet družstev 42 42 42 42 

 

Pokud družstvo odstoupí ze soutěže z místa mimo sestupující pozice dle čl. 4 RS PKFS, je tato soutěž doplněna z nižší 

soutěže přímým postupem družstva dle pořadí v konečné tabulce.  

Tímto se nesníží počet barážových utkání o postup a sestup do takto doplněných soutěží, ale uvolněné místo o baráž 

přechází na další družstvo podle konečného pořadí. 

Při odstoupení více než dvou družstev ze soutěže se počet barážových utkání snižuje. 

 

 

 



Krajský přebor dorostu starší a mladší – 14 účastníků 

Počet družstev 14 14 

Sestup z ČLD 0 0 

Postup do ČLD 0 – 1 

Sestup z přeboru 0 0 

Postup z KSD 0 +1 

Počet družstev 14 14 

Při větším počtu účastníků KPD se starším i mladším družstvem dorostu se může vytvořit vícečlenná soutěž. Sestupy, 

postupy a systém soutěže by byly upřesněny po obdržení přihlášek do soutěží. 

Krajská soutěž dorostu – 36 účastníků – 3 skupiny po 12 

Počet účastníků ve skupinách a počet skupin bude určen podle počtu obdržených přihlášek do soutěže. 

Krajský přebor žáků starší a mladší – 16 účastníků 

Počet družstev 16 16 16 16 

Sestup z ČLŽ   0 +1   0 +1 

Postup do ČLŽ – 1 – 1   0   0 

Sestup z přeboru   0 – 1 – 1 – 2 

Postup ze soutěže +1 +1 +1 +1 

Počet družstev 16 16 16 16 

 

Krajská soutěž žáků – 14 účastníků 

Počet družstev 14 14 14 14 

Sestup z přeboru 0 +1 +1 +2 

Postup do přeboru – 1 – 1 – 1 – 1 

Sestup ze soutěže – 6 – 7 – 7 – 8 

Postup z OFS +7 +7 +7 +7 

Počet družstev 14 14 14 14 

Do republikových soutěží mládeže může postoupit družstvo, které skončí nejhůře na 3. místě, splní podmínky 

licenčního manuálu pro další ročník a bude licenčním tribunálem do republikové soutěže zařazen. 

Sestupy u soutěží dorostu a žáků mohou být upřesněny po obdržení informací o reorganizaci mládežnických soutěží na 

republikové úrovni a na základě přihlášek do soutěží. 

Článek 5 – Systém baráží / kritéria 

dvoukolově doma–venku, povinnost nastoupit k oběma utkáním 

pořadí utkání bude losováno  

pohárový systém v docílení branek – branka docílená u soupeře s vyšší hodnotou 

při shodných výsledcích se v případě soutěží dospělých prodlužuje až druhé  utkání o 2 x 15 minut  

není–li utkání rozhodnuto ani po prodloužení následují kopy z pokutové značky podle Pravidel fotbalu příloha A až do  

rozhodnutí (základních 5 + do rozhodnutí) 

v případě účasti v baráži zajistit kompletní videozáznam opatřený časomírou – musí být natočeno celé utkání bez 

přerušování, včetně případného prodloužení, PK a včetně příchodů a odchodů hráčů a RO z hrací plochy. 

Barážové dvojice  

KPM > I. A tř. (2 barážové dvojice) 

 

I. A tř. > I. B tř. (3 barážové dvojice) 

I. B tř. > OFS (2 barážové dvojice) 

Všechny barážové dvojice budou nalosovány po skončení dlouhodobé části  

soutěží 2016/2017 

 



Článek 6 – Pohár mužů 

Poháru mužů se povinně zúčastní  mužstva, která se podzimní části soutěží v KPM a v 1. A třídě“ umístí na 1. až 9. 

místě a v 1. B třídách na 1. až 4. místě v jednotlivých skupinách. První a druhé kolo se odehraje před začátkem jarní 

části soutěže, utkání třetího kola, semifinále a finále budou sehrána vždy ve středu v průběhu jarní části soutěže. 

Všechny termíny jsou určeny termínovou listinou. 

Systém Poháru: 1. kolo sehrají mužstva KPM a 1. A třídy na 2. až 9. místě a mužstva z 1. B tříd, do druhého kola se 

nasazují 1. mužstvo z KPM a 1. mužstvo z 1. A třídy. Rozlosování provádí STK PKFS. 

 1. kolo 28 mužstev 

 2. kolo 16 mužstev 

 3. kolo 8 mužstev 

 4. kolo 4 mužstva 

 finále 2 mužstva 

V případě nesehrání pohárového zápasu je stanovena pořádková pokuta ve výši 10.000 Kč 

vítěz poháru má právo se přihlásit do poháru FAČR 

účast družstev – na vlastní náklady 

hraje se dle PF a SŘ jako mistrovské soutěže PKFS, výjimka je v případě nerozhodného výsledku – kopou se kopy 

z pokutové značky podle Pravidel fotbalu příloha A 

finále – jedno utkání na neutrálním hřišti 

rozhodčí deleguje KR PKFS 

disc. přestupky projednává DK PKFS 

odměny: vítěz obdrží pohár a finanční odměnu 12.000,– Kč, finalista obdrží pohár a finanční odměnu 7.000,– Kč 

Článek 7 – Podmínky účasti klubů–družstev v krajských soutěžích 2016/2017 

Podmínky pro účast družstva dospělých v soutěžích je mít minimálně (SŘ §33): 

a) kluby hrající krajský přebor mají povinnost přihlásit do soutěží 2 družstva mládeže, minimální kompenzační 

poplatek za jedno nepřihlášené družstvo či družstvo, které nedokončí rozehranou soutěž a kluby tak nenaplní 

předepsanou kvótu 2 družstev mládeže činí 30.000,– Kč, 

b) kluby hrající I. A a I. B třídu mají povinnost přihlásit do soutěží 1 družstvo mládeže, minimální kompenzační 

poplatek za nepřihlášené družstvo či družstvo, které nedokončí rozehranou soutěž a klub tak nenaplní předepsanou 

kvótu 1 družstvo mládeže činí 20.000,– Kč/10.000,– Kč 

c) povinnost klubu mít uhrazené startovné (soutěžní příspěvek) – viz sazebník poplatků – a to nejpozději do 31. 7. 2016. 

Při nesplnění této povinnosti může řídící orgán použít proti klubu postihy stanovené SŘ a DŘ, popř. vyloučit družstva daného 

klubu z krajských soutěží a nahradit tato v souladu s ustanovením SŘ .  

 

Článek 8 – Náležitosti klubů, hráčů a družstev 

Soupisky (SŘ §10) 

Hráč uvedený na soupisce musí nejméně v jednom utkání nastoupit, minimálně však celkem na dobu jednoho poločasu 

utkání v dané věkové kategorii. V případě nesplnění této povinnosti bude klub potrestán pokutou v souladu se SŘ 

§7/3c. 

Změny v soupisce (SŘ §10 čl. 5) – každá změna v soupisce podléhá poplatku ve výši 200,- Kč. 

Střídání hráčů (§5P2SŘ) 

  u dospělých 5  

  u dorostu 7 

  u žáků  opakovaným způsobem 

Podmínky pro opakované střídání ve všech soutěžích žáků: 

střídání je možné provádět v mistrovských utkáních žáků, dále i v přátelských a turnajových utkáních řízených a 

schvalovaných STK PKFS 

hráč, který byl vystřídán se smí v témže utkání znovu vrátit na hrací plochu 

výměnu hráčů (i více najednou) lze provést pouze v přerušené hře. 

výměna se týká všech 18–ti hráčů uvedených v zápisu o utkání 



výměna hráčů musí být oznámena HR a při přerušení hry se provede co nejrychleji, aby nedocházelo ke ztrátám hracího 

času. Hráči, kteří jdou na hřiště musí být připraveni u střídačky v prostoru středové čáry. Hráči, kteří ze hřiště odcházejí je 

mohou opustit kdekoli, tedy i na opačné straně hřiště, u branky apod. 

není omezen celkový počet střídání, ani počet střídání jednoho hráče. Vyměněný hráč se může zapojit do hry      

kdykoli výše uvedeným způsobem. 

Za správné provádění výměny hráčů i jejich správný počet na hrací ploše zodpovídá vedoucí družstva a trenér. 

V případě, že rozhodčí zjistí vyšší počet hráčů na hrací ploše, hru přeruší, ze hry vykáže hráče, který přišel do hry jako 

poslední a hráče potrestá eventuelně napomenutím – ŽK. Hru následně zahájí míčem rozhodčího v místě, kde byl 

v okamžiku přerušení s ohledem na zvláštní ustanovení pravidla 8 PF.  

Věkové kategorie 2016/2017 (SŘMaŽ §3) 

 přípravka – nar. 1. 1. 2006 a mladší 

 mladší žáci – nar. 1. 1. 2004 a mladší 

 starší žáci – nar. 1. 1. 2002 a mladší 

 mladší dorost – nar. 1. 1. 2000 a mladší 

 starší dorost – nar. 1. 1. 1998 a mladší 

 Všichni hráči musí být řádně registrováni ve FAČR. 

Lékařské prohlídky (SŘ §37) 

1. Každý hráč je povinen zabezpečit si ve svém vlastním zájmu a na své náklady informaci o své zdravotní 

způsobilosti ke hraní fotbalu. U hráčů mladších 18 let má tuto povinnost jejich zákonný zástupce. 

2. V případě zdravotní způsobilosti pro hraní fotbalu je hráč povinen vlastnoručně podepsat prohlášení 

následujícího znění: „Prohlašuji na základě lékařského posouzení svého zdravotního stavu, že jsem způsobilý 

absolvovat fyzickou zátěž fotbalových tréninků a utkání bez nebezpečí poškození svého zdraví.“ 

3. Prohlášení dle odstavce 2 musí být opatřeno datem a nesmí být starší než 1 rok. Kluby jsou povinny mít k 

dispozici prohlášení všech svých hráčů. Kontrolu prohlášení podle předchozí věty provádějí řídicí orgány 

soutěží, které v případě nedostatků (prohlášení s prošlou lhůtou, chybějící prohlášení hráčů) jsou oprávněny 

postihnout členský klub pořádkovou pokutou. 

Článek 9 – povinnosti organizátora utkání 

Povinnosti organizátora utkání jsou stanoveny SŘ §39-42, 45-46. 

pro soutěže PKFS je stanoven povinný min. počet pořadatelů : 

při utkáních mužů – 6 pořadatelů, při utkáních mládeže – 3 pořadatelé 

povinnost pro kluby: vytisknout Zápis o utkání před utkání pro potřeby rozhodčího a delegáta utkání, při utkání mužů 

musí mít pořadatelé rozlišovací vesty hlavní pořadatel musí být odlišen od ostatních pořadatelů 

organizátor utkání zajistí kromě dalšího povinného vybavení: nejméně 4 stejné míče – platí i pro utkání mládeže!! 

organizátor utkání mužů zajistí kromě dalšího povinného vybavení: čísla na střídání hráčů 

občerstvení pro hostující družstvo a rozhodčí zajišťuje bezplatně organizátor utkání o poločasové přestávce 

domácí klub je povinen zajistit volný vstup hostujícímu družstvu v počtu 22 osob a dále funkcionářům, kteří se prokáží 

platnou průkazkou FAČR 

v případě nedostavení se delegovaného rozhodčího k utkáním u všech soutěží řízených PKFS nejdéle do 45 minut před 

ÚZ je oddíl povinen telefonicky toto nahlásit p. Mareškovi MT 731 452 989, popř. dalšímu členu KR. 

povinnost oddílů hrajících KPM – pořizování videozáznamu a přímého přenosu utkání:  

1.Domácí oddíly (kluby) krajského přeboru mužů jsou povinny pořídit na svoje náklady z každého domácího utkání KPM   

nezkrácený a nepřerušovaný videozáznam a vysílat jej přímým přenosem na http://tvcom.cz/. V případě, že mimořádně 

nelze přímý přenos z technických důvodů vysílat, je domácí oddíl povinen ihned po ukončení utkání zaslat přes webové 

rozhraní firmě TVCOM tzv. „zpožděný online“. 

2.Domácí oddíl (klub) je povinen první pracovní den po utkání do 10:00 h nahrát záznam každého odehraného 

soutěžního utkání do předem dohodnutého virtuálního úložiště na internetu a umožnit tak jeho stažení řídícímu orgánu. 

Řídící orgán dodá před zahájením soutěží každému oddílu specifikaci přístupu do virtuálního úložiště. 

3.Záznam musí obsahovat „stopáž“ a odchod hráčů a rozhodčích z hrací plochy do kabin po skončení 1. poločasu a 

utkání. Povinností pořádajícího oddílu (klubu) je umožnit pořízení videozáznamu i soupeři. 



4. Oddíly (kluby) ostatních soutěží mohou videozáznam na svoje náklady pořizovat. 

5.Videozáznam slouží jako doklad při prostestech apod. Videozáznam nelze použít jako doklad ke změně výsledku 

utkání. 

6.S ohledem na možné vyžádání sekretariátem PKFS je pořádající oddíl (klub) povinen pořízený a nezkrácený 

videozáznam uschovat nejméně po dobu 30 dnů ode dne termínu soutěžního utkání. Po uplynutí této lhůty již není 

pořádající oddíl (klub) povinen pořízený videozáznam nikomu vydávat a stává se trvale majetkem oddílu (klubu). 

7.Kontrolou provádění natáčení videozáznamu se pověřují delegáti utkání, kteří jsou povinni tuto skutečnost uvést ve 

své zprávě. Za pořizování videozáznamu je zodpovědný hlavní pořadatel. 

8.Videozáznam musí být pořizován ze stativu z takového místa, aby jeho technická kvalita byla co nejvyšší. Je potřeba, 

aby byla obsažena celá hrací plocha, místo odchodu a příchodu na hrací plochu. Záznam je nutné pořizovat z vyvýšeného 

místa, tj. nejméně 2m nad úrovní hrací plochy, nejlépe z místa nad středovou čárou. 

9. V případě nesplnění této povinnosti jsou následující sankce: 

 1. pokuta 2.000,- Kč 

 2. pokuta 5.000,-Kč 

 3. DK (odečet bodů) 

 povinnost pro kluby hrající KPM 

Vzhledem k tomu, že FAČR uzavřela s firmou „ Fortuna a.s. „ dlouhodobou smlouvu o vzájemné spolupráci, nařizuje 

FAČR všem klubům hrajícím ČFL, divize a KPM propagaci uvedené firmy. 

Během mistrovských a pohárových utkání je povinnost instalovat za brankami hrací plochy reklamní panely f. Fortuna. 

Tato reklama je pro oddíly povinná a je bez finančního plnění. 

V případě nesplnění této povinnosti jsou následující sankce: 

1. pokuta 2.000,- Kč 

2. pokuta 5.000,-Kč 

3. DK (odečet bodů) 

Článek 10 – Povinnost hostujícího družstva 

Dostavit se na utkání včas. (SŘ §47) 

Článek 11 – hřiště 

Utkání  se hrají na hlavních hřištích s travnatou hrací plochou, schválených  řídícím orgánem soutěže, uvedených v 

adresáři RS 2016/2017!! Pro utkání družstev mužů je určeno pouze jedno hlavní hřiště, pro mládež.utkání mohou 

kluby stanovit 2 hlavní travnatá hřiště.   

Výjimečně je možno sehrát utkání na náhradních hřištích uvedených v RS : 

a) v období od 1. 11. do 5. 4. daného soutěžního ročníku, kdy o hrací ploše rozhoduje domácí oddíl.  

b) když rozhodčí neuzná hrací plochu hlavního hřiště za způsobilou  

c) na základě souhlasu STK  

d) kdy rozhodčí rozhodne o důvodné obavě, že předzápas poškodí travnatou plochu na tolik, že nebude způsobilá pro 

hlavní utkání soutěží řízených PKFS a FAČR. 

 P o z o r !!!! v případě utkání KP mužů musí být všechna utkání sehrána vždy na hlavním travnatém hřišti o 

jehož způsobilosti v období uvedeném v bodu a) rozhoduje taktéž pouze domácí oddíl. Utkání lze výjimečně 

sehrát i na umělé trávě po dohodě obou soupeřů, dohodu musí schválit STK. 

Norma pro minimální vybavení hřišť: travnatá hrací plocha, pro krajské přebory všech kategorií kryté hráčské lavičky 

min. 4,5 m, pro ostatní soutěže mohou být pouze zastřešené, ohrazení, vytápěné šatny včetně vybavení, WC, teplá a 

studená voda. Náhradní hřiště: dtto, výjimka – nemusí být kryté hráčské lavice a ohrazení. 

PKFS povoluje sehrání utkání pro všechny soutěže i na umělé trávě. Schválení podléhá rozhodnutí STK a soupeř nesmí 

odmítnout na takovém hřišti utkání sehrát. 

 



Článek 12 – Termíny a začátky utkání 

1) Termíny uvedené v TL jsou závazné pro všechna družstva příslušné soutěže, vyjma: 

a) výjimek úředních začátků schválených STK, které jsou uvedeny v rozlosování krajských soutěží. 

b) termínů utkání oznámených na STK a soupeři prostřednictvím hlášenky utkání, která musí být doručena STK i 

soupeři nejpozději do 13. 7. pro podzimní část soutěží a do 15. 2. pro jarní část soutěží (týká se pouze SO a 

NE). Na STK zaslat s hlášenkou i potvrzení o odeslání hlášenek soupeřům (kopie podacích lístků). Hlášenky 

lze zasílat také e–mailem na adresu pkfs@seznam.cz a zároveň jako potvrzení o nahlášení soupeři zaslat na e–

mailovou adresu soupeře uvedenou v adresáři RS. 

c) v případě vzájemné  dohody oddílů. Tato dohoda musí být  oznámena řídící STK do 21 dnů před řádným 

termínem utkání. Tato utkání musí být předehrána. Změny termínů utkání nebo hřiště podléhají finančnímu 

poplatku řídícímu orgánu – viz sazebník poplatků. 

           Upozornění!!! Systém hlášenek neplatí pro všechny nováčky s povinným ÚZ v neděli!!! 

2) Hracím dnem pro postupující a sestupující družstva v krajských soutěžích dospělých je neděle a to v minimálním 

počtu  družstev v – KPM 5, I. A tř. 5 a v každé skupině I.B tř. 4. Při nedostatku družstev rozhoduje konečné pořadí 

minulého soutěžního ročníku.  

 Oddíl může požádat o změnu na sobotu za úhradu stanoveného poplatku ve výši 12.000,– Kč, který musí být 

klubem uhrazen nejpozději do losovacího aktivu.  

 Podmínkou využití dané možnosti je dodržení stanoveného počtu družstev s ÚZ v neděli, případně schválená 

výjimka VV PKFS. 

3) Úřední výkop mužů – NE, dle TL , dále platí schválené změny:  

 mládež ÚZ – SO, NE - KPD 10:00 + 12:15, KPŽ 10:00 + 11:45 

    - KSD, KSŽ 10:00 

Článek 13 – Rozhodčí a delegáti svazu /viz. Soutěžní řád, Soutěžní řád mládeže a žen, Řád rozhodčích a 

delegátů FAČR/ 

Všichni delegáti schválení na nominační listině PKFS jsou povinni:  

    a) rozhodčí, zasílají ZOU dle zásad IS FAČR 

 b) delegáti doručují ZDFA  řídícímu orgánu  nejpozději druhý pracovní den po utkání do 12:00 hodin, 

 v případě vyloučení, nebo jakékoliv mimořádné situace musí být zpráva DFA doručena nejpozději do 12:00 hodin 

první pracovní den následující po utkání.  

    c) zprávu doručí DFA pouze v PDF formátu  sekretáři PKFS  na adresu: pkfs@seznam.cz a zadají tuto zprávu do 

IS FAČR  

    d/ za výkon funkce rozhodčího nebo delegáta při nemistrovských utkání, v němž se střetávají  soupeři různých 

kategorií /věkových i výkonnostních/, náleží jim odměna podle kategorie družstva pořádajícího utkání. Náhrady a 

cestovné za nemistrovské utkání se vyplácí rozhodčím /delegátům/ po utkání 

     e/ náhrady za výkon rozhodčího nebo delegáta na turnaji musí být stanovena v propozicích turnaje   náhrady a 

cestovné za turnaje se vyplácí po utkání      

     f/ jestliže se v průběhu hry rozhodčí /asistent zraní nebo onemocní a dále není schopen utkání řídit a jeho funkci 

převezme kvalifikovaný rozhodčí, vyplatí se oběma rozhodčím alikvotní část příslušné odměny. Rozhodující pro 

vyplacení bude v ZOU uvedená minuta doby hry, ve které došlo k převzetí funkce 

    g/ je-li utkání po jeho zahájení předčasně ukončeno z jakýchkoli důvodů, přísluší rozhodčímu náhrada v plné výši 

    Rozhodčí a delegáti mají za povinnost sledovat úřední zprávy na oficiálních internetových stránkách IS FAČR a 

pokynů KR PKFS 

 

 

 

mailto:pkfs@seznam.cz


Sazebník pořádkových pokut podle odst. 2 a 3 § 11 řádu rozhodčích a delegátů 

Porušení povinností rozhodčími Výše pokuty 

Nedostatky v zápisu o utkání (zejména nesprávné nebo nedostatečné vyplnění zápisu, 
chybějící údaje nebo nesprávné údaje v zápisu, chybějící povinné podpisy na zápisu, 
neuvedení podstatných skutečností). 

dle závažnosti 
porušení až  

500,- 

Pozdní doručení zápisu o utkání řídicímu orgánu soutěže nebo nedoručení zápisu o utkání 
vůbec 

500,- 

Pozdní omluva neúčasti na utkání, na které byl delegován 300,- 

Pozdní dostavení se k utkání, na které byl delegován (úřední začátek utkání z tohoto důvodu 
nebyl zpožděn nebo došlo z tohoto důvodu ke zpoždění úředního začátku utkání, nebo utkání 
nebylo z tohoto důvodu sehráno) 

300,- 

Nedostavení se k utkání, na které byl delegován, bez řádné omluvy 500,- 

Nedodržení pokynů komise rozhodčích v oblasti výstroje a oblečení 500,- 

Porušení jiných podstatných povinností rozhodčího 
dle závažnosti 

porušení až  
2000,- 

Článek 14 – Ostatní ustanovení 

1) kontrola totožnosti hráče (konfrontace) – 

 a) platí ustanovení SŘ §58 

 b) iniciátorem kontroly totožnosti hráče může být i rozhodčí utkání. 

2) v případě dvojutkání KPŽ a KPD platí pro domácí oddíl povinnost zajistit pro hostující družstvo 2 kabiny – 

nesplnění tohoto pokynu bude potrestáno poř. pokutou ve výši 1.000,- Kč. 

3) hráči mohou startovat s čísly 1 až 99.  

4) pro utkání mužů všech tříd soutěží PKFS si může domácí oddíl stanovit jednu barvu dresů na svá domácí utkání. 

Soupeř musí tuto barvu dresů respektovat a k utkání nastoupit v odlišných dresech. Porušení tohoto článku bude 

postiženo pořádkovou pokutou. Každý oddíl, který chce volbu dresů  využívat, musí nejpozději do losovacího 

aktivu nahlásit písemně barvu dresů (dres-trenky-stulpny) na sekretariát PKFS. Barva dresů je uvedena v adresáři 

klubů!! Při nerespektování nahlášené barvy dresů domácího mužstva soupeřem může domácí oddíl požadovat od 

soupeře paušální náhradu stanovenou v RS čl. 17. 

5) upozornění pro kluby – žádný funkcionář klubu uvedený v zápisu o utkání nesmí vykonávat v průběhu utkání funkci 

oddílového pomezního rozhodčího – viz PF 6. 

6) hlavní pořadatel nesmí zároveň vykonávat funkci oddílového hlavního ani pomezního rozhodčího a nesmí být ani 

příslušníkem družstva (SŘ §40). Bez hlavního pořadatele  rozhodčí utkání nezahájí. 

7) všichni funkcionáři mají povinnost být na lavičce označeni vizitkou s funkcí. Nebude-li funkcionář označen, nesmí 

pobývat na lavičce náhradníků ani v ohraničeném prostoru. 



8) nelze-li sehrát utkání z důvodu “vyšší moci“, je povinností obou oddílů uvést do zápisu dohodu na náhradní 

termín. Pokud nedojde k dohodě, rozhodne o termínu utkání STK a oba oddíly se vystavují disciplinárnímu 

postihu. 

9) v případě opakovaného utkání, nesehraného „z vyšší moci“ (za předpokladu, že se   družstva k utkání dostaví), přísluší 

soupeři náhrada cest. výloh ve výši 50 % pro 20 osob veřejnou dopravou. Náhrada pro 20 (ne 40!!) osob platí i pro 

dvojzápas KPŽ. 

10) bude–li povolán zdravotník k ošetření hráče, musí vstoupit zároveň s nosítky. 

11) Postup při zranění hráče – Dojde li ke zranění hráče na hrací ploše, postupuje se dle Pravidel fotbalu čl. 23 Pr. 5: 

 – hra pokračuje, dokud není míč ze hry, pokud dle názoru rozhodčího byl hráč zraněn pouze lehce 

 – hra musí být přerušena, pokud podle názoru rozhodčího je zranění hráče vážné 

 – poté, co dotazem u hráče zjistí rozhodčí jeho stav, umožní případně aby na hrací plochu vstoupila jedna  nebo 

nejvýše dvě osoby, které posoudí rozsah zranění hráče. Následně rozhodčí zajistí odchod nebo přepravu hráče z 

hrací plochy. Pořadatelé s nosítky smějí vstoupit na hrací plochu až na pokyn rozhodčího 

 – po případném ošetření hráče na hrací ploše, musí tento po ošetření hrací plochu opustit a vrátit se smí 

nejdříve po uplynutí doby 3 minut.  

 Rozhodujícím okamžikem pro opuštění hrací plochy je vstup lékaře (zdravotníka, maséra či jiné osoby) ke zjištění 

zdravotního stavu hráče či jeho ošetření. Pokud někdo vstoupí na hrací plochu z důvodu zjištění zdravotního stavu 

hráče a případného ošetření, musí hráč hrací plochu opustit i kdyby k ošetření vůbec nedošlo. 

Výjimky, kdy hráči nemusí po ošetření hrací plochu opustit:  

 – je zraněn a ošetřován brankář 

 – jsou současně ošetřováni brankář a hráč soupeře z pole 

 – jsou ošetřováni dva hráči téhož družstva 

– jsou ošetřováni dva hráči téhož družstva a s nimi hráč družstva soupeře 

 – pokud je hráč ošetřován po přestupku, za který je provinivší se hráč soupeře vyloučen 

       Ve všech ostatních případech musí hráč hrací plochu opustit a smí se na ní vrátit se souhlasem R (AR) 

nejdříve po uplynutí doby 3 minut. Doba 3 minut se měří od okamžiku navázání hry po odchodu 

ošetřovaného hráče z hrací plochy. Za dodržení doby 3 minut jsou zodpovědní AR (delegovaní), pokud 

není k utkání delegovaný AR, zodpovídá rozhodčí. 

 Pokud hráč sám opustí hrací plochu , aby se nechal ošetřit mimo ní, aniž by vstoupila jiná osoba na hrací plochu a 

ve hře se pokračuje, může se, se svolením R vrátit na HP ihned po ošetření, nemusí čerpat dobu 3 minut. 

12) Postup pro určení vítěze utkání v případě nerozhodného výsledku v řádné hrací době ve všech kategoriích u 

všech tříd soutěží se ihned po skončení utkání budou provádět kopy z pokutové značky podle Pravidel fotbalu 

příloha A. Každé družstvo provede pět kopů. Provedou-li obě družstva po pěti kopech a obě dosáhnou stejného 

počtu branek nebo nedosáhnou žádné branky, pokračují v provádění kopů – vždy po jenom kopu ve stejném sledu 

další hráči družstva tak dlouho, dokud při stejném počtu kopů nedosáhne jedno z družstev o jednu branku více než 

druhé – vítěznému družstvu bude do tabulky připsán + 1 bod navíc! V tabulce v počtu vstřelených a obdržených 

branek bude započítáno skóre dosažené v řádné hrací době ! (např. vítěz utkání v řádné hrací době získá 3 

body, za nerozhodný výsledek každé družstvo 1 bod, za prohru 0 bodů). Družstvo, které po nerozhodném 

výsledku zvítězí na pokutové kopy získá 1 bod navíc!! Pokud některé družstvo odmítne z jakéhokoliv důvodu při 

nerozhodném výsledku provádět kopy ze značky pokutového kopu, získává další bod soupeř a oddílu, který odmítl 

provádět kopy ze značky pokutového kopu bude udělena pokuta 10.000,- Kč. 

13) je-li vyhlášen kontumační výsledek v neprospěch hostujícího družstva z důvodu  nedostavení se k utkání, může             

domácí klub požadovat od soupeře úhradu výdajů spojených s nesehráním utkání, jejíž výše je stanovena paušálně –   

                       viz RS čl. 17. 

14) kluby jsou  povinny zajistit  účast vybraných reprezentantů pro krajské výběry,  neomluvená neúčast bude 

považována za disciplinární provinění pro hráče i klub a bude řešena DK PKFS. 

15) v případě nezajištění účasti zodpovědného zástupce na losovacím aktivu 2017 bude klubu udělena pořádková 

pokuta ve výši 5.000,- Kč. 

16) sportovně technická komise (dále jen STK) zasedá v průběhu soutěží  každou středu od 16.00 hodin 



Článek 15 –   disciplinární řízení 

    Řídí se platným disciplinárním řádem FAČR (dále jen DŘ FAČR) vydaným v Souboru předpisů FAČR a jeho     

    doplňky. 

 Projednání provinění v DK. 

 Právem provinilce je dostavit se na nejbližší zasedání DK, případně se k němu neprodleně písemně vyjádřit. 

Nedostaví-li se k  prezentaci dle předvolání nebo dohody s DK, tato projedná případ bez jeho účasti. Toto 

ustanovení se netýká závažných provinění jako jsou  inzultace, napadení a konfrontace, kdy je povinností klubu 

zajistit účast všech  aktérů na  zasedání DK. V těchto případech je povinností RO a DA dostavit se na jednání DK 

také. Termín zasedání bude oznámen na úřední desce PKFS. 

 V případě přestupku 2 x ŽK/ČK dle §46 klub zašle do na sekretariát PKFS vyjádření : „Souhlasíme 

s projednáním  dle §46/2“. Může tak učinit i e-mailem a to naskenované s podpisem zástupce klubu a razítkem. 

Pokud tak neučiní do termínu, bude postupováno dle §46/1. Termín předání souhlasu je ú t e r ý 12:00 hodin, 

v případě sehrání utkání mimo SO a NE do druhého dne 12:00 hodin. 

 Žádost o změnu  a prominutí trestu  je platná pouze na schváleném formuláři. Tento je možno zaslat také e-mailem 

naskenovaný s podpisem provinilce. Při použití jiného formuláře bude žádost zamítnuta. 

 Pokuty – viz DŘ FAČR, maximální výše v rámci soutěží PKFS stanovena klubům dle § 20/6c do 100.000,– 

Kč. 

     Disciplinární poplatky stanovené DŘ: 

 KPM   –   300,– Kč 

 ostatní soutěže mužů   –   200,– Kč 

 soutěže mládeže a žen           –   100,– Kč  

  

    Řízení o protest: 

    KPM    -    1.000,- Kč 

    Ostatní soutěže mužů    -       750,- Kč 

    Soutěže mládeže    -       250,- Kč 

    Souzěže žen        -       400,- Kč 

 

    Odvolání proti rozhodnutí DK PKFS: 

 KPM                                            – 3.000,– Kč 

    Ostatní soutěže mužů    – 2.000,– Kč 

 mládež                                                      – 1.000,– Kč 

     

    Poplatek za odůvodnění rozhodnutí DK PKFS: 

     KPM                                                – 1.500,– Kč 

    Ostatní soutěže mužů                               – 1.000,– Kč 

 mládež                                                      –    500,– Kč 

    Poplatky se řídí DŘ FAČR př.1, §2 a oddíly je uhradí sběrnou měsíční fakturou zaslanou FAČR 

    Článek 16 – hospodářské náležitosti 

  1) Výši vstupného na utkání určí pořadatel. Je povinen umístit přehled vstupného na vhodném místě.  

  2) Kluby startují v soutěžích na vlastní náklady. 

  3) Paušální náhrada cestovného pro RO a DFA je stanovena na 5,– Kč/km. 

  4) Odměny rozhodčím a DFA pro všechna barážová utkání jsou stanovena: 

   HR – 750,– Kč, AR 500,– Kč, 4. RO 300,– Kč, DFA 500,– Kč. 

 

 



 

Článek 17 – Sazebník poplatků a pokut 

 Přestupky proti ustanovení SŘ, RS a ostatním platným fotbalovým normám a nařízením řídícího orgánu budou 

trestány dle povahy pořádkovou pokutou jejíž výše je stanovena do 30.000,- Kč pro kluby a do 10.000,- Kč pro 

jednotlivce. 

 Výši ostatních poplatků, pořádkových pokut stanovuje příslušná odborná komise VV PKFS v souladu s platnými 

normami. 

  

     Startovné klubů do krajských soutěží 2016/2017: 

 KP dospělých – 5.000,– Kč 

 I. A tř. – 3.000,– Kč 

 I. B tř. – 2.000,– Kč 

 KP dorost st. a ml. – 1.000,– Kč dohromady za obě družstva 

 KP žáci st. a ml. – 1.000,– Kč dohromady za obě družstva 

 KS dorost – 700,– Kč  

 KS žáci – 500,– Kč 

 Poplatek v případě zařazení družstva do vyšší soutěže z 2. a dalšího místa dle konečného umístění (P2SŘ 

§11): 

 KP mužů – 30.000,– Kč 

 I. A tř. – 20.000,– Kč  

 I. B tř. – 10.000,– Kč 

 Mimořádný poplatek v případě organizačních změn klubů stanoví řídící orgán při projednávání každého případu 

samostatně. 

    Mimořádná pokuta v případě vystoupení družstva ze soutěže: 

 KPM – 50.000,– Kč 

 KPD, KPŽ – 25.000,– Kč 

 I. A tř. – 30.000,– Kč 

 I. B tř. – 20.000,– Kč 

 KS mládeže – 10.000,– Kč 

    Mimořádná pokuta v případě odhlášení družstva ze soutěže po rozlosování, avšak před jejím zahájením:  

    KP mužů                 -  30.000,- Kč 

    KPSD,KPMD,KPSŽ,KPMŽ – 15.000,- Kč 

    I.A tř.          -   20.000,- Kč 

    I.B tř.       -   15.000,- Kč 

    KS mládeže       -   10.000,- Kč 

    Pokuta za nenastoupení k soutěžnímu utkání: 

 Muži – 10.000,– Kč 

 Dorost a žáci –   5.000,– Kč 

 Pokuta za předčasně ukončené soutěžní utkání z důvodu malého počtu hráčů: 

 Muži –   6.000,– Kč 

 Dorost a žáci –   3.000,– Kč 

 

     Poplatek za změnu termínu utkání a hřiště (P2SŘ §11): 

 více než 17 dní před termínem utkání zdarma 

 méně než 17 dní před termínem utkání    500,– Kč  

 méně než 7 dní před termínem utkání 1.000,– Kč  



  

     

    Paušální poplatek k RS čl. 14/13: 

 Muži – 5.000,– Kč 

 Dorost a žáci – 3.000,– Kč 

 Paušální náhrada za nerespektování barvy dresů (RS čl.14/4): 1.000,– Kč 

    Článek 18 – Podmínky účasti klubů–družstev v krajských soutěžích 2017/2018 

 Dtto soutěžní ročník 2016/2017 

 

 

Článek 19 – Sdružený start družstev P2SŘ §9 

Formuláře jsou uvedeny na webových stránkách PKFS v souborech ke stažení. 

 

Článek 20 -  Protest          SŘ § 62 

Členský klub je oprávněn podat protest za podmínek stanovených Procesním řádem 

 

      III. Závěrečná ustanovení 

Tento Rozpis je nedílnou součástí Souboru předpisů FAČR a jeho doplňků a změn. VV PKFS si vyhrazuje právo v 

průběhu soutěží provést taková opatření, která zajistí jejich regulérní průběh. Rozpis platí i pro jarní část soutěží. Před 

zahájením jarní části bude vydána termínová listina. 

 

 

 

 

 

 

 

           

   

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Termínová listina PKFS - podzim 2016    

         

Den Datum 
ÚZ         

muži 
KPM 

1.A.třída 
1.B.třída     
A, B, C KPD 

KSD          
A, B, C KPŽ KSŽ 

         

SO 13. 8.        

NE 14. 8. 17:00 1           

ST 17. 8.        

SO 20. 8.        

NE 21. 8. 17:00 2           

ST 24. 8.        

SO 27. 8.        

NE 28. 8. 17:00 3 1 1 1 3 1 

ST 31. 8. 16:00+17:45    1  

SO 3. 9.        

NE 4. 9. 17:00 4 2 2 2 4 2 

ST 7. 9. 16:00+17:45    2  

SO 10. 9.        

NE 11. 9. 17:00 5 3 3 3 5 3 

ST 14. 9.        

SO 17. 9.        

NE 18. 9. 16:30 6 4 4 4 6 4 

ST 21. 9.        

SO 24. 9.        

NE 25. 9. 16:30 7 5 5 5 7 5 

ST 28. 9.        

SO 1. 10.        

NE 2. 10. 16:00 8 6 6 6 8 6 

ST 5. 10.        

SO 8. 10.        

NE 9. 10. 16:00 9 7 7 7 9 7 

ST 12. 10.        

SO 15. 10.        

NE 16. 10. 15:30 10 8 8 8 10 8 

ST 19. 10.        

SO 22. 10.        

NE 23. 10. 15:30 11 9 9 9 11 9 

ST 26. 10.        

SO 29. 10.        

NE 30. 10. 14:30 12 10 10 10 12 10 

ST 2. 11.        

SO 5. 11.        

NE 6. 11. 14:00 13 11 11 11 13 11 

ST 9. 11.        

SO 12. 11.        

NE 13. 11. 14:00 14 12 12   14 12 

ST 16. 11.        

SO 19. 11.        

NE 20. 11. 13:30 15 13 13   15 13 

 



          

 

          ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ  2016 - 2017 

 

A1A   Krajský přebor mužů                                
 1. TJ Rozvadov                                        SO 15:00  

 2. Tělovýchovná jednota Přeštice                      dle hlášenek  

 3. FC Rokycany B                                      NE úř.  

 4. SK Petřín Plzeň                                    SO 10:15  

 5. SK RAPID PLZEŇ                                     SO úř.  

 6. TJ START LUBY                                      SO úř.  

 7. SK Slavia Vejprnice                                SO úř.  

 8. FK Holýšov                                 NE úř.  

 9. Tělovýchovná jednota FC Chotíkov 1932              SO úř.  

10. FK OKULA NÝRSKO                                    NE 15:00  

11. Tělovýchovná jednota Jiskra Domažlice B            dle hlášenek  

12. FK Svéradice                                       NE 16:00  

13. SSC Bolevec                                        SO úř.  

14. Tělovýchovná jednota Baník Stříbro                 NE úř.  

15. TJ Zruč                          SO úř.  

16. Tělovýchovná jednota Sokol Lhota                   SO úř.  

 

 

 A2A   I.A.třída                                          
 1. Tělovýchovná jednota Start Tlumačov                NE 16:00  

 2. Fotbalový klub Nepomuk                             SO úř.  

 3. Tělovýchovná jednota Slavoj Mýto                   NE úř.  

 4. T.J. Sokol Město Touškov                           SO úř.  

 5. Tělovýchovná jednota Sokol Kralovice               SO úř.  

 6. Fotbalový klub Horažďovice                         NE úř.  

 7. T.J. Tlučná                                        SO úř.  

 8. Tělovýchovná jednota Sokol Mochtín                 NE úř.  

 9. Tělovýchovná jednota Sokol Pačejov                 SO úř.  

10. Tělocvičná jednota Sokol Křimice                   SO úř.  

11. Tělovýchovná jednota Slavoj Žihle                  SO úř.  

12. Tělovýchovná jednota Žichovice                     SO 15:00  

13. Tělovýchovná jednota Košutka Plzeň                 SO úř.  

14. TJ  Keramika Chlumčany        NE úř.  

15. SK Horní Bříza               SO úř.  

16. SK Kdyně 1920                                      SO úř.  

 

 



 

A3A   I.B.třída A                                        
 1. Tělovýchovná jednota Sokol Postřekov               NE 16:00  

 2. Tělovýchovná jednota Hraničář Částkov              NE úř.  

 3. Tělovýchovná jednota Sokol Bor                     SO úř.  

 4. FK Planá                                           SO úř.  

 5. Tělovýchovná jednota Slavoj Chodová Planá        SO 15:00 h. Trstěnice                      

 6. Tělovýchovná jednota Slavoj Koloveč                NE 16:00  

 7. FK Staňkov                                   NE 16:00  

 8. Hraničář Česká Kubice                              NE 15:00  

 9. TJ Sparta Dlouhý Újezd          SO úř.  

10. Tělovýchovná jednota SOKOL MRÁKOV            NE úř.  

11. TJ Chodský Újezd                                   SO úř.  

12. TJ Start Bělá nad Radbuzou                         SO 10:15  

13. FC Dynamo Horšovský Týn                     NE 15:00  

14. Tělovýchovná jednota ZD Meclov                     SO úř. h. Třebnice                       

 

A3B   I.B.třída B                                        
 1. TJ Haas Chanovice                                  SO úř.  

 2. Sportovní klub Kovodružstvo Strážov                NE 16:00  

 3. Tělocvičná jednota Spálené Poříčí                  SO úř.  

 4. Sportovní klub Starý Plzenec                       SO úř.  

 5. FK Žákava                                          SO úř.  

 6. TJ Sokol Štěnovice                                 SO 16:00  

 7. SK KLATOVY 1898 B                                  NE úř.  

 8. Tělovýchovná jednota Tatran Dlouhá Ves             SO úř.  

 9. Tělovýchovná jednota Přeštice B                    dle hlášenek  

10. SK Petřín Plzeň B                                  NE úř.  

11. Sokol Černice                                      SO úř.  

12. Tělovýchovná jednota Svatobor Hrádek               SO úř.  

13. Tělovýchovná jednota Chotěšov                      SO úř.  

14. Tělovýchovná jednota Sokol Měčín                   SO úř.  

 

A3C   I.B.třída C                                        
 1. Tělovýchovná jednota Holoubkov                     NE úř.  

 2. SK Slavia Vejprnice B                              NE úř.  

 3. TJ Sokol Malesice                                  NE 15:00  

 4. TJ Hrádek                                          SO úř.  

 5. Fotbalový klub Bohemia Kaznějov                    SO úř.  

 6. Tělovýchovná jednota Sokol Raková                  NE úř.  

 7. TJ ČECHIE PŘÍKOSICE                            NE úř.  

 8. Tělolvýchovná jednota Sokol Radnice                SO úř.  

 9. Tělovýchovná jednota Slavoj Mýto B                 NE úř.  

10. Tělovýchovná jednota Sokol Plasy                   SO úř.  

11. Tělovýchovná jednota DIOSS Nýřany                  SO úř.  

12. SK Bukovec                                         SO úř.  

13. TJ Tatran Třemošná                                 SO úř.  

14. Tělovýchovná jednota MĚSTO ZBIROH              SO 15:00  

 



 

C1A   Krajský přebor staršího dorostu – ÚZ 10.00 

                   
 1. Tělovýchovná jednota Přeštice                      dle hlášenek  

 2. SK SENCO Doubravka                             NE úř.  

 3. SK Petřín Plzeň                                    NE úř.  

 4. SK RAPID PLZEŇ                                     SO úř.  

 5. Sportovní škola Plzeň                          dle hlášenek  

 6. SK Slavia Vejprnice                                NE úř.  

 7. Fotbalový klub Tachov                              SO úř.  

 8. SK KLATOVY 1898                                    SO úř.  

 9. FC Rokycany                                        dle hlášenek  

10. T.J. Tlučná                                        SO úř.  

11. Tělovýchovná jednota Košutka Plzeň                 SO úř.  

12. FC Dynamo Horšovský Týn                            SO úř.  

13. Tělovýchovná jednota Jiskra Domažlice              dle hlášenek  

14. TJ Sušice                                          SO úř.  

 

 

 

D1A   Krajský přebor mladšího dorostu   - ÚZ 12.15 

                  
 1. Tělovýchovná jednota Přeštice                      dle hlášenek  

 2. SK SENCO Doubravka                             NE úř.  

 3. SK Petřín Plzeň                                    NE úř.  

 4. SK RAPID PLZEŇ                                     SO úř.  

 5. Sportovní škola Plzeň                          dle hlášenek  

 6. SK Slavia Vejprnice                                NE úř.  

 7. Fotbalový klub Tachov                              SO úř.  

 8. SK KLATOVY 1898                                    SO úř.  

 9. FC Rokycany                                        dle hlášenek  

10. T.J. Tlučná                                        SO úř.  

11. Tělovýchovná jednota Košutka Plzeň                 SO úř.  

12. FC Dynamo Horšovský Týn                            SO úř.  

13. Tělovýchovná jednota Jiskra Domažlice              dle hlášenek  

14. TJ Sušice                                          SO úř.  

 

 

 



C2A   Krajská soutěž dorostu A  - ÚZ 10.00 

                         
 1. TJ Jiskra Erpužice                             NE 13:00  

 2. Tělovýchovná jednota Olympie Kožlany               NE 11:00  

 3. T.J. Sokol Město Touškov                           NE 10:30  

 4. Tělovýchovná jednota Sokol Kralovice               SO 3:30 před ÚZM  

 5. Fotbalový klub Bohemia Kaznějov                    NE 2:30 před ÚZM  

 6. Tělovýchovná jednota Slavoj Stod                   NE 13:30  

 7. Tělovýchovná jednota Baník Zbůch             NE úř.  

 8. Tělovýchovná jednota Slavoj Žihle                  SO úř.  

 9. Fotbalový klub Trafo Hadačka                       SO úř.  

10. SK  Horní Bříza               SO úř.  

11. Tělovýchovná jednota Baník Stříbro                 SO úř.  

12. Tělovýchovná jednota Zruč                          SO 3:30 před ÚZM  

 

 

C2B   Krajská soutěž dorostu B  - ÚZ 10.00 

                          
 1. Tělovýchovná jednota Sokol Nalžovské Hory        NE úř.  

 2. FK OKULA NÝRSKO                                    NE 10:30  

 3. TJ Sokol Kasejovice                                NE 10:30  

 4. FK  Holýšov                                 NE 2:30 před ÚZM  

 5. TJ START LUBY                                      SO úř.  

 6. FK Staňkov                                   SO úř.  

 7. Fotbalový klub Nepomuk                             NE úř.  

 8. Tělovýchovná jednota Nezamyslice                   NE úř.  

 9. Tělovýchovná jednota SOKOL MRÁKOV            SO úř.  

10. TJ Keramika Chlumčany        SO úř.  

11. Fotbalový klub Horažďovice                         SO úř.  

12. Tělovýchovná jednota ZD Meclov                     NE 10:30  

 

 

C2C   Krajská soutěž dorostu C  - ÚZ 10.00 

                          
 1. Tělocvičná jednota Sokol Dobřív                    dle hlášenek  

 2. SK SMÍCHOV PLZEŇ                                   NE 14:00  

 3. Tělocvičná jednota Spálené Poříčí                  NE 2:30 před utkáním mužů  

 4. TJ Hrádek                                          SO úř.  

 5. FK Žákava                                          NE 10:15  

 6. Tělovýchovná jednota Spartak Strašice              NE 10:15  

 7. TJ Sokol Střížovice                                NE úř.  

 8. Tělovýchovná jednota Slavoj Mýto                   SO úř.  

 9. SK Petřín Plzeň B                                  dle hlášenek  

10. SK SLOVAN Plzeň 1910                                   SO 3:00 před ÚZM  

11. SK Primalex Břasy                                  SO úř.  

12. Tělovýchovná jednota MĚSTO ZBIROH              SO úř.  

 



E1A   Krajský přebor starších žáků  - ÚZ 10.00 

                      
 1. SK KLATOVY 1898                                    SO úř.  

 2. Fotbalový klub Nepomuk                             NE úř.  

 3. Tělovýchovná jednota Jiskra Domažlice        dle hlášenek  

 4. FK OKULA NÝRSKO                                    SO úř.  

 5. Tělovýchovná jednota Košutka Plzeň                 NE úř.  

 6. Fotbalový klub Tachov                              NE úř.  

 7. FC Dynamo Horšovský Týn                     dle hlášenek  

 8. TJ Sušice                                          SO úř.  

 9. volno                                                  

10. Tělovýchovná jednota Přeštice                      dle hlášenek  

11. FC Rokycany                                        dle hlášenek  

12. SK SENCO Doubravka                             SO úř.  

13. SK Rapid Plzeň                                     NE 15:00  

14. TJ START LUBY                                      NE úř.  

15. SK Slavia Vejprnice                                SO úř.  

16. Fotbalový klub Horažďovice                         NE úř.  

 

 

 

F1A   Krajský přebor mladších žáků  - ÚZ 11.45 

                     
 1. SK KLATOVY 1898                                    SO úř.  

 2. Fotbalový klub Nepomuk                             NE úř.  

 3. Tělovýchovná jednota Jiskra Domažlice        dle hlášenek  

 4. FK OKULA NÝRSKO                                    SO úř.  

 5. Tělovýchovná jednota Košutka Plzeň                 NE úř.  

 6. Fotbalový klub Tachov                              NE úř.  

 7. FC Dynamo Horšovský Týn                     dle hlášenek  

 8. TJ Sušice                                          SO úř.  

 9. volno                                                  

10. Tělovýchovná jednota Přeštice                      dle hlášenek  

11. FC Rokycany                                        dle hlášenek  

12. SK SENCO Doubravka                             SO úř.  

13. SK Rapid Plzeň                                     NE 17:00  

14. TJ START LUBY                                      NE úř.  

15. SK Slavia Vejprnice                                SO úř.  

16. Fotbalový klub Horažďovice                         NE úř.  

 

 

 

 



E2A   Krajská soutěž žáků  - ÚZ 10.00 

                              
 1. TJ Jiskra Erpužice                             NE úř.  

 2. FC Rokycany B                                      dle hlášenek  

 3. SK SMÍCHOV PLZEŇ                                   SO úř.  

 4. Tělovýchovná jednota Dobřany                       SO 2:30 před ÚZM  

 5. Fotbalový klub Bohemia Kaznějov                    SO 2:30 před ÚZM   

 6. FC Dynamo Horšovský Týn B                          SO 14:00   hř. Klenčí 

 7. FK Staňkov                                   NE 2:45 před ÚZM   

 8. Tělovýchovná jednota Přeštice B                    dle hlášenek  

 9. FC Švihov                                          SO úř.  

10. Tělovýchovná jednota SOKOL MRÁKOV            NE 2:45 před ÚZM  

11. Tělovýchovná jednota DIOSS Nýřany                  SO 2:30 před ÚZM   

12. TJ Start Bělá nad Radbuzou                         NE 13:30  

13. Tělovýchovná jednota Chotěšov                      SO 2:45 před ÚZM  

14. Tělovýchovná jednota ZD Meclov                     SO 2:45 před ÚZM  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Podzim 2016 

 
A1A  Krajský přebor mužů                                

 

 1. kolo ( 1.)  14.08.2016 17:00     2. kolo ( 2.)  21.08.2016 17:00    

A1A0101  Rozvadov - Lhota A1A0201  Lhota - Chotíkov 

A1A0102  Přeštice - Zruč A1A0202  Nýrsko - Holýšov 

A1A0103  Rokycany B - Stříbro A1A0203  Domažlice B - Vejprnice 

A1A0104  Petřín Plzeň - Bolevec A1A0204  Svéradice - Luby 

A1A0105  Rapid - Svéradice A1A0205  Bolevec - Rapid 

A1A0106  Luby - Domažlice B A1A0206  Stříbro - Petřín Plzeň 

A1A0107  Vejprnice - Nýrsko A1A0207  Zruč - Rokycany B 

A1A0108  Holýšov - Chotíkov A1A0208  Rozvadov - Přeštice 

 

 3. kolo ( 3.)  28.08.2016 17:00     4. kolo ( 4.)  04.09.2016 17:00    

A1A0301  Přeštice - Lhota A1A0401  Lhota - Nýrsko 

A1A0302  Rokycany B - Rozvadov A1A0402  Domažlice B - Chotíkov 

A1A0303  Petřín Plzeň - Zruč A1A0403  Svéradice - Holýšov 

A1A0304  Rapid - Stříbro A1A0404  Bolevec - Vejprnice 

A1A0305  Luby - Bolevec A1A0405  Stříbro - Luby 

A1A0306  Vejprnice - Svéradice A1A0406  Zruč - Rapid 

A1A0307  Holýšov - Domažlice B A1A0407  Rozvadov - Petřín Plzeň 

A1A0308  Chotíkov - Nýrsko A1A0408  Přeštice - Rokycany B 

 

 5. kolo ( 5.)  11.09.2016 17:00     6. kolo ( 6.)  18.09.2016 16:30    

A1A0501  Rokycany B - Lhota A1A0601  Lhota - Domažlice B 

A1A0502  Petřín Plzeň - Přeštice A1A0602  Svéradice - Nýrsko 

A1A0503  Rapid - Rozvadov A1A0603  Bolevec - Chotíkov 

A1A0504  Luby - Zruč A1A0604  Stříbro - Holýšov 

A1A0505  Vejprnice - Stříbro A1A0605  Zruč - Vejprnice 

A1A0506  Holýšov - Bolevec A1A0606  Rozvadov - Luby 

A1A0507  Chotíkov - Svéradice A1A0607  Přeštice - Rapid 

A1A0508  Nýrsko - Domažlice B A1A0608  Rokycany B - Petřín Plzeň 

 

 7. kolo ( 7.)  25.09.2016 16:30     8. kolo ( 8.)  02.10.2016 16:00    

A1A0701  Petřín Plzeň - Lhota A1A0801  Lhota - Svéradice 

A1A0702  Rapid - Rokycany B A1A0802  Bolevec - Domažlice B 

A1A0703  Luby - Přeštice A1A0803  Stříbro - Nýrsko 

A1A0704  Vejprnice - Rozvadov A1A0804  Zruč - Chotíkov 

A1A0705  Holýšov - Zruč A1A0805  Rozvadov - Holýšov 

A1A0706  Chotíkov - Stříbro A1A0806  Přeštice - Vejprnice 

A1A0707  Nýrsko - Bolevec A1A0807  Rokycany B - Luby 

A1A0708  Domažlice B - Svéradice A1A0808  Petřín Plzeň - Rapid 

 

 9. kolo ( 9.)  09.10.2016 16:00    10. kolo (10.)  16.10.2016 15:30    

A1A0901  Rapid - Lhota A1A1001  Lhota - Bolevec 

A1A0902  Luby - Petřín Plzeň A1A1002  Stříbro - Svéradice 

A1A0903  Vejprnice - Rokycany B A1A1003  Zruč - Domažlice B 

A1A0904  Holýšov - Přeštice A1A1004  Rozvadov - Nýrsko 

A1A0905  Chotíkov - Rozvadov A1A1005  Přeštice - Chotíkov 

A1A0906  Nýrsko - Zruč A1A1006  Rokycany B - Holýšov 

A1A0907  Domažlice B - Stříbro A1A1007  Petřín Plzeň - Vejprnice 

A1A0908  Svéradice - Bolevec A1A1008  Rapid - Luby 

 

11. kolo (11.)  23.10.2016 15:30    12. kolo (12.)  30.10.2016 14:30    

A1A1101  Luby - Lhota A1A1201  Lhota - Stříbro 

A1A1102  Vejprnice - Rapid A1A1202  Zruč - Bolevec 

A1A1103  Holýšov - Petřín Plzeň A1A1203  Rozvadov - Svéradice 

A1A1104  Chotíkov - Rokycany B A1A1204  Přeštice - Domažlice B 

A1A1105  Nýrsko - Přeštice A1A1205  Rokycany B - Nýrsko 

A1A1106  Domažlice B - Rozvadov A1A1206  Petřín Plzeň - Chotíkov 

A1A1107  Svéradice - Zruč A1A1207  Rapid - Holýšov 

A1A1108  Bolevec - Stříbro A1A1208  Luby - Vejprnice 

 



13. kolo (13.)  06.11.2016 14:00    14. kolo (14.)  13.11.2016 14:00    

A1A1301  Vejprnice - Lhota A1A1401  Lhota - Zruč 

A1A1302  Holýšov - Luby A1A1402  Rozvadov - Stříbro 

A1A1303  Chotíkov - Rapid A1A1403  Přeštice - Bolevec 

A1A1304  Nýrsko - Petřín Plzeň A1A1404  Rokycany B - Svéradice 

A1A1305  Domažlice B - Rokycany B A1A1405  Petřín Plzeň - Domažlice B 

A1A1306  Svéradice - Přeštice A1A1406  Rapid - Nýrsko 

A1A1307  Bolevec - Rozvadov A1A1407  Luby - Chotíkov 

A1A1308  Stříbro - Zruč A1A1408  Vejprnice - Holýšov 

 

15. kolo (15.)  20.11.2016 13:30        

A1A1501  Holýšov - Lhota  

A1A1502  Chotíkov - Vejprnice  

A1A1503  Nýrsko - Luby  

A1A1504  Domažlice B - Rapid  

A1A1505  Svéradice - Petřín Plzeň  

A1A1506  Bolevec - Rokycany B  

A1A1507  Stříbro - Přeštice  

A1A1508  Zruč - Rozvadov  

 

Jaro 2017 

 
A1A  Krajský přebor mužů         

 

16. kolo (16.)      

A1A1601  Lhota - Rozvadov 

A1A1602  Zruč - Přeštice 

A1A1603  Stříbro - Rokycany B 

A1A1604  Bolevec - Petřín Plzeň 

A1A1605  Svéradice - Rapid 

A1A1606  Domažlice B - Luby 

A1A1607  Nýrsko - Vejprnice 

A1608  Chotíkov - Holýšov                       

 

17. kolo (17.)      18. kolo (18.)      

A1A1701  Chotíkov - Lhota A1A1801  Lhota - Přeštice 

A1A1702  Holýšov - Nýrsko A1A1802  Rozvadov - Rokycany B 

A1A1703  Vejprnice - Domažlice B A1A1803  Zruč - Petřín Plzeň 

A1A1704  Luby - Svéradice A1A1804  Stříbro - Rapid 

A1A1705  Rapid - Bolevec A1A1805  Bolevec - Luby 

A1A1706  Petřín Plzeň - Stříbro A1A1806  Svéradice - Vejprnice 

A1A1707  Rokycany B - Zruč A1A1807  Domažlice B - Holýšov 

A1A1708  Přeštice - Rozvadov A1A1808  Nýrsko - Chotíkov 

 

19. kolo (19.)      20. kolo (20.)    

A1A1901  Nýrsko - Lhota A1A2001  Lhota - Rokycany B 

A1A1902  Chotíkov - Domažlice B A1A2002  Přeštice - Petřín Plzeň 

A1A1903  Holýšov - Svéradice A1A2003  Rozvadov - Rapid 

A1A1904  Vejprnice - Bolevec A1A2004  Zruč - Luby 

A1A1905  Luby - Stříbro A1A2005  Stříbro - Vejprnice 

A1A1906  Rapid - Zruč A1A2006  Bolevec - Holýšov 

A1A1907  Petřín Plzeň - Rozvadov A1A2007  Svéradice - Chotíkov 

A1A1908  Rokycany B - Přeštice A1A2008  Domažlice B - Nýrsko 

 

21. kolo (21.)      22. kolo (22.)      

A1A2101  Domažlice B - Lhota A1A2201  Lhota - Petřín Plzeň 

A1A2102  Nýrsko - Svéradice A1A2202  Rokycany B - Rapid 

A1A2103  Chotíkov - Bolevec A1A2203  Přeštice - Luby 

A1A2104  Holýšov - Stříbro A1A2204  Rozvadov - Vejprnice 

A1A2105  Vejprnice - Zruč A1A2205  Zruč - Holýšov 

A1A2106  Luby - Rozvadov A1A2206  Stříbro - Chotíkov 

A1A2107  Rapid - Přeštice A1A2207  Bolevec - Nýrsko 

A1A2108  Petřín Plzeň - Rokycany B A1A2208  Svéradice - Domažlice B 



23. kolo (23.)     24. kolo (24.)      

A1A2301  Svéradice - Lhota A1A2401  Lhota - Rapid 

A1A2302  Domažlice B - Bolevec A1A2402  Petřín Plzeň - Luby 

A1A2303  Nýrsko - Stříbro A1A2403  Rokycany B - Vejprnice 

A1A2304  Chotíkov - Zruč A1A2404  Přeštice - Holýšov 

A1A2305  Holýšov - Rozvadov A1A2405  Rozvadov - Chotíkov 

A1A2306  Vejprnice - Přeštice A1A2406  Zruč - Nýrsko 

A1A2307  Luby - Rokycany B A1A2407  Stříbro - Domažlice B 

A1A2308  Rapid - Petřín Plzeň A1A2408  Bolevec - Svéradice 

 

25. kolo (25.)      26. kolo (26.)     

A1A2501  Bolevec - Lhota A1A2601  Lhota - Luby 

A1A2502  Svéradice - Stříbro A1A2602  Rapid - Vejprnice 

A1A2503  Domažlice B - Zruč A1A2603  Petřín Plzeň - Holýšov 

A1A2504  Nýrsko - Rozvadov A1A2604  Rokycany B - Chotíkov 

A1A2505  Chotíkov - Přeštice A1A2605  Přeštice - Nýrsko 

A1A2506  Holýšov - Rokycany B A1A2606  Rozvadov - Domažlice B 

A1A2507  Vejprnice - Petřín Plzeň A1A2607  Zruč - Svéradice 

A1A2508  Luby - Rapid A1A2608  Stříbro - Bolevec 

 

27. kolo (27.)     28. kolo (28.)     

A1A2701  Stříbro - Lhota A1A2801  Lhota - Vejprnice 

A1A2702  Bolevec - Zruč A1A2802  Luby - Holýšov 

A1A2703  Svéradice - Rozvadov A1A2803  Rapid - Chotíkov 

A1A2704  Domažlice B - Přeštice A1A2804  Petřín Plzeň - Nýrsko 

A1A2705  Nýrsko - Rokycany B A1A2805  Rokycany B - Domažlice B 

A1A2706  Chotíkov - Petřín Plzeň A1A2806  Přeštice - Svéradice 

A1A2707  Holýšov - Rapid A1A2807  Rozvadov - Bolevec 

A1A2708  Vejprnice - Luby A1A2808  Zruč - Stříbro 

 

29. kolo (29.)      30. kolo (30.)     

A1A2901  Zruč - Lhota A1A3001  Lhota - Holýšov 

A1A2902  Stříbro - Rozvadov A1A3002  Vejprnice - Chotíkov 

A1A2903  Bolevec - Přeštice A1A3003  Luby - Nýrsko 

A1A2904  Svéradice - Rokycany B A1A3004  Rapid - Domažlice B 

A1A2905  Domažlice B - Petřín Plzeň A1A3005  Petřín Plzeň - Svéradice 

A1A2906  Nýrsko - Rapid A1A3006  Rokycany B - Bolevec 

A1A2907  Chotíkov - Luby A1A3007  Přeštice - Stříbro 

A1A2908  Holýšov - Vejprnice A1A3008  Rozvadov - Zruč 

Podzim 2016 

 
A2A  I.A.třída                                          

 

 1. kolo ( 1.)  14.08.2016 17:00     2. kolo ( 2.)  21.08.2016 17:00    

A2A0101  Tlumačov - Kdyně A2A0201  Kdyně - Pačejov 

A2A0102  Nepomuk - Hor.Bříza A2A0202  Křimice - Mochtín 

A2A0103  Sl.Mýto - Chlumčany A2A0203  Žihle - Tlučná 

A2A0104  M.Touškov - Košutka A2A0204  Žichovice - Horažďovice 

A2A0105  Kralovice - Žichovice A2A0205  Košutka - Kralovice 

A2A0106  Horažďovice - Žihle A2A0206  Chlumčany - M.Touškov 

A2A0107  Tlučná - Křimice A2A0207  Hor.Bříza - Sl.Mýto 

A2A0108  Mochtín - Pačejov A2A0208  Tlumačov - Nepomuk 

 

 3. kolo ( 3.)  28.08.2016 17:00     4. kolo ( 4.)  04.09.2016 17:00    

A2A0301  Nepomuk - Kdyně A2A0401  Kdyně - Křimice 

A2A0302  Sl.Mýto - Tlumačov A2A0402  Žihle - Pačejov 

A2A0303  M.Touškov - Hor.Bříza A2A0403  Žichovice - Mochtín 

A2A0304  Kralovice - Chlumčany A2A0404  Košutka - Tlučná 

A2A0305  Horažďovice - Košutka A2A0405  Chlumčany - Horažďovice 

A2A0306  Tlučná - Žichovice A2A0406  Hor.Bříza - Kralovice 

A2A0307  Mochtín - Žihle A2A0407  Tlumačov - M.Touškov 

A2A0308  Pačejov - Křimice A2A0408  Nepomuk - Sl.Mýto 

 

  



5. kolo ( 5.)  11.09.2016 17:00     6. kolo ( 6.)  18.09.2016 16:30    

A2A0501  Sl.Mýto - Kdyně A2A0601  Kdyně - Žihle 

A2A0502  M.Touškov - Nepomuk A2A0602  Žichovice - Křimice 

A2A0503  Kralovice - Tlumačov A2A0603  Košutka - Pačejov 

A2A0504  Horažďovice - Hor.Bříza A2A0604  Chlumčany - Mochtín 

A2A0505  Tlučná - Chlumčany A2A0605  Hor.Bříza - Tlučná 

A2A0506  Mochtín - Košutka A2A0606  Tlumačov - Horažďovice 

A2A0507  Pačejov - Žichovice A2A0607  Nepomuk - Kralovice 

A2A0508  Křimice - Žihle A2A0608  Sl.Mýto - M.Touškov 

 

 7. kolo ( 7.)  25.09.2016 16:30     8. kolo ( 8.)  02.10.2016 16:00    

A2A0701  M.Touškov - Kdyně A2A0801  Kdyně - Žichovice 

A2A0702  Kralovice - Sl.Mýto A2A0802  Košutka - Žihle 

A2A0703  Horažďovice - Nepomuk A2A0803  Chlumčany - Křimice 

A2A0704  Tlučná - Tlumačov A2A0804  Hor.Bříza - Pačejov 

A2A0705  Mochtín - Hor.Bříza A2A0805  Tlumačov - Mochtín 

A2A0706  Pačejov - Chlumčany A2A0806  Nepomuk - Tlučná 

A2A0707  Křimice - Košutka A2A0807  Sl.Mýto - Horažďovice 

A2A0708  Žihle - Žichovice A2A0808  M.Touškov - Kralovice 

 

 9. kolo ( 9.)  09.10.2016 16:00    10. kolo (10.)  16.10.2016 15:30    

A2A0901  Kralovice - Kdyně A2A1001  Kdyně - Košutka 

A2A0902  Horažďovice - M.Touškov A2A1002  Chlumčany - Žichovice 

A2A0903  Tlučná - Sl.Mýto A2A1003  Hor.Bříza - Žihle 

A2A0904  Mochtín - Nepomuk A2A1004  Tlumačov - Křimice 

A2A0905  Pačejov - Tlumačov A2A1005  Nepomuk - Pačejov 

A2A0906  Křimice - Hor.Bříza A2A1006  Sl.Mýto - Mochtín 

A2A0907  Žihle - Chlumčany A2A1007  M.Touškov - Tlučná 

A2A0908  Žichovice - Košutka A2A1008  Kralovice - Horažďovice 

 

11. kolo (11.)  23.10.2016 15:30    12. kolo (12.)  30.10.2016 14:30    

A2A1101  Horažďovice - Kdyně A2A1201  Kdyně - Chlumčany 

A2A1102  Tlučná - Kralovice A2A1202  Hor.Bříza - Košutka 

A2A1103  Mochtín - M.Touškov A2A1203  Tlumačov - Žichovice 

A2A1104  Pačejov - Sl.Mýto A2A1204  Nepomuk - Žihle 

A2A1105  Křimice - Nepomuk A2A1205  Sl.Mýto - Křimice 

A2A1106  Žihle - Tlumačov A2A1206  M.Touškov - Pačejov 

A2A1107  Žichovice - Hor.Bříza A2A1207  Kralovice - Mochtín 

A2A1108  Košutka - Chlumčany A2A1208  Horažďovice - Tlučná 

 

13. kolo (13.)  06.11.2016 14:00    14. kolo (14.)  13.11.2016 14:00    

A2A1301  Tlučná - Kdyně A2A1401  Kdyně - Hor.Bříza 

A2A1302  Mochtín - Horažďovice A2A1402  Tlumačov - Chlumčany 

A2A1303  Pačejov - Kralovice A2A1403  Nepomuk - Košutka 

A2A1304  Křimice - M.Touškov A2A1404  Sl.Mýto - Žichovice 

A2A1305  Žihle - Sl.Mýto A2A1405  M.Touškov - Žihle 

A2A1306  Žichovice - Nepomuk A2A1406  Kralovice - Křimice 

A2A1307  Košutka - Tlumačov A2A1407  Horažďovice - Pačejov 

A2A1308  Chlumčany - Hor.Bříza A2A1408  Tlučná - Mochtín 

 

15. kolo (15.)  20.11.2016 13:30        

A2A1501  Mochtín - Kdyně  

A2A1502  Pačejov - Tlučná  

A2A1503  Křimice - Horažďovice  

A2A1504  Žihle - Kralovice  

A2A1505  Žichovice - M.Touškov  

A2A1506  Košutka - Sl.Mýto  

A2A1507  Chlumčany - Nepomuk  

A2A1508  Hor.Bříza - Tlumačov  

 

 

 

 



Jaro 2017 

 
A2A  I.A.třída                                          

 

16. kolo (16.)      

A2A1601  Kdyně - Tlumačov 

A2A1602  Hor.Bříza - Nepomuk 

A2A1603  Chlumčany - Sl.Mýto 

A2A1604  Košutka - M.Touškov 

A2A1605  Žichovice - Kralovice 

A2A1606  Žihle - Horažďovice 

A2A1607  Křimice - Tlučná 

A2A1608  Pačejov - Mochtín 

 

17. kolo (17.)      18. kolo (18.)      

A2A1701  Pačejov - Kdyně A2A1801  Kdyně - Nepomuk 

A2A1702  Mochtín - Křimice A2A1802  Tlumačov - Sl.Mýto 

A2A1703  Tlučná - Žihle A2A1803  Hor.Bříza - M.Touškov 

A2A1704  Horažďovice - Žichovice A2A1804  Chlumčany - Kralovice 

A2A1705  Kralovice - Košutka A2A1805  Košutka - Horažďovice 

A2A1706  M.Touškov - Chlumčany A2A1806  Žichovice - Tlučná 

A2A1707  Sl.Mýto - Hor.Bříza A2A1807  Žihle - Mochtín 

A2A1708  Nepomuk - Tlumačov A2A1808  Křimice - Pačejov 

 

19. kolo (19.)      20. kolo (20.)     

A2A1901  Křimice - Kdyně A2A2001  Kdyně - Sl.Mýto 

A2A1902  Pačejov - Žihle A2A2002  Nepomuk - M.Touškov 

A2A1903  Mochtín - Žichovice A2A2003  Tlumačov - Kralovice 

A2A1904  Tlučná - Košutka A2A2004  Hor.Bříza - Horažďovice 

A2A1905  Horažďovice - Chlumčany A2A2005  Chlumčany - Tlučná 

A2A1906  Kralovice - Hor.Bříza A2A2006  Košutka - Mochtín 

A2A1907  M.Touškov - Tlumačov A2A2007  Žichovice - Pačejov 

A2A1908  Sl.Mýto - Nepomuk A2A2008  Žihle - Křimice 

 

21. kolo (21.)      22. kolo (22.)     

A2A2101  Žihle - Kdyně A2A2201  Kdyně - M.Touškov 

A2A2102  Křimice - Žichovice A2A2202  Sl.Mýto - Kralovice 

A2A2103  Pačejov - Košutka A2A2203  Nepomuk - Horažďovice 

A2A2104  Mochtín - Chlumčany A2A2204  Tlumačov - Tlučná 

A2A2105  Tlučná - Hor.Bříza A2A2205  Hor.Bříza - Mochtín 

A2A2106  Horažďovice - Tlumačov A2A2206  Chlumčany - Pačejov 

A2A2107  Kralovice - Nepomuk A2A2207  Košutka - Křimice 

A2A2108  M.Touškov - Sl.Mýto A2A2208  Žichovice - Žihle 

 

23. kolo (23.)     24. kolo (24.)     

A2A2301  Žichovice - Kdyně A2A2401  Kdyně - Kralovice 

A2A2302  Žihle - Košutka A2A2402  M.Touškov - Horažďovice 

A2A2303  Křimice - Chlumčany A2A2403  Sl.Mýto - Tlučná 

A2A2304  Pačejov - Hor.Bříza A2A2404  Nepomuk - Mochtín 

A2A2305  Mochtín - Tlumačov A2A2405  Tlumačov - Pačejov 

A2A2306  Tlučná - Nepomuk A2A2406  Hor.Bříza - Křimice 

A2A2307  Horažďovice - Sl.Mýto A2A2407  Chlumčany - Žihle 

A2A2308  Kralovice - M.Touškov A2A2408  Košutka - Žichovice 

 

 

25. kolo (25.)     26. kolo (26.)      

A2A2501  Košutka - Kdyně A2A2601  Kdyně - Horažďovice 

A2A2502  Žichovice - Chlumčany A2A2602  Kralovice - Tlučná 

A2A2503  Žihle - Hor.Bříza A2A2603  M.Touškov - Mochtín 

A2A2504  Křimice - Tlumačov A2A2604  Sl.Mýto - Pačejov 

A2A2505  Pačejov - Nepomuk A2A2605  Nepomuk - Křimice 

A2A2506  Mochtín - Sl.Mýto A2A2606  Tlumačov - Žihle 

A2A2507  Tlučná - M.Touškov A2A2607  Hor.Bříza - Žichovice 

A2A2508  Horažďovice - Kralovice A2A2608  Chlumčany - Košutka 



 

27. kolo (27.)     28. kolo (28.)      

A2A2701  Chlumčany - Kdyně A2A2801  Kdyně - Tlučná 

A2A2702  Košutka - Hor.Bříza A2A2802  Horažďovice - Mochtín 

A2A2703  Žichovice - Tlumačov A2A2803  Kralovice - Pačejov 

A2A2704  Žihle - Nepomuk A2A2804  M.Touškov - Křimice 

A2A2705  Křimice - Sl.Mýto A2A2805  Sl.Mýto - Žihle 

A2A2706  Pačejov - M.Touškov A2A2806  Nepomuk - Žichovice 

A2A2707  Mochtín - Kralovice A2A2807  Tlumačov - Košutka 

A2A2708  Tlučná - Horažďovice A2A2808  Hor.Bříza - Chlumčany 

 

29. kolo (29.)     30. kolo (30.)     

A2A2901  Hor.Bříza - Kdyně A2A3001  Kdyně - Mochtín 

A2A2902  Chlumčany - Tlumačov A2A3002  Tlučná - Pačejov 

A2A2903  Košutka - Nepomuk A2A3003  Horažďovice - Křimice 

A2A2904  Žichovice - Sl.Mýto A2A3004  Kralovice - Žihle 

A2A2905  Žihle - M.Touškov A2A3005  M.Touškov - Žichovice 

A2A2906  Křimice - Kralovice A2A3006  Sl.Mýto - Košutka 

A2A2907  Pačejov - Horažďovice A2A3007  Nepomuk - Chlumčany 

A2A2908  Mochtín - Tlučná A2A3008  Tlumačov - Hor.Bříza 

 

Podzim 2016 

 
A3A  I.B.třída A                                        

 

 

 1. kolo ( 1.)  28.08.2016 17:00     2. kolo ( 2.)  04.09.2016 17:00    

A3A0101  Postřekov - Meclov A3A0201  Meclov - Č. Kubice 

A3A0102  Částkov - H. Týn A3A0202  Dl. Újezd - Staňkov 

A3A0103  Bor - Bělá n. R. A3A0203  Mrákov - Koloveč 

A3A0104  Planá - Ch. Újezd A3A0204  Ch. Újezd - Ch. Planá 

A3A0105  Ch. Planá - Mrákov A3A0205  Bělá n. R. - Planá 

A3A0106  Koloveč - Dl. Újezd A3A0206  H. Týn - Bor 

A3A0107  Staňkov - Č. Kubice A3A0207  Postřekov - Částkov 

 

 3. kolo ( 3.)  11.09.2016 17:00     4. kolo ( 4.)  18.09.2016 16:30    

A3A0301  Částkov - Meclov A3A0401  Meclov - Dl. Újezd 

A3A0302  Bor - Postřekov A3A0402  Mrákov - Č. Kubice 

A3A0303  Planá - H. Týn A3A0403  Ch. Újezd - Staňkov 

A3A0304  Ch. Planá - Bělá n. R. A3A0404  Bělá n. R. - Koloveč 

A3A0305  Koloveč - Ch. Újezd A3A0405  H. Týn - Ch. Planá 

A3A0306  Staňkov - Mrákov A3A0406  Postřekov - Planá 

A3A0307  Č. Kubice - Dl. Újezd A3A0407  Částkov - Bor 

 

 5. kolo ( 5.)  25.09.2016 16:30     6. kolo ( 6.)  02.10.2016 16:00    

A3A0501  Bor - Meclov A3A0601  Meclov - Mrákov 

A3A0502  Planá - Částkov A3A0602  Ch. Újezd - Dl. Újezd 

A3A0503  Ch. Planá - Postřekov A3A0603  Bělá n. R. - Č. Kubice 

A3A0504  Koloveč - H. Týn A3A0604  H. Týn - Staňkov 

A3A0505  Staňkov - Bělá n. R. A3A0605  Postřekov - Koloveč 

A3A0506  Č. Kubice - Ch. Újezd A3A0606  Částkov - Ch. Planá 

A3A0507  Dl. Újezd - Mrákov A3A0607  Bor - Planá 

 

 7. kolo ( 7.)  09.10.2016 16:00     8. kolo ( 8.)  16.10.2016 15:30    

A3A0701  Planá - Meclov A3A0801  Meclov - Ch. Újezd 

A3A0702  Ch. Planá - Bor A3A0802  Bělá n. R. - Mrákov 

A3A0703  Koloveč - Částkov A3A0803  H. Týn - Dl. Újezd 

A3A0704  Staňkov - Postřekov A3A0804  Postřekov - Č. Kubice 

A3A0705  Č. Kubice - H. Týn A3A0805  Částkov - Staňkov 

A3A0706  Dl. Újezd - Bělá n. R. A3A0806  Bor - Koloveč 

A3A0707  Mrákov - Ch. Újezd A3A0807  Planá - Ch. Planá 

 

 

 



 9. kolo ( 9.)  23.10.2016 15:30    10. kolo (10.)  30.10.2016 14:30    

A3A0901  Ch. Planá - Meclov A3A1001  Meclov - Bělá n. R. 

A3A0902  Koloveč - Planá A3A1002  H. Týn - Ch. Újezd 

A3A0903  Staňkov - Bor A3A1003  Postřekov - Mrákov 

A3A0904  Č. Kubice - Částkov A3A1004  Částkov - Dl. Újezd 

A3A0905  Dl. Újezd - Postřekov A3A1005  Bor - Č. Kubice 

A3A0906  Mrákov - H. Týn A3A1006  Planá - Staňkov 

A3A0907  Ch. Újezd - Bělá n. R. A3A1007  Ch. Planá - Koloveč 

 

11. kolo (11.)  06.11.2016 14:00    12. kolo (12.)  13.11.2016 14:00    

A3A1101  Koloveč - Meclov A3A1201  Meclov - H. Týn 

A3A1102  Staňkov - Ch. Planá A3A1202  Postřekov - Bělá n. R. 

A3A1103  Č. Kubice - Planá A3A1203  Částkov - Ch. Újezd 

A3A1104  Dl. Újezd - Bor A3A1204  Bor - Mrákov 

A3A1105  Mrákov - Částkov A3A1205  Planá - Dl. Újezd 

A3A1106  Ch. Újezd - Postřekov A3A1206  Ch. Planá - Č. Kubice 

A3A1107  Bělá n. R. - H. Týn A3A1207  Koloveč - Staňkov 

 

 

 

 

 

 

13. kolo (13.)  20.11.2016 13:30        

A3A1301  Staňkov - Meclov  

A3A1302  Č. Kubice - Koloveč  

A3A1303  Dl. Újezd - Ch. Planá  

A3A1304  Mrákov - Planá  

A3A1305  Ch. Újezd - Bor  

A3A1306  Bělá n. R. - Částkov  

A3A1307  H. Týn - Postřekov  

 

 

Jaro 2017 
A3A  I.B.třída A                                        

14. kolo (14.)      

A3A1401  Meclov - Postřekov 

A3A1402  H. Týn - Částkov 

A3A1403  Bělá n. R. - Bor 

A3A1404  Ch. Újezd - Planá 

A3A1405  Mrákov - Ch. Planá 

A3A1406  Dl. Újezd - Koloveč 

A3A1407  Č. Kubice - Staňkov 

 

15. kolo (15.)      16. kolo (16.)      

A3A1501  Č. Kubice - Meclov A3A1601  Meclov - Částkov 

A3A1502  Staňkov - Dl. Újezd A3A1602  Postřekov - Bor 

A3A1503  Koloveč - Mrákov A3A1603  H. Týn - Planá 

A3A1504  Ch. Planá - Ch. Újezd A3A1604  Bělá n. R. - Ch. Planá 

A3A1505  Planá - Bělá n. R. A3A1605  Ch. Újezd - Koloveč 

A3A1506  Bor - H. Týn A3A1606  Mrákov - Staňkov 

A3A1507  Částkov - Postřekov A3A1607  Dl. Újezd - Č. Kubice 

 

17. kolo (17.)     18. kolo (18.)     

A3A1701  Dl. Újezd - Meclov A3A1801  Meclov - Bor 

A3A1702  Č. Kubice - Mrákov A3A1802  Částkov - Planá 

A3A1703  Staňkov - Ch. Újezd A3A1803  Postřekov - Ch. Planá 

A3A1704  Koloveč - Bělá n. R. A3A1804  H. Týn - Koloveč 

A3A1705  Ch. Planá - H. Týn A3A1805  Bělá n. R. - Staňkov 

A3A1706  Planá - Postřekov A3A1806  Ch. Újezd - Č. Kubice 

A3A1707  Bor - Částkov A3A1807  Mrákov - Dl. Újezd 

 

 



19. kolo (19.)     20. kolo (20.)      

A3A1901  Mrákov - Meclov A3A2001  Meclov - Planá 

A3A1902  Dl. Újezd - Ch. Újezd A3A2002  Bor - Ch. Planá 

A3A1903  Č. Kubice - Bělá n. R. A3A2003  Částkov - Koloveč 

A3A1904  Staňkov - H. Týn A3A2004  Postřekov - Staňkov 

A3A1905  Koloveč - Postřekov A3A2005  H. Týn - Č. Kubice 

A3A1906  Ch. Planá - Částkov A3A2006  Bělá n. R. - Dl. Újezd 

A3A1907  Planá - Bor A3A2007  Ch. Újezd - Mrákov 

 

21. kolo (21.)      22. kolo (22.)     

A3A2101  Ch. Újezd - Meclov A3A2201  Meclov - Ch. Planá 

A3A2102  Mrákov - Bělá n. R. A3A2202  Planá - Koloveč 

A3A2103  Dl. Újezd - H. Týn A3A2203  Bor - Staňkov 

A3A2104  Č. Kubice - Postřekov A3A2204  Částkov - Č. Kubice 

A3A2105  Staňkov - Částkov A3A2205  Postřekov - Dl. Újezd 

A3A2106  Koloveč - Bor A3A2206  H. Týn - Mrákov 

A3A2107  Ch. Planá - Planá A3A2207  Bělá n. R. - Ch. Újezd 

 

23. kolo (23.)     24. kolo (24.)    

A3A2301  Bělá n. R. - Meclov A3A2401  Meclov - Koloveč 

A3A2302  Ch. Újezd - H. Týn A3A2402  Ch. Planá - Staňkov 

A3A2303  Mrákov - Postřekov A3A2403  Planá - Č. Kubice 

A3A2304  Dl. Újezd - Částkov A3A2404  Bor - Dl. Újezd 

A3A2305  Č. Kubice - Bor A3A2405  Částkov - Mrákov 

A3A2306  Staňkov - Planá A3A2406  Postřekov - Ch. Újezd 

A3A2307  Koloveč - Ch. Planá A3A2407  H. Týn - Bělá n. R. 

 

25. kolo (25.)     26. kolo (26.)    

A3A2501  H. Týn - Meclov A3A2601  Meclov - Staňkov 

A3A2502  Bělá n. R. - Postřekov A3A2602  Koloveč - Č. Kubice 

A3A2503  Ch. Újezd - Částkov A3A2603  Ch. Planá - Dl. Újezd 

A3A2504  Mrákov - Bor A3A2604  Planá - Mrákov 

A3A2505  Dl. Újezd - Planá A3A2605  Bor - Ch. Újezd 

A3A2506  Č. Kubice - Ch. Planá A3A2606  Částkov - Bělá n. R. 

A3A2507  Staňkov - Koloveč A3A2607  Postřekov - H. Týn 

Podzim 2016 

PODZIM 2016 

 
A3B  I.B.třída B                                        

 

 

 1. kolo ( 1.)  28.08.2016 17:00     2. kolo ( 2.)  04.09.2016 17:00    

A3B0101  Chanovice - Měčín A3B0201  Měčín - Dl. Ves 

A3B0102  Strážov - Chotěšov A3B0202  Přeštice B - Klatovy B 

A3B0103  Sp.Poříčí - Sv.Hrádek A3B0203  Petřín Plzeň B - Štěnovice 

A3B0104  St. Plzenec - Černice A3B0204  Černice - Žákava 

A3B0105  Žákava - Petřín Plzeň B A3B0205  Sv.Hrádek - St. Plzenec 

A3B0106  Štěnovice - Přeštice B A3B0206  Chotěšov - Sp.Poříčí 

A3B0107  Klatovy B - Dl. Ves A3B0207  Chanovice - Strážov 

 

 3. kolo ( 3.)  11.09.2016 17:00     4. kolo ( 4.)  18.09.2016 16:30    

A3B0301  Strážov - Měčín A3B0401  Měčín - Přeštice B 

A3B0302  Sp.Poříčí - Chanovice A3B0402  Petřín Plzeň B - Dl. Ves 

A3B0303  St. Plzenec - Chotěšov A3B0403  Černice - Klatovy B 

A3B0304  Žákava - Sv.Hrádek A3B0404  Sv.Hrádek - Štěnovice 

A3B0305  Štěnovice - Černice A3B0405  Chotěšov - Žákava 

A3B0306  Klatovy B - Petřín Plzeň B A3B0406  Chanovice - St. Plzenec 

A3B0307  Dl. Ves - Přeštice B A3B0407  Strážov - Sp.Poříčí 

 

 5. kolo ( 5.)  25.09.2016 16:30     6. kolo ( 6.)  02.10.2016 16:00    

A3B0501  Sp.Poříčí - Měčín A3B0601  Měčín - Petřín Plzeň B 

A3B0502  St. Plzenec - Strážov A3B0602  Černice - Přeštice B 

A3B0503  Žákava - Chanovice A3B0603  Sv.Hrádek - Dl. Ves 

A3B0504  Štěnovice - Chotěšov A3B0604  Chotěšov - Klatovy B 



A3B0505  Klatovy B - Sv.Hrádek A3B0605  Chanovice - Štěnovice 

A3B0506  Dl. Ves - Černice A3B0606  Strážov - Žákava 

A3B0507  Přeštice B - Petřín Plzeň B A3B0607  Sp.Poříčí - St. Plzenec 

 

 7. kolo ( 7.)  09.10.2016 16:00     8. kolo ( 8.)  16.10.2016 15:30    

A3B0701  St. Plzenec - Měčín A3B0801  Měčín - Černice 

A3B0702  Žákava - Sp.Poříčí A3B0802  Sv.Hrádek - Petřín Plzeň B 

A3B0703  Štěnovice - Strážov A3B0803  Chotěšov - Přeštice B 

A3B0704  Klatovy B - Chanovice A3B0804  Chanovice - Dl. Ves 

A3B0705  Dl. Ves - Chotěšov A3B0805  Strážov - Klatovy B 

A3B0706  Přeštice B - Sv.Hrádek A3B0806  Sp.Poříčí - Štěnovice 

A3B0707  Petřín Plzeň B - Černice A3B0807  St. Plzenec - Žákava 

 

 9. kolo ( 9.)  23.10.2016 15:30    10. kolo (10.)  30.10.2016 14:30    

A3B0901  Žákava - Měčín A3B1001  Měčín - Sv.Hrádek 

A3B0902  Štěnovice - St. Plzenec A3B1002  Chotěšov - Černice 

A3B0903  Klatovy B - Sp.Poříčí A3B1003  Chanovice - Petřín Plzeň B 

A3B0904  Dl. Ves - Strážov A3B1004  Strážov - Přeštice B 

A3B0905  Přeštice B - Chanovice A3B1005  Sp.Poříčí - Dl. Ves 

A3B0906  Petřín Plzeň B - Chotěšov A3B1006  St. Plzenec - Klatovy B 

A3B0907  Černice - Sv.Hrádek A3B1007  Žákava - Štěnovice 

 

11. kolo (11.)  06.11.2016 14:00    12. kolo (12.)  13.11.2016 14:00    

A3B1101  Štěnovice - Měčín A3B1201  Měčín - Chotěšov 

A3B1102  Klatovy B - Žákava A3B1202  Chanovice - Sv.Hrádek 

A3B1103  Dl. Ves - St. Plzenec A3B1203  Strážov - Černice 

A3B1104  Přeštice B - Sp.Poříčí A3B1204  Sp.Poříčí - Petřín Plzeň B 

A3B1105  Petřín Plzeň B - Strážov A3B1205  St. Plzenec - Přeštice B 

A3B1106  Černice - Chanovice A3B1206  Žákava - Dl. Ves 

A3B1107  Sv.Hrádek - Chotěšov A3B1207  Štěnovice - Klatovy B 

 

 

 

13. kolo (13.)  20.11.2016 13:30        

A3B1301  Klatovy B - Měčín  

A3B1302  Dl. Ves - Štěnovice  

A3B1303  Přeštice B - Žákava  

A3B1304  Petřín Plzeň B - St. Plzenec  

A3B1305  Černice - Sp.Poříčí  

A3B1306  Sv.Hrádek - Strážov  

A3B1307  Chotěšov - Chanovice  

 

Jaro 2017 
A3B  I.B.třída B                                        

 

14. kolo (14.)     

A3B1401  Měčín - Chanovice 

A3B1402  Chotěšov - Strážov 

A3B1403  Sv.Hrádek - Sp.Poříčí 

A3B1404  Černice - St. Plzenec 

A3B1405  Petřín Plzeň B - Žákava 

A3B1406  Přeštice B - Štěnovice 

A3B1407  Dl. Ves - Klatovy B 

 

15. kolo (15.)      16. kolo (16.)     

A3B1501  Dl. Ves - Měčín A3B1601  Měčín - Strážov 

A3B1502  Klatovy B - Přeštice B A3B1602  Chanovice - Sp.Poříčí 

A3B1503  Štěnovice - Petřín Plzeň B A3B1603  Chotěšov - St. Plzenec 

A3B1504  Žákava - Černice A3B1604  Sv.Hrádek - Žákava 

A3B1505  St. Plzenec - Sv.Hrádek A3B1605  Černice - Štěnovice 

A3B1506  Sp.Poříčí - Chotěšov A3B1606  Petřín Plzeň B - Klatovy B 

A3B1507  Strážov - Chanovice A3B1607  Přeštice B - Dl. Ves 

 

 



17. kolo (17.)      18. kolo (18.)     

A3B1701  Přeštice B - Měčín A3B1801  Měčín - Sp.Poříčí 

A3B1702  Dl. Ves - Petřín Plzeň B A3B1802  Strážov - St. Plzenec 

A3B1703  Klatovy B - Černice A3B1803  Chanovice - Žákava 

A3B1704  Štěnovice - Sv.Hrádek A3B1804  Chotěšov - Štěnovice 

A3B1705  Žákava - Chotěšov A3B1805  Sv.Hrádek - Klatovy B 

A3B1706  St. Plzenec - Chanovice A3B1806  Černice - Dl. Ves 

A3B1707  Sp.Poříčí - Strážov A3B1807  Petřín Plzeň B - Přeštice B 

 

19. kolo (19.)      20. kolo (20.)      

A3B1901  Petřín Plzeň B - Měčín A3B2001  Měčín - St. Plzenec 

A3B1902  Přeštice B - Černice A3B2002  Sp.Poříčí - Žákava 

A3B1903  Dl. Ves - Sv.Hrádek A3B2003  Strážov - Štěnovice 

A3B1904  Klatovy B - Chotěšov A3B2004  Chanovice - Klatovy B 

A3B1905  Štěnovice - Chanovice A3B2005  Chotěšov - Dl. Ves 

A3B1906  Žákava - Strážov A3B2006  Sv.Hrádek - Přeštice B 

A3B1907  St. Plzenec - Sp.Poříčí A3B2007  Černice - Petřín Plzeň B 

 

21. kolo (21.)      22. kolo (22.)      

A3B2101  Černice - Měčín A3B2201  Měčín - Žákava 

A3B2102  Petřín Plzeň B - Sv.Hrádek A3B2202  St. Plzenec - Štěnovice 

A3B2103  Přeštice B - Chotěšov A3B2203  Sp.Poříčí - Klatovy B 

A3B2104  Dl. Ves - Chanovice A3B2204  Strážov - Dl. Ves 

A3B2105  Klatovy B - Strážov A3B2205  Chanovice - Přeštice B 

A3B2106  Štěnovice - Sp.Poříčí A3B2206  Chotěšov - Petřín Plzeň B 

A3B2107  Žákava - St. Plzenec A3B2207  Sv.Hrádek - Černice 

 

23. kolo (23.)   24. Kolo (23.) 

A3B2301  Hrádek - Měčín A3B2401  Měčín - Štěnovice 

A3B2302  Černice - Chotěšov A3B2402  Žákava - Klatovy B 

A3B2303  Petřín Plzeň B - Chanovice A3B2403  St. Plzenec - Dl. Ves 

A3B2304  Přeštice B - Strážov A3B2404  Sp.Poříčí - Přeštice B 

A3B2305  Dl. Ves - Sp.Poříčí A3B2405  Strážov - Petřín Plzeň B 

A3B2306  Klatovy B - St. Plzenec A3B2406  Chanovice - Černice 

A3B2307  Štěnovice - Žákava A3B2407  Chotěšov - Sv.Hrádek 

 

25. kolo (25.)      26. kolo (26.)      

A3B2501  Chotěšov - Měčín A3B2601  Měčín - Klatovy B 

A3B2502  Sv.Hrádek - Chanovice A3B2602  Štěnovice - Dl. Ves 

A3B2503  Černice - Strážov A3B2603  Žákava - Přeštice B 

A3B2504  Petřín Plzeň B - Sp.Poříčí A3B2604  St. Plzenec - Petřín Plzeň B 

A3B2505  Přeštice B - St. Plzenec A3B2605  Sp.Poříčí - Černice 

A3B2506  Dl. Ves - Žákava A3B2606  Strážov - Sv.Hrádek 

A3B2507  Klatovy B - Štěnovice A3B2607  Chanovice - Chotěšov 

 

Podzim 2016 

 
A3C  I.B.třída C                                        

 

 1. kolo ( 1.)  28.08.2016 17:00     2. kolo ( 2.)  04.09.2016 17:00    

A3C0101  Holoubkov - Zbiroh A3C0201  Zbiroh - Radnice 

A3C0102  Vejprnice B - Třemošná A3C0202  Sl.Mýto B - Příkosice 

A3C0103  Malesice - Bukovec A3C0203  Plasy - Raková 

A3C0104  Hrádek - Nýřany A3C0204  Nýřany - Kaznějov 

A3C0105  Kaznějov - Plasy A3C0205  Bukovec - Hrádek 

A3C0106  Raková - Sl.Mýto B A3C0206  Třemošná - Malesice 

A3C0107  Příkosice - Radnice A3C0207  Holoubkov - Vejprnice B 

 

 

 

 

 

 



 3. kolo ( 3.)  11.09.2016 17:00     4. kolo ( 4.)  18.09.2016 16:30    

A3C0301  Vejprnice B - Zbiroh A3C0401  Zbiroh - Sl.Mýto B 

A3C0302  Malesice - Holoubkov A3C0402  Plasy - Radnice 

A3C0303  Hrádek - Třemošná A3C0403  Nýřany - Příkosice 

A3C0304  Kaznějov - Bukovec A3C0404  Bukovec - Raková 

A3C0305  Raková - Nýřany A3C0405  Třemošná - Kaznějov 

A3C0306  Příkosice - Plasy A3C0406  Holoubkov - Hrádek 

A3C0307  Radnice - Sl.Mýto B A3C0407  Vejprnice B - Malesice 

 

 5. kolo ( 5.)  25.09.2016 16:30     6. kolo ( 6.)  02.10.2016 16:00    

A3C0501  Malesice - Zbiroh A3C0601  Zbiroh - Plasy 

A3C0502  Hrádek - Vejprnice B A3C0602  Nýřany - Sl.Mýto B 

A3C0503  Kaznějov - Holoubkov A3C0603  Bukovec - Radnice 

A3C0504  Raková - Třemošná A3C0604  Třemošná - Příkosice 

A3C0505  Příkosice - Bukovec A3C0605  Holoubkov - Raková 

A3C0506  Radnice - Nýřany A3C0606  Vejprnice B - Kaznějov 

A3C0507  Sl.Mýto B - Plasy A3C0607  Malesice - Hrádek 

 

 7. kolo ( 7.)  09.10.2016 16:00     8. kolo ( 8.)  16.10.2016 15:30    

A3C0701  Hrádek - Zbiroh A3C0801  Zbiroh - Nýřany 

A3C0702  Kaznějov - Malesice A3C0802  Bukovec - Plasy 

A3C0703  Raková - Vejprnice B A3C0803  Třemošná - Sl.Mýto B 

A3C0704  Příkosice - Holoubkov A3C0804  Holoubkov - Radnice 

A3C0705  Radnice - Třemošná A3C0805  Vejprnice B - Příkosice 

A3C0706  Sl.Mýto B - Bukovec A3C0806  Malesice - Raková 

A3C0707  Plasy - Nýřany A3C0807  Hrádek - Kaznějov 

 

 9. kolo ( 9.)  23.10.2016 15:30    10. kolo (10.)  30.10.2016 14:30    

A3C0901  Kaznějov - Zbiroh A3C1001  Zbiroh - Bukovec 

A3C0902  Raková - Hrádek A3C1002  Třemošná - Nýřany 

A3C0903  Příkosice - Malesice A3C1003  Holoubkov - Plasy 

A3C0904  Radnice - Vejprnice B A3C1004  Vejprnice B - Sl.Mýto B 

A3C0905  Sl.Mýto B - Holoubkov A3C1005  Malesice - Radnice 

A3C0906  Plasy - Třemošná A3C1006  Hrádek - Příkosice 

A3C0907  Nýřany - Bukovec A3C1007  Kaznějov - Raková 

 

11. kolo (11.)  06.11.2016 14:00    12. kolo (12.)  13.11.2016 14:00    

A3C1101  Raková - Zbiroh A3C1201  Zbiroh - Třemošná 

A3C1102  Příkosice - Kaznějov A3C1202  Holoubkov - Bukovec 

A3C1103  Radnice - Hrádek A3C1203  Vejprnice B - Nýřany 

A3C1104  Sl.Mýto B - Malesice A3C1204  Malesice - Plasy 

A3C1105  Plasy - Vejprnice B A3C1205  Hrádek - Sl.Mýto B 

A3C1106  Nýřany - Holoubkov A3C1206  Kaznějov - Radnice 

A3C1107  Bukovec - Třemošná A3C1207  Raková - Příkosice 

 

13. kolo (13.)  20.11.2016 13:30        

A3C1301  Příkosice - Zbiroh  

A3C1302  Radnice - Raková  

A3C1303  Sl.Mýto B - Kaznějov  

A3C1304  Plasy - Hrádek  

A3C1305  Nýřany - Malesice  

A3C1306  Bukovec - Vejprnice B  

A3C1307  Třemošná - Holoubkov  

 

 

 

 

 

 

 



Jaro 2017 
A3C  I.B.třída C                                        

14. kolo (14.)     

A3C1401  Zbiroh - Holoubkov 

A3C1402  Třemošná - Vejprnice B 

A3C1403  Bukovec - Malesice 

A3C1404  Nýřany - Hrádek 

A3C1405  Plasy - Kaznějov 

A3C1406  Sl.Mýto B - Raková 

A3C1407  Radnice - Příkosice 

 

15. kolo (15.)      16. kolo (16.)      

A3C1501  Radnice - Zbiroh A3C1601  Zbiroh - Vejprnice B 

A3C1502  Příkosice - Sl.Mýto B A3C1602  Holoubkov - Malesice 

A3C1503  Raková - Plasy A3C1603  Třemošná - Hrádek 

A3C1504  Kaznějov - Nýřany A3C1604  Bukovec - Kaznějov 

A3C1505  Hrádek - Bukovec A3C1605  Nýřany - Raková 

A3C1506  Malesice - Třemošná A3C1606  Plasy - Příkosice 

A3C1507  Vejprnice B - Holoubkov A3C1607  Sl.Mýto B - Radnice 

 

17. kolo (17.)      18. kolo (18.)      

A3C1701  Sl.Mýto B - Zbiroh A3C1801  Zbiroh - Malesice 

A3C1702  Radnice - Plasy A3C1802  Vejprnice B - Hrádek 

A3C1703  Příkosice - Nýřany A3C1803  Holoubkov - Kaznějov 

A3C1704  Raková - Bukovec A3C1804  Třemošná - Raková 

A3C1705  Kaznějov - Třemošná A3C1805  Bukovec - Příkosice 

A3C1706  Hrádek - Holoubkov A3C1806  Nýřany - Radnice 

A3C1707  Malesice - Vejprnice B A3C1807  Plasy - Sl.Mýto B 

 

19. kolo (19.)      20. kolo (20.)      

A3C1901  Plasy - Zbiroh A3C2001  Zbiroh - Hrádek 

A3C1902  Sl.Mýto B - Nýřany A3C2002  Malesice - Kaznějov 

A3C1903  Radnice - Bukovec A3C2003  Vejprnice B - Raková 

A3C1904  Příkosice - Třemošná A3C2004  Holoubkov - Příkosice 

A3C1905  Raková - Holoubkov A3C2005  Třemošná - Radnice 

A3C1906  Kaznějov - Vejprnice B A3C2006  Bukovec - Sl.Mýto B 

A3C1907  Hrádek - Malesice A3C2007  Nýřany - Plasy 

 

21. kolo (21.)      22. kolo (22.)      

A3C2101  Nýřany - Zbiroh A3C2201  Zbiroh - Kaznějov 

A3C2102  Plasy - Bukovec A3C2202  Hrádek - Raková 

A3C2103  Sl.Mýto B - Třemošná A3C2203  Malesice - Příkosice 

A3C2104  Radnice - Holoubkov A3C2204  Vejprnice B - Radnice 

A3C2105  Příkosice - Vejprnice B A3C2205  Holoubkov - Sl.Mýto B 

A3C2106  Raková - Malesice A3C2206  Třemošná - Plasy 

A3C2107  Kaznějov - Hrádek A3C2207  Bukovec - Nýřany 

 

23. kolo (23.)     24. kolo (24.)      

A3C2301  Bukovec - Zbiroh A3C2401  Zbiroh - Raková 

A3C2302  Nýřany - Třemošná A3C2402  Kaznějov - Příkosice 

A3C2303  Plasy - Holoubkov A3C2403  Hrádek - Radnice 

A3C2304  Sl.Mýto B - Vejprnice B A3C2404  Malesice - Sl.Mýto B 

A3C2305  Radnice - Malesice A3C2405  Vejprnice B - Plasy 

A3C2306  Příkosice - Hrádek A3C2406  Holoubkov - Nýřany 

A3C2307  Raková - Kaznějov A3C2407  Třemošná - Bukovec 

 

25. kolo (25.)      26. kolo (26.)     

A3C2501  Třemošná - Zbiroh A3C2601  Zbiroh - Příkosice 

A3C2502  Bukovec - Holoubkov A3C2602  Raková - Radnice 

A3C2503  Nýřany - Vejprnice B A3C2603  Kaznějov - Sl.Mýto B 

A3C2504  Plasy - Malesice A3C2604  Hrádek - Plasy 

A3C2505  Sl.Mýto B - Hrádek A3C2605  Malesice - Nýřany 

A3C2506  Radnice - Kaznějov A3C2606  Vejprnice B - Bukovec 

A3C2507  Příkosice - Raková A3C2607  Holoubkov - Třemošná 

 



Podzim 2016 

 
C1A  Krajský přebor staršího dorostu                    

 

 

 1. kolo ( 1.)  28.08.2016 10:00     2. kolo ( 2.)  04.09.2016 10:00    

C1A0101  Přeštice - Sušice C1A0201  Sušice - Klatovy 

C1A0102  Senco - Domažlice C1A0202  Rokycany - Tachov 

C1A0103  Petřín Plzeň - H. Týn C1A0203  Tlučná - Vejprnice 

C1A0104  Rapid - Košutka C1A0204  Košutka - SŠ Plzeň 

C1A0105  SŠ Plzeň - Tlučná C1A0205  H. Týn - Rapid 

C1A0106  Vejprnice - Rokycany C1A0206  Domažlice - Petřín Plzeň 

C1A0107  Tachov - Klatovy C1A0207  Přeštice - Senco 

 

 3. kolo ( 3.)  11.09.2016 10:00     4. kolo ( 4.)  18.09.2016 10:00    

C1A0301  Senco - Sušice C1A0401  Sušice - Rokycany 

C1A0302  Petřín Plzeň - Přeštice C1A0402  Tlučná - Klatovy 

C1A0303  Rapid - Domažlice C1A0403  Košutka - Tachov 

C1A0304  SŠ Plzeň - H. Týn C1A0404  H. Týn - Vejprnice 

C1A0305  Vejprnice - Košutka C1A0405  Domažlice - SŠ Plzeň 

C1A0306  Tachov - Tlučná C1A0406  Přeštice - Rapid 

C1A0307  Klatovy - Rokycany C1A0407  Senco - Petřín Plzeň 

 

 5. kolo ( 5.)  25.09.2016 10:00     6. kolo ( 6.)  02.10.2016 10:00    

C1A0501  Petřín Plzeň - Sušice C1A0601  Sušice - Tlučná 

C1A0502  Rapid - Senco C1A0602  Košutka - Rokycany 

C1A0503  SŠ Plzeň - Přeštice C1A0603  H. Týn - Klatovy 

C1A0504  Vejprnice - Domažlice C1A0604  Domažlice - Tachov 

C1A0505  Tachov - H. Týn C1A0605  Přeštice - Vejprnice 

C1A0506  Klatovy - Košutka C1A0606  Senco - SŠ Plzeň 

C1A0507  Rokycany - Tlučná C1A0607  Petřín Plzeň - Rapid 

 

 7. kolo ( 7.)  09.10.2016 10:00     8. kolo ( 8.)  16.10.2016 10:00    

C1A0701  Rapid - Sušice C1A0801  Sušice - Košutka 

C1A0702  SŠ Plzeň - Petřín Plzeň C1A0802  H. Týn - Tlučná 

C1A0703  Vejprnice - Senco C1A0803  Domažlice - Rokycany 

C1A0704  Tachov - Přeštice C1A0804  Přeštice - Klatovy 

C1A0705  Klatovy - Domažlice C1A0805  Senco - Tachov 

C1A0706  Rokycany - H. Týn C1A0806  Petřín Plzeň - Vejprnice 

C1A0707  Tlučná - Košutka C1A0807  Rapid - SŠ Plzeň 

 

 9. kolo ( 9.)  23.10.2016 10:00    10. kolo (10.)  30.10.2016 10:00    

C1A0901  SŠ Plzeň - Sušice C1A1001  Sušice - H. Týn 

C1A0902  Vejprnice - Rapid C1A1002  Domažlice - Košutka 

C1A0903  Tachov - Petřín Plzeň C1A1003  Přeštice - Tlučná 

C1A0904  Klatovy - Senco C1A1004  Senco - Rokycany 

C1A0905  Rokycany - Přeštice C1A1005  Petřín Plzeň - Klatovy 

C1A0906  Tlučná - Domažlice C1A1006  Rapid - Tachov 

C1A0907  Košutka - H. Týn C1A1007  SŠ Plzeň - Vejprnice 

 

11. kolo (11.)  06.11.2016 10:00    12. kolo (12.)  13.11.2016 10:00    

C1A1101  Vejprnice - Sušice C1A1201  Sušice - Domažlice 

C1A1102  Tachov - SŠ Plzeň C1A1202  Přeštice - H. Týn 

C1A1103  Klatovy - Rapid C1A1203  Senco - Košutka 

C1A1104  Rokycany - Petřín Plzeň C1A1204  Petřín Plzeň - Tlučná 

C1A1105  Tlučná - Senco C1A1205  Rapid - Rokycany 

C1A1106  Košutka - Přeštice C1A1206  SŠ Plzeň - Klatovy 

C1A1107  H. Týn - Domažlice C1A1207  Vejprnice - Tachov 

 

 

 

 

 

 



13. kolo (13.)  20.11.2016 10:00        

C1A1301  Tachov - Sušice  

C1A1302  Klatovy - Vejprnice  

C1A1303  Rokycany - SŠ Plzeň  

C1A1304  Tlučná - Rapid  

C1A1305  Košutka - Petřín Plzeň  

C1A1306  H. Týn - Senco  

C1A1307  Domažlice - Přeštice  

 

Jaro 2017 
C1A  Krajský přebor staršího dorostu                    

14. kolo (14.)      

C1A1401  Sušice - Přeštice 

C1A1402  Domažlice - Senco 

C1A1403  H. Týn - Petřín Plzeň 

C1A1404  Košutka - Rapid 

C1A1405  Tlučná - SŠ Plzeň 

C1A1406  Rokycany - Vejprnice 

C1A1407  Klatovy - Tachov 

 

15. kolo (15.)     16. kolo (16.)    

C1A1501  Klatovy - Sušice C1A1601  Sušice - Senco 

C1A1502  Tachov - Rokycany C1A1602  Přeštice - Petřín Plzeň 

C1A1503  Vejprnice - Tlučná C1A1603  Domažlice - Rapid 

C1A1504  SŠ Plzeň - Košutka C1A1604  H. Týn - SŠ Plzeň 

C1A1505  Rapid - H. Týn C1A1605  Košutka - Vejprnice 

C1A1506  Petřín Plzeň - Domažlice C1A1606  Tlučná - Tachov 

C1A1507  Senco - Přeštice C1A1607  Rokycany - Klatovy 

 

17. kolo (17.)     18. kolo (18.)      

C1A1701  Rokycany - Sušice C1A1801  Sušice - Petřín Plzeň 

C1A1702  Klatovy - Tlučná C1A1802  Senco - Rapid 

C1A1703  Tachov - Košutka C1A1803  Přeštice - SŠ Plzeň 

C1A1704  Vejprnice - H. Týn C1A1804  Domažlice - Vejprnice 

C1A1705  SŠ Plzeň - Domažlice C1A1805  H. Týn - Tachov 

C1A1706  Rapid - Přeštice C1A1806  Košutka - Klatovy 

C1A1707  Petřín Plzeň - Senco C1A1807  Tlučná - Rokycany 

 

19. kolo (19.)     20. kolo (20.)      

C1A1901  Tlučná - Sušice C1A2001  Sušice - Rapid 

C1A1902  Rokycany - Košutka C1A2002  Petřín Plzeň - SŠ Plzeň 

C1A1903  Klatovy - H. Týn C1A2003  Senco - Vejprnice 

C1A1904  Tachov - Domažlice C1A2004  Přeštice - Tachov 

C1A1905  Vejprnice - Přeštice C1A2005  Domažlice - Klatovy 

C1A1906  SŠ Plzeň - Senco C1A2006  H. Týn - Rokycany 

C1A1907  Rapid - Petřín Plzeň C1A2007  Košutka - Tlučná 

 

21. kolo (21.)     22. kolo (22.)     

C1A2101  Košutka - Sušice C1A2201  Sušice - SŠ Plzeň 

C1A2102  Tlučná - H. Týn C1A2202  Rapid - Vejprnice 

C1A2103  Rokycany - Domažlice C1A2203  Petřín Plzeň - Tachov 

C1A2104  Klatovy - Přeštice C1A2204  Senco - Klatovy 

C1A2105  Tachov - Senco C1A2205  Přeštice - Rokycany 

C1A2106  Vejprnice - Petřín Plzeň C1A2206  Domažlice - Tlučná 

C1A2107  SŠ Plzeň - Rapid C1A2207  H. Týn - Košutka 

 

23. kolo (23.)      24. kolo (24.)      

C1A2301  H. Týn - Sušice C1A2401  Sušice - Vejprnice 

C1A2302  Košutka - Domažlice C1A2402  SŠ Plzeň - Tachov 

C1A2303  Tlučná - Přeštice C1A2403  Rapid - Klatovy 

C1A2304  Rokycany - Senco C1A2404  Petřín Plzeň - Rokycany 

C1A2305  Klatovy - Petřín Plzeň C1A2405  Senco - Tlučná 

C1A2306  Tachov - Rapid C1A2406  Přeštice - Košutka 

C1A2307  Vejprnice - SŠ Plzeň C1A2407  Domažlice - H. Týn 



25. kolo (25.)     26. kolo (26.)      

C1A2501  Domažlice - Sušice C1A2601  Sušice - Tachov 

C1A2502  H. Týn - Přeštice C1A2602  Vejprnice - Klatovy 

C1A2503  Košutka - Senco C1A2603  SŠ Plzeň - Rokycany 

C1A2504  Tlučná - Petřín Plzeň C1A2604  Rapid - Tlučná 

C1A2505  Rokycany - Rapid C1A2605  Petřín Plzeň - Košutka 

C1A2506  Klatovy - SŠ Plzeň C1A2606  Senco - H. Týn 

C1A2507  Tachov - Vejprnice C1A2607  Přeštice - Domažlice 

 

Podzim 2016 
D1A  Krajský přebor mladšího dorostu                    

1. kolo ( 1.)  28.08.2016 12:15     2. kolo ( 2.)  04.09.2016 12:15    

D1A0101  Přeštice - Sušice D1A0201  Sušice - Klatovy 

D1A0102  Senco - Domažlice D1A0202  Rokycany - Tachov 

D1A0103  Petřín Plzeň - H. Týn D1A0203  Tlučná - Vejprnice 

D1A0104  Rapid - Košutka D1A0204  Košutka - SŠ Plzeň 

D1A0105  SŠ Plzeň - Tlučná D1A0205  H. Týn - Rapid 

D1A0106  Vejprnice - Rokycany D1A0206  Domažlice - Petřín Plzeň 

D1A0107  Tachov - Klatovy D1A0207  Přeštice - Senco 

 

 3. kolo ( 3.)  11.09.2016 12:15     4. kolo ( 4.)  18.09.2016 12:15    

D1A0301  Senco - Sušice D1A0401  Sušice - Rokycany 

D1A0302  Petřín Plzeň - Přeštice D1A0402  Tlučná - Klatovy 

D1A0303  Rapid - Domažlice D1A0403  Košutka - Tachov 

D1A0304  SŠ Plzeň - H. Týn D1A0404  H. Týn - Vejprnice 

D1A0305  Vejprnice - Košutka D1A0405  Domažlice - SŠ Plzeň 

D1A0306  Tachov - Tlučná D1A0406  Přeštice - Rapid 

D1A0307  Klatovy - Rokycany D1A0407  Senco - Petřín Plzeň 

 

 5. kolo ( 5.)  25.09.2016 12:15     6. kolo ( 6.)  02.10.2016 12:15    

D1A0501  Petřín Plzeň - Sušice D1A0601  Sušice - Tlučná 

D1A0502  Rapid - Senco D1A0602  Košutka - Rokycany 

D1A0503  SŠ Plzeň - Přeštice D1A0603  H. Týn - Klatovy 

D1A0504  Vejprnice - Domažlice D1A0604  Domažlice - Tachov 

D1A0505  Tachov - H. Týn D1A0605  Přeštice - Vejprnice 

D1A0506  Klatovy - Košutka D1A0606  Senco - SŠ Plzeň 

D1A0507  Rokycany - Tlučná D1A0607  Petřín Plzeň - Rapid 

 

 7. kolo ( 7.)  09.10.2016 12:15     8. kolo ( 8.)  16.10.2016 12:15    

D1A0701  Rapid - Sušice D1A0801  Sušice - Košutka 

D1A0702  SŠ Plzeň - Petřín Plzeň D1A0802  H. Týn - Tlučná 

D1A0703  Vejprnice - Senco D1A0803  Domažlice - Rokycany 

D1A0704  Tachov - Přeštice D1A0804  Přeštice - Klatovy 

D1A0705  Klatovy - Domažlice D1A0805  Senco - Tachov 

D1A0706  Rokycany - H. Týn D1A0806  Petřín Plzeň - Vejprnice 

D1A0707  Tlučná - Košutka D1A0807  Rapid - SŠ Plzeň 

 

 9. kolo ( 9.)  23.10.2016 12:15    10. kolo (10.)  30.10.2016 12:15    

D1A0901  SŠ Plzeň - Sušice D1A1001  Sušice - H. Týn 

D1A0902  Vejprnice - Rapid D1A1002  Domažlice - Košutka 

D1A0903  Tachov - Petřín Plzeň D1A1003  Přeštice - Tlučná 

D1A0904  Klatovy - Senco D1A1004  Senco - Rokycany 

D1A0905  Rokycany - Přeštice D1A1005  Petřín Plzeň - Klatovy 

D1A0906  Tlučná - Domažlice D1A1006  Rapid - Tachov 

D1A0907  Košutka - H. Týn D1A1007  SŠ Plzeň - Vejprnice 

 

11. kolo (11.)  06.11.2016 12:15    12. kolo (12.)  13.11.2016 12:15    

D1A1101  Vejprnice - Sušice D1A1201  Sušice - Domažlice 

D1A1102  Tachov - SŠ Plzeň D1A1202  Přeštice - H. Týn 

D1A1103  Klatovy - Rapid D1A1203  Senco - Košutka 

D1A1104  Rokycany - Petřín Plzeň D1A1204  Petřín Plzeň - Tlučná 

D1A1105  Tlučná - Senco D1A1205  Rapid - Rokycany 

D1A1106  Košutka - Přeštice D1A1206  SŠ Plzeň - Klatovy 

D1A1107  H. Týn - Domažlice D1A1207  Vejprnice - Tachov 

 



 

13. kolo (13.)  20.11.2016 12:15        

D1A1301  Tachov - Sušice  

D1A1302  Klatovy - Vejprnice  

D1A1303  Rokycany - SŠ Plzeň  

D1A1304  Tlučná - Rapid  

D1A1305  Košutka - Petřín Plzeň  

D1A1306  H. Týn - Senco  

D1A1307  Domažlice - Přeštice  

Jaro 2017 
D1A  Krajský přebor mladšího dorostu                    

14. kolo (14.)      

D1A1401  Sušice - Přeštice 

D1A1402  Domažlice - Senco 

D1A1403  H. Týn - Petřín Plzeň 

D1A1404  Košutka - Rapid 

D1A1405  Tlučná - SŠ Plzeň 

D1A1406  Rokycany - Vejprnice 

D1A1407  Klatovy - Tachov 

 

15. kolo (15.)      16. kolo (16.)     

D1A1501  Klatovy - Sušice D1A1601  Sušice - Senco 

D1A1502  Tachov - Rokycany D1A1602  Přeštice - Petřín Plzeň 

D1A1503  Vejprnice - Tlučná D1A1603  Domažlice - Rapid 

D1A1504  SŠ Plzeň - Košutka D1A1604  H. Týn - SŠ Plzeň 

D1A1505  Rapid - H. Týn D1A1605  Košutka - Vejprnice 

D1A1506  Petřín Plzeň - Domažlice D1A1606  Tlučná - Tachov 

D1A1507  Senco - Přeštice D1A1607  Rokycany - Klatovy 

 

17. kolo (17.)      18. kolo (18.)      

D1A1701  Rokycany - Sušice D1A1801  Sušice - Petřín Plzeň 

D1A1702  Klatovy - Tlučná D1A1802  Senco - Rapid 

D1A1703  Tachov - Košutka D1A1803  Přeštice - SŠ Plzeň 

D1A1704  Vejprnice - H. Týn D1A1804  Domažlice - Vejprnice 

D1A1705  SŠ Plzeň - Domažlice D1A1805  H. Týn - Tachov 

D1A1706  Rapid - Přeštice D1A1806  Košutka - Klatovy 

D1A1707  Petřín Plzeň - Senco D1A1807  Tlučná - Rokycany 

 

19. kolo (19.)      20. kolo (20.)      

D1A1901  Tlučná - Sušice D1A2001  Sušice - Rapid 

D1A1902  Rokycany - Košutka D1A2002  Petřín Plzeň - SŠ Plzeň 

D1A1903  Klatovy - H. Týn D1A2003  Senco - Vejprnice 

D1A1904  Tachov - Domažlice D1A2004  Přeštice - Tachov 

D1A1905  Vejprnice - Přeštice D1A2005  Domažlice - Klatovy 

D1A1906  SŠ Plzeň - Senco D1A2006  H. Týn - Rokycany 

D1A1907  Rapid - Petřín Plzeň D1A2007  Košutka - Tlučná 

 

21. kolo (21.)      22. kolo (22.)      

D1A2101  Košutka - Sušice D1A2201  Sušice - SŠ Plzeň 

D1A2102  Tlučná - H. Týn D1A2202  Rapid - Vejprnice 

D1A2103  Rokycany - Domažlice D1A2203  Petřín Plzeň - Tachov 

D1A2104  Klatovy - Přeštice D1A2204  Senco - Klatovy 

D1A2105  Tachov - Senco D1A2205  Přeštice - Rokycany 

D1A2106  Vejprnice - Petřín Plzeň D1A2206  Domažlice - Tlučná 

D1A2107  SŠ Plzeň - Rapid D1A2207  H. Týn - Košutka 

 

23. kolo (23.)      24. kolo (24.)      

D1A2301  H. Týn - Sušice D1A2401  Sušice - Vejprnice 

D1A2302  Košutka - Domažlice D1A2402  SŠ Plzeň - Tachov 

D1A2303  Tlučná - Přeštice D1A2403  Rapid - Klatovy 

D1A2304  Rokycany - Senco D1A2404  Petřín Plzeň - Rokycany 

D1A2305  Klatovy - Petřín Plzeň D1A2405  Senco - Tlučná 

D1A2306  Tachov - Rapid D1A2406  Přeštice - Košutka 

D1A2307  Vejprnice - SŠ Plzeň D1A2407  Domažlice - H. Týn 

 



25. kolo (25.)      26. kolo (26.)      

D1A2501  Domažlice - Sušice D1A2601  Sušice - Tachov 

D1A2502  H. Týn - Přeštice D1A2602  Vejprnice - Klatovy 

D1A2503  Košutka - Senco D1A2603  SŠ Plzeň - Rokycany 

D1A2504  Tlučná - Petřín Plzeň D1A2604  Rapid - Tlučná 

D1A2505  Rokycany - Rapid D1A2605  Petřín Plzeň - Košutka 

D1A2506  Klatovy - SŠ Plzeň D1A2606  Senco - H. Týn 

D1A2507  Tachov - Vejprnice D1A2607  Přeštice - Domažlice 

 

Podzim 2016 

 
C2A  Krajská soutěž dorostu A                           

 

 

 1. kolo ( 1.)  28.08.2016 10:00     2. kolo ( 2.)  04.09.2016 10:00    

C2A0101  Erpružice - Zruč C2A0201  Zruč - Zbůch 

C2A0102  Kožlany - Stříbro C2A0202  Žihle - Stod 

C2A0103  M.Touškov - Hor.Bříza C2A0203  Hadačka - Kaznějov 

C2A0104  Kralovice - Hadačka C2A0204  Hor.Bříza - Kralovice 

C2A0105  Kaznějov - Žihle C2A0205  Stříbro - M.Touškov 

C2A0106  Stod - Zbůch C2A0206  Erpružice - Kožlany 

 

 3. kolo ( 3.)  11.09.2016 10:00     4. kolo ( 4.)  18.09.2016 10:00    

C2A0301  Kožlany - Zruč C2A0401  Zruč - Žihle 

C2A0302  M.Touškov - Erpružice C2A0402  Hadačka - Zbůch 

C2A0303  Kralovice - Stříbro C2A0403  Hor.Bříza - Stod 

C2A0304  Kaznějov - Hor.Bříza C2A0404  Stříbro - Kaznějov 

C2A0305  Stod - Hadačka C2A0405  Erpružice - Kralovice 

C2A0306  Zbůch - Žihle C2A0406  Kožlany - M.Touškov 

 

 5. kolo ( 5.)  25.09.2016 10:00     6. kolo ( 6.)  02.10.2016 10:00    

C2A0501  M.Touškov - Zruč C2A0601  Zruč - Hadačka 

C2A0502  Kralovice - Kožlany C2A0602  Hor.Bříza - Žihle 

C2A0503  Kaznějov - Erpružice C2A0603  Stříbro - Zbůch 

C2A0504  Stod - Stříbro C2A0604  Erpružice - Stod 

C2A0505  Zbůch - Hor.Bříza C2A0605  Kožlany - Kaznějov 

C2A0506  Žihle - Hadačka C2A0606  M.Touškov - Kralovice 

 

 7. kolo ( 7.)  09.10.2016 10:00     8. kolo ( 8.)  16.10.2016 10:00    

C2A0701  Kralovice - Zruč C2A0801  Zruč - Hor.Bříza 

C2A0702  Kaznějov - M.Touškov C2A0802  Stříbro - Hadačka 

C2A0703  Stod - Kožlany C2A0803  Erpružice - Žihle 

C2A0704  Zbůch - Erpružice C2A0804  Kožlany - Zbůch 

C2A0705  Žihle - Stříbro C2A0805  M.Touškov - Stod 

C2A0706  Hadačka - Hor.Bříza C2A0806  Kralovice - Kaznějov 

 

 9. kolo ( 9.)  23.10.2016 10:00    10. kolo (10.)  30.10.2016 10:00    

C2A0901  Kaznějov - Zruč C2A1001  Zruč - Stříbro 

C2A0902  Stod - Kralovice C2A1002  Erpružice - Hor.Bříza 

C2A0903  Zbůch - M.Touškov C2A1003  Kožlany - Hadačka 

C2A0904  Žihle - Kožlany C2A1004  M.Touškov - Žihle 

C2A0905  Hadačka - Erpružice C2A1005  Kralovice - Zbůch 

C2A0906  Hor.Bříza - Stříbro C2A1006  Kaznějov - Stod 

 

11. kolo (11.)  06.11.2016 10:00        

C2A1101  Stod - Zruč  

C2A1102  Zbůch - Kaznějov  

C2A1103  Žihle - Kralovice  

C2A1104  Hadačka - M.Touškov  

C2A1105  Hor.Bříza - Kožlany  

C2A1106  Stříbro - Erpružice  

 



Jaro 2017 

 
C2A  Krajská soutěž dorostu A                           

 

 

12. kolo (12.)      

C2A1201  Zruč - Erpružice 

C2A1202  Stříbro - Kožlany 

C2A1203  Hor.Bříza - M.Touškov 

C2A1204  Hadačka - Kralovice 

C2A1205  Žihle - Kaznějov 

C2A1206  Zbůch - Stod 

 

13. kolo (13.)      14. kolo (14.)      

C2A1301  Zbůch - Zruč C2A1401  Zruč - Kožlany 

C2A1302  Stod - Žihle C2A1402  Erpružice - M.Touškov 

C2A1303  Kaznějov - Hadačka C2A1403  Stříbro - Kralovice 

C2A1304  Kralovice - Hor.Bříza C2A1404  Hor.Bříza - Kaznějov 

C2A1305  M.Touškov - Stříbro C2A1405  Hadačka - Stod 

C2A1306  Kožlany - Erpružice C2A1406  Žihle - Zbůch 

 

15. kolo (15.)      16. kolo (16.)     

C2A1501  Žihle - Zruč C2A1601  Zruč - M.Touškov 

C2A1502  Zbůch - Hadačka C2A1602  Kožlany - Kralovice 

C2A1503  Stod - Hor.Bříza C2A1603  Erpružice - Kaznějov 

C2A1504  Kaznějov - Stříbro C2A1604  Stříbro - Stod 

C2A1505  Kralovice - Erpružice C2A1605  Hor.Bříza - Zbůch 

C2A1506  M.Touškov - Kožlany C2A1606  Hadačka - Žihle 

 

17. kolo (17.)      18. kolo (18.)     

C2A1701  Hadačka - Zruč C2A1801  Zruč - Kralovice 

C2A1702  Žihle - Hor.Bříza C2A1802  M.Touškov - Kaznějov 

C2A1703  Zbůch - Stříbro C2A1803  Kožlany - Stod 

C2A1704  Stod - Erpružice C2A1804  Erpružice - Zbůch 

C2A1705  Kaznějov - Kožlany C2A1805  Stříbro - Žihle 

C2A1706  Kralovice - M.Touškov C2A1806  Hor.Bříza - Hadačka 

 

19. kolo (19.)      20. kolo (20.)      

C2A1901  Hor.Bříza - Zruč C2A2001  Zruč - Kaznějov 

C2A1902  Hadačka - Stříbro C2A2002  Kralovice - Stod 

C2A1903  Žihle - Erpružice C2A2003  M.Touškov - Zbůch 

C2A1904  Zbůch - Kožlany C2A2004  Kožlany - Žihle 

C2A1905  Stod - M.Touškov C2A2005  Erpružice - Hadačka 

C2A1906  Kaznějov - Kralovice C2A2006  Stříbro - Hor.Bříza 

 

21. kolo (21.)      22. kolo (22.)      

C2A2101  Stříbro - Zruč C2A2201  Zruč - Stod 

C2A2102  Hor.Bříza - Erpružice C2A2202  Kaznějov - Zbůch 

C2A2103  Hadačka - Kožlany C2A2203  Kralovice - Žihle 

C2A2104  Žihle - M.Touškov C2A2204  M.Touškov - Hadačka 

C2A2105  Zbůch - Kralovice C2A2205  Kožlany - Hor.Bříza 

C2A2106  Stod - Kaznějov C2A2206  Erpružice - Stříbro 

 

 

 

 

 



Podzim 2016 

 
C2B  Krajská soutěž dorostu B                           

 

 

 1. kolo ( 1.)  28.08.2016 10:00     2. kolo ( 2.)  04.09.2016 10:00    

C2B0101  N.Hory - Meclov C2B0201  Meclov - Nepomuk 

C2B0102  Nýrsko - Horažďovice C2B0202  Nezamyslice - Staňkov 

C2B0103  Kasejovice - Chlumčany C2B0203  Mrákov - Luby 

C2B0104  Holýšov - Mrákov C2B0204  Chlumčany - Holýšov 

C2B0105  Luby - Nezamyslice C2B0205  Horažďovice - Kasejovice 

C2B0106  Staňkov - Nepomuk C2B0206  N.Hory - Nýrsko 

 

 3. kolo ( 3.)  11.09.2016 10:00     4. kolo ( 4.)  18.09.2016 10:00    

C2B0301  Nýrsko - Meclov C2B0401  Meclov - Nezamyslice 

C2B0302  Kasejovice - N.Hory C2B0402  Mrákov - Nepomuk 

C2B0303  Holýšov - Horažďovice C2B0403  Chlumčany - Staňkov 

C2B0304  Luby - Chlumčany C2B0404  Horažďovice - Luby 

C2B0305  Staňkov - Mrákov C2B0405  N.Hory - Holýšov 

C2B0306  Nepomuk - Nezamyslice C2B0406  Nýrsko - Kasejovice 

 

 5. kolo ( 5.)  25.09.2016 10:00     6. kolo ( 6.)  02.10.2016 10:00    

C2B0501  Kasejovice - Meclov C2B0601  Meclov - Mrákov 

C2B0502  Holýšov - Nýrsko C2B0602  Chlumčany - Nezamyslice 

C2B0503  Luby - N.Hory C2B0603  Horažďovice - Nepomuk 

C2B0504  Staňkov - Horažďovice C2B0604  N.Hory - Staňkov 

C2B0505  Nepomuk - Chlumčany C2B0605  Nýrsko - Luby 

C2B0506  Nezamyslice - Mrákov C2B0606  Kasejovice - Holýšov 

 

 7. kolo ( 7.)  09.10.2016 10:00     8. kolo ( 8.)  16.10.2016 10:00    

C2B0701  Holýšov - Meclov C2B0801  Meclov - Chlumčany 

C2B0702  Luby - Kasejovice C2B0802  Horažďovice - Mrákov 

C2B0703  Staňkov - Nýrsko C2B0803  N.Hory - Nezamyslice 

C2B0704  Nepomuk - N.Hory C2B0804  Nýrsko - Nepomuk 

C2B0705  Nezamyslice - Horažďovice C2B0805  Kasejovice - Staňkov 

C2B0706  Mrákov - Chlumčany C2B0806  Holýšov - Luby 

 

 9. kolo ( 9.)  23.10.2016 10:00    10. kolo (10.)  30.10.2016 10:00    

C2B0901  Luby - Meclov C2B1001  Meclov - Horažďovice 

C2B0902  Staňkov - Holýšov C2B1002  N.Hory - Chlumčany 

C2B0903  Nepomuk - Kasejovice C2B1003  Nýrsko - Mrákov 

C2B0904  Nezamyslice - Nýrsko C2B1004  Kasejovice - Nezamyslice 

C2B0905  Mrákov - N.Hory C2B1005  Holýšov - Nepomuk 

C2B0906  Chlumčany - Horažďovice C2B1006  Luby - Staňkov 

 

11. kolo (11.)  06.11.2016 10:00        

C2B1101  Staňkov - Meclov  

C2B1102  Nepomuk - Luby  

C2B1103  Nezamyslice - Holýšov  

C2B1104  Mrákov - Kasejovice  

C2B1105  Chlumčany - Nýrsko  

C2B1106  Horažďovice - N.Hory  

 

 

 

 

 

 

 



Jaro 2017 

 
C2B  Krajská soutěž dorostu B                           

 

12. kolo (12.)      

C2B1201  Meclov - N.Hory 

C2B1202  Horažďovice - Nýrsko 

C2B1203  Chlumčany - Kasejovice 

C2B1204  Mrákov - Holýšov 

C2B1205  Nezamyslice - Luby 

C2B1206  Nepomuk - Staňkov 

 

13. kolo (13.)      14. kolo (14.)      

C2B1301  Nepomuk - Meclov C2B1401  Meclov - Nýrsko 

C2B1302  Staňkov - Nezamyslice C2B1402  N.Hory - Kasejovice 

C2B1303  Luby - Mrákov C2B1403  Horažďovice - Holýšov 

C2B1304  Holýšov - Chlumčany C2B1404  Chlumčany - Luby 

C2B1305  Kasejovice - Horažďovice C2B1405  Mrákov - Staňkov 

C2B1306  Nýrsko - N.Hory C2B1406  Nezamyslice - Nepomuk 

 

15. kolo (15.)      16. kolo (16.)     

C2B1501  Nezamyslice - Meclov C2B1601  Meclov - Kasejovice 

C2B1502  Nepomuk - Mrákov C2B1602  Nýrsko - Holýšov 

C2B1503  Staňkov - Chlumčany C2B1603  N.Hory - Luby 

C2B1504  Luby - Horažďovice C2B1604  Horažďovice - Staňkov 

C2B1505  Holýšov - N.Hory C2B1605  Chlumčany - Nepomuk 

C2B1506  Kasejovice - Nýrsko C2B1606  Mrákov - Nezamyslice 

 

17. kolo (17.)     18. kolo (18.)      

C2B1701  Mrákov - Meclov C2B1801  Meclov - Holýšov 

C2B1702  Nezamyslice - Chlumčany C2B1802  Kasejovice - Luby 

C2B1703  Nepomuk - Horažďovice C2B1803  Nýrsko - Staňkov 

C2B1704  Staňkov - N.Hory C2B1804  N.Hory - Nepomuk 

C2B1705  Luby - Nýrsko C2B1805  Horažďovice - Nezamyslice 

C2B1706  Holýšov - Kasejovice C2B1806  Chlumčany - Mrákov 

 

19. kolo (19.)      20. kolo (20.)      

C2B1901  Chlumčany - Meclov C2B2001  Meclov - Luby 

C2B1902  Mrákov - Horažďovice C2B2002  Holýšov - Staňkov 

C2B1903  Nezamyslice - N.Hory C2B2003  Kasejovice - Nepomuk 

C2B1904  Nepomuk - Nýrsko C2B2004  Nýrsko - Nezamyslice 

C2B1905  Staňkov - Kasejovice C2B2005  N.Hory - Mrákov 

C2B1906  Luby - Holýšov C2B2006  Horažďovice - Chlumčany 

 

21. kolo (21.)      22. kolo (22.)      

C2B2101  Horažďovice - Meclov C2B2201  Meclov - Staňkov 

C2B2102  Chlumčany - N.Hory C2B2202  Luby - Nepomuk 

C2B2103  Mrákov - Nýrsko C2B2203  Holýšov - Nezamyslice 

C2B2104  Nezamyslice - Kasejovice C2B2204  Kasejovice - Mrákov 

C2B2105  Nepomuk - Holýšov C2B2205  Nýrsko - Chlumčany 

C2B2106  Staňkov - Luby C2B2206  N.Hory - Horažďovice 

 

 

 

 



Podzim 2016 

 
C2C  Krajská soutěž dorostu C                           

 

 

 1. kolo ( 1.)  28.08.2016 10:00     2. kolo ( 2.)  04.09.2016 10:00    

C2C0101  Dobřív - Zbiroh C2C0201  Zbiroh - Střížovice 

C2C0102  Smíchov - Břasy C2C0202  Sl.Mýto - Strašice 

C2C0103  Sp.Poříčí - Slovan Plzeň C2C0203  Petřín Plzeň B - Žákava 

C2C0104  Hrádek - Petřín Plzeň B C2C0204  Slovan Plzeň - Hrádek 

C2C0105  Žákava - Sl.Mýto C2C0205  Břasy - Sp.Poříčí 

C2C0106  Strašice - Střížovice C2C0206  Dobřív - Smíchov 

 

 3. kolo ( 3.)  11.09.2016 10:00     4. kolo ( 4.)  18.09.2016 10:00    

C2C0301  Smíchov - Zbiroh C2C0401  Zbiroh - Sl.Mýto 

C2C0302  Sp.Poříčí - Dobřív C2C0402  Petřín Plzeň B - Střížovice 

C2C0303  Hrádek - Břasy C2C0403  Slovan Plzeň - Strašice 

C2C0304  Žákava - Slovan Plzeň C2C0404  Břasy - Žákava 

C2C0305  Strašice - Petřín Plzeň B C2C0405  Dobřív - Hrádek 

C2C0306  Střížovice - Sl.Mýto C2C0406  Smíchov - Sp.Poříčí 

 

 5. kolo ( 5.)  25.09.2016 10:00     6. kolo ( 6.)  02.10.2016 10:00    

C2C0501  Sp.Poříčí - Zbiroh C2C0601  Zbiroh - Petřín Plzeň B 

C2C0502  Hrádek - Smíchov C2C0602  Slovan Plzeň - Sl.Mýto 

C2C0503  Žákava - Dobřív C2C0603  Břasy - Střížovice 

C2C0504  Strašice - Břasy C2C0604  Dobřív - Strašice 

C2C0505  Střížovice - Slovan Plzeň C2C0605  Smíchov - Žákava 

C2C0506  Sl.Mýto - Petřín Plzeň B C2C0606  Sp.Poříčí - Hrádek 

 

 7. kolo ( 7.)  09.10.2016 10:00     8. kolo ( 8.)  16.10.2016 10:00    

C2C0701  Hrádek - Zbiroh C2C0801  Zbiroh - Slovan Plzeň 

C2C0702  Žákava - Sp.Poříčí C2C0802  Břasy - Petřín Plzeň B 

C2C0703  Strašice - Smíchov C2C0803  Dobřív - Sl.Mýto 

C2C0704  Střížovice - Dobřív C2C0804  Smíchov - Střížovice 

C2C0705  Sl.Mýto - Břasy C2C0805  Sp.Poříčí - Strašice 

C2C0706  Petřín Plzeň B - Slovan Plzeň C2C0806  Hrádek - Žákava 

 

 9. kolo ( 9.)  23.10.2016 10:00    10. kolo (10.)  30.10.2016 10:00    

C2C0901  Žákava - Zbiroh C2C1001  Zbiroh - Břasy 

C2C0902  Strašice - Hrádek C2C1002  Dobřív - Slovan Plzeň 

C2C0903  Střížovice - Sp.Poříčí C2C1003  Smíchov - Petřín Plzeň B 

C2C0904  Sl.Mýto - Smíchov C2C1004  Sp.Poříčí - Sl.Mýto 

C2C0905  Petřín Plzeň B - Dobřív C2C1005  Hrádek - Střížovice 

C2C0906  Slovan Plzeň - Břasy C2C1006  Žákava - Strašice 

 

11. kolo (11.)  06.11.2016 10:00        

C2C1101  Strašice - Zbiroh  

C2C1102  Střížovice - Žákava  

C2C1103  Sl.Mýto - Hrádek  

C2C1104  Petřín Plzeň B - Sp.Poříčí  

C2C1105  Slovan Plzeň - Smíchov  

C2C1106  Břasy - Dobřív  

 

 

 

 

 

 

 



Jaro 2017 

 
C2C  Krajská soutěž dorostu C                           

 

12. kolo (12.)     

C2C1201  Zbiroh - Dobřív 

C2C1202  Břasy - Smíchov 

C2C1203  Slovan Plzeň - Sp.Poříčí 

C2C1204  Petřín Plzeň B - Hrádek 

C2C1205  Sl.Mýto - Žákava 

C2C1206  Střížovice - Strašice 

 

13. kolo (13.)      14. kolo (14.)    

C2C1301  Střížovice - Zbiroh C2C1401  Zbiroh - Smíchov 

C2C1302  Strašice - Sl.Mýto C2C1402  Dobřív - Sp.Poříčí 

C2C1303  Žákava - Petřín Plzeň B C2C1403  Břasy - Hrádek 

C2C1304  Hrádek - Slovan Plzeň C2C1404  Slovan Plzeň - Žákava 

C2C1305  Sp.Poříčí - Břasy C2C1405  Petřín Plzeň B - Strašice 

C2C1306  Smíchov - Dobřív C2C1406  Sl.Mýto - Střížovice 

 

15. kolo (15.)      16. kolo (16.)      

C2C1501  Sl.Mýto - Zbiroh C2C1601  Zbiroh - Sp.Poříčí 

C2C1502  Střížovice - Petřín Plzeň B C2C1602  Smíchov - Hrádek 

C2C1503  Strašice - Slovan Plzeň C2C1603  Dobřív - Žákava 

C2C1504  Žákava - Břasy C2C1604  Břasy - Strašice 

C2C1505  Hrádek - Dobřív C2C1605  Slovan Plzeň - Střížovice 

C2C1506  Sp.Poříčí - Smíchov C2C1606  Petřín Plzeň B - Sl.Mýto 

 

17. kolo (17.)      18. kolo (18.)      

C2C1701  Petřín Plzeň B - Zbiroh C2C1801  Zbiroh - Hrádek 

C2C1702  Sl.Mýto - Slovan Plzeň C2C1802  Sp.Poříčí - Žákava 

C2C1703  Střížovice - Břasy C2C1803  Smíchov - Strašice 

C2C1704  Strašice - Dobřív C2C1804  Dobřív - Střížovice 

C2C1705  Žákava - Smíchov C2C1805  Břasy - Sl.Mýto 

C2C1706  Hrádek - Sp.Poříčí C2C1806  Slovan Plzeň - Petřín Plzeň B 

 

19. kolo (19.)      20. kolo (20.)      

C2C1901  Slovan Plzeň - Zbiroh C2C2001  Zbiroh - Žákava 

C2C1902  Petřín Plzeň B - Břasy C2C2002  Hrádek - Strašice 

C2C1903  Sl.Mýto - Dobřív C2C2003  Sp.Poříčí - Střížovice 

C2C1904  Střížovice - Smíchov C2C2004  Smíchov - Sl.Mýto 

C2C1905  Strašice - Sp.Poříčí C2C2005  Dobřív - Petřín Plzeň B 

C2C1906  Žákava - Hrádek C2C2006  Břasy - Slovan Plzeň 

 

21. kolo (21.)      22. kolo (22.)      

C2C2101  Břasy - Zbiroh C2C2201  Zbiroh - Strašice 

C2C2102  Slovan Plzeň - Dobřív C2C2202  Žákava - Střížovice 

C2C2103  Petřín Plzeň B - Smíchov C2C2203  Hrádek - Sl.Mýto 

C2C2104  Sl.Mýto - Sp.Poříčí C2C2204  Sp.Poříčí - Petřín Plzeň B 

C2C2105  Střížovice - Hrádek C2C2205  Smíchov - Slovan Plzeň 

C2C2106  Strašice - Žákava C2C2206  Dobřív - Břasy 

 

 

 

 



Podzim 2016 

 
E1A  Krajský přebor starších žáků                       

 

 1. kolo ( 3.)  28.08.2016 10:00     2. kolo ( 1.)  31.08.2016 16:00    

E1A0301  Nepomuk - Horažďovice E1A0101  Klatovy - Horažďovice 

E1A0302  Domažlice - Klatovy E1A0102  Nepomuk - Vejprnice 

E1A0303  Nýrsko - Vejprnice E1A0103  Domažlice - Luby 

E1A0304  Košutka - Luby E1A0104  Nýrsko - Rapid Plzeň 

E1A0305  Tachov - Rapid Plzeň E1A0105  Košutka - Senco 

E1A0306  H. Týn - Senco E1A0106  Tachov - Rokycany 

E1A0307  Sušice - Rokycany E1A0107  H. Týn - Přeštice 

E1A0308  volno - Přeštice E1A0108  Sušice - volno 

 

 3. kolo ( 4.)  04.09.2016 10:00     4. kolo ( 2.)  07.09.2016 16:00    

E1A0401  Horažďovice - Přeštice E1A0201  Horažďovice - volno 

E1A0402  Rokycany - volno E1A0202  Přeštice - Sušice 

E1A0403  Senco - Sušice E1A0203  Rokycany - H. Týn 

E1A0404  Rapid Plzeň - H. Týn E1A0204  Senco - Tachov 

E1A0405  Luby - Tachov E1A0205  Rapid Plzeň - Košutka 

E1A0406  Vejprnice - Košutka E1A0206  Luby - Nýrsko 

E1A0407  Klatovy - Nýrsko E1A0207  Vejprnice - Domažlice 

E1A0408  Nepomuk - Domažlice E1A0208  Klatovy - Nepomuk 

 

 5. kolo ( 5.)  11.09.2016 10:00     6. kolo ( 6.)  18.09.2016 10:00    

E1A0501  Domažlice - Horažďovice E1A0601  Horažďovice - Rokycany 

E1A0502  Nýrsko - Nepomuk E1A0602  Senco - Přeštice 

E1A0503  Košutka - Klatovy E1A0603  Rapid Plzeň - volno 

E1A0504  Tachov - Vejprnice E1A0604  Luby - Sušice 

E1A0505  H. Týn - Luby E1A0605  Vejprnice - H. Týn 

E1A0506  Sušice - Rapid Plzeň E1A0606  Klatovy - Tachov 

E1A0507  volno - Senco E1A0607  Nepomuk - Košutka 

E1A0508  Přeštice - Rokycany E1A0608  Domažlice - Nýrsko 

 

 7. kolo ( 7.)  25.09.2016 10:00     8. kolo ( 8.)  02.10.2016 10:00    

E1A0701  Nýrsko - Horažďovice E1A0801  Horažďovice - Senco 

E1A0702  Košutka - Domažlice E1A0802  Rapid Plzeň - Rokycany 

E1A0703  Tachov - Nepomuk E1A0803  Luby - Přeštice 

E1A0704  H. Týn - Klatovy E1A0804  Vejprnice - volno 

E1A0705  Sušice - Vejprnice E1A0805  Klatovy - Sušice 

E1A0706  volno - Luby E1A0806  Nepomuk - H. Týn 

E1A0707  Přeštice - Rapid Plzeň E1A0807  Domažlice - Tachov 

E1A0708  Rokycany - Senco E1A0808  Nýrsko - Košutka 

 

 9. kolo ( 9.)  09.10.2016 10:00    10. kolo (10.)  16.10.2016 10:00    

E1A0901  Košutka - Horažďovice E1A1001  Horažďovice - Rapid Plzeň 

E1A0902  Tachov - Nýrsko E1A1002  Luby - Senco 

E1A0903  H. Týn - Domažlice E1A1003  Vejprnice - Rokycany 

E1A0904  Sušice - Nepomuk E1A1004  Klatovy - Přeštice 

E1A0905  volno - Klatovy E1A1005  Nepomuk - volno 

E1A0906  Přeštice - Vejprnice E1A1006  Domažlice - Sušice 

E1A0907  Rokycany - Luby E1A1007  Nýrsko - H. Týn 

E1A0908  Senco - Rapid Plzeň E1A1008  Košutka - Tachov 

 

11. kolo (11.)  23.10.2016 10:00    12. kolo (12.)  30.10.2016 10:00    

E1A1101  Tachov - Horažďovice E1A1201  Horažďovice - Luby 

E1A1102  H. Týn - Košutka E1A1202  Vejprnice - Rapid Plzeň 

E1A1103  Sušice - Nýrsko E1A1203  Klatovy - Senco 

E1A1104  volno - Domažlice E1A1204  Nepomuk - Rokycany 

E1A1105  Přeštice - Nepomuk E1A1205  Domažlice - Přeštice 

E1A1106  Rokycany - Klatovy E1A1206  Nýrsko - volno 

E1A1107  Senco - Vejprnice E1A1207  Košutka - Sušice 

E1A1108  Rapid Plzeň - Luby E1A1208  Tachov - H. Týn 

 



13. kolo (13.)  06.11.2016 10:00    14. kolo (14.)  13.11.2016 10:00    

E1A1301  H. Týn - Horažďovice E1A1401  Horažďovice - Vejprnice 

E1A1302  Sušice - Tachov E1A1402  Klatovy - Luby 

E1A1303  volno - Košutka E1A1403  Nepomuk - Rapid Plzeň 

E1A1304  Přeštice - Nýrsko E1A1404  Domažlice - Senco 

E1A1305  Rokycany - Domažlice E1A1405  Nýrsko - Rokycany 

E1A1306  Senco - Nepomuk E1A1406  Košutka - Přeštice 

E1A1307  Rapid Plzeň - Klatovy E1A1407  Tachov - volno 

E1A1308  Luby - Vejprnice E1A1408  H. Týn - Sušice 

 

15. kolo (15.)  20.11.2016 10:00        

E1A1501  Sušice - Horažďovice  

E1A1502  volno - H. Týn  

E1A1503  Přeštice - Tachov  

E1A1504  Rokycany - Košutka  

E1A1505  Senco - Nýrsko  

E1A1506  Rapid Plzeň - Domažlice  

E1A1507  Luby - Nepomuk  

E1A1508  Vejprnice - Klatovy  

 

Jaro 2017 

 
E1A  Krajský přebor starších žáků                       

 

16. kolo (16.)      

E1A1601  Horažďovice - Klatovy 

E1A1602  Vejprnice - Nepomuk 

E1A1603  Luby - Domažlice 

E1A1604  Rapid Plzeň - Nýrsko 

E1A1605  Senco - Košutka 

E1A1606  Rokycany - Tachov 

E1A1607  Přeštice - H. Týn 

E1A1608  volno - Sušice 

 

17. kolo (17.)      18. kolo (18.)      

E1A1701  volno - Horažďovice E1A1801  Horažďovice - Nepomuk 

E1A1702  Sušice - Přeštice E1A1802  Klatovy - Domažlice 

E1A1703  H. Týn - Rokycany E1A1803  Vejprnice - Nýrsko 

E1A1704  Tachov - Senco E1A1804  Luby - Košutka 

E1A1705  Košutka - Rapid Plzeň E1A1805  Rapid Plzeň - Tachov 

E1A1706  Nýrsko - Luby E1A1806  Senco - H. Týn 

E1A1707  Domažlice - Vejprnice E1A1807  Rokycany - Sušice 

E1A1708  Nepomuk - Klatovy E1A1808  Přeštice - volno 

 

19. kolo (19.)      20. kolo (20.)    

E1A1901  Přeštice - Horažďovice E1A2001  Horažďovice - Domažlice 

E1A1902  volno - Rokycany E1A2002  Nepomuk - Nýrsko 

E1A1903  Sušice - Senco E1A2003  Klatovy - Košutka 

E1A1904  H. Týn - Rapid Plzeň E1A2004  Vejprnice - Tachov 

E1A1905  Tachov - Luby E1A2005  Luby - H. Týn 

E1A1906  Košutka - Vejprnice E1A2006  Rapid Plzeň - Sušice 

E1A1907  Nýrsko - Klatovy E1A2007  Senco - volno 

E1A1908  Domažlice - Nepomuk E1A2008  Rokycany - Přeštice 

 

21. kolo (21.)     22. kolo (22.)      

E1A2101  Rokycany - Horažďovice E1A2201  Horažďovice - Nýrsko 

E1A2102  Přeštice - Senco E1A2202  Domažlice - Košutka 

E1A2103  volno - Rapid Plzeň E1A2203  Nepomuk - Tachov 

E1A2104  Sušice - Luby E1A2204  Klatovy - H. Týn 

E1A2105  H. Týn - Vejprnice E1A2205  Vejprnice - Sušice 

E1A2106  Tachov - Klatovy E1A2206  Luby - volno 

E1A2107  Košutka - Nepomuk E1A2207  Rapid Plzeň - Přeštice 

E1A2108  Nýrsko - Domažlice E1A2208  Senco - Rokycany 



23. kolo (23.)      24. kolo (24.)      

E1A2301  Senco - Horažďovice E1A2401  Horažďovice - Košutka 

E1A2302  Rokycany - Rapid Plzeň E1A2402  Nýrsko - Tachov 

E1A2303  Přeštice - Luby E1A2403  Domažlice - H. Týn 

E1A2304  volno - Vejprnice E1A2404  Nepomuk - Sušice 

E1A2305  Sušice - Klatovy E1A2405  Klatovy - volno 

E1A2306  H. Týn - Nepomuk E1A2406  Vejprnice - Přeštice 

E1A2307  Tachov - Domažlice E1A2407  Luby - Rokycany 

E1A2308  Košutka - Nýrsko E1A2408  Rapid Plzeň - Senco 

 

25. kolo (25.)      26. kolo (26.)      

E1A2501  Rapid Plzeň - Horažďovice E1A2601  Horažďovice - Tachov 

E1A2502  Senco - Luby E1A2602  Košutka - H. Týn 

E1A2503  Rokycany - Vejprnice E1A2603  Nýrsko - Sušice 

E1A2504  Přeštice - Klatovy E1A2604  Domažlice - volno 

E1A2505  volno - Nepomuk E1A2605  Nepomuk - Přeštice 

E1A2506  Sušice - Domažlice E1A2606  Klatovy - Rokycany 

E1A2507  H. Týn - Nýrsko E1A2607  Vejprnice - Senco 

E1A2508  Tachov - Košutka E1A2608  Luby - Rapid Plzeň 

 

27. kolo (27.)      28. kolo (28.)      

E1A2701  Luby - Horažďovice E1A2801  Horažďovice - H. Týn 

E1A2702  Rapid Plzeň - Vejprnice E1A2802  Tachov - Sušice 

E1A2703  Senco - Klatovy E1A2803  Košutka - volno 

E1A2704  Rokycany - Nepomuk E1A2804  Nýrsko - Přeštice 

E1A2705  Přeštice - Domažlice E1A2805  Domažlice - Rokycany 

E1A2706  volno - Nýrsko E1A2806  Nepomuk - Senco 

E1A2707  Sušice - Košutka E1A2807  Klatovy - Rapid Plzeň 

E1A2708  H. Týn - Tachov E1A2808  Vejprnice - Luby 

 

29. kolo (29.)      30. kolo (30.)      

E1A2901  Vejprnice - Horažďovice E1A3001  Horažďovice - Sušice 

E1A2902  Luby - Klatovy E1A3002  H. Týn - volno 

E1A2903  Rapid Plzeň - Nepomuk E1A3003  Tachov - Přeštice 

E1A2904  Senco - Domažlice E1A3004  Košutka - Rokycany 

E1A2905  Rokycany - Nýrsko E1A3005  Nýrsko - Senco 

E1A2906  Přeštice - Košutka E1A3006  Domažlice - Rapid Plzeň 

E1A2907  volno - Tachov E1A3007  Nepomuk - Luby 

E1A2908  Sušice - H. Týn E1A3008  Klatovy – Vejprnice 

 

Podzim 2016 

 
F1A  Krajský přebor mladších žáků                       

 

 1. kolo ( 3.)  28.08.2016 11:45     2. kolo ( 1.)  31.08.2016 17:45    

F1A0301  Nepomuk - Horažďovice F1A0101  Klatovy - Horažďovice 

F1A0302  Domažlice - Klatovy F1A0102  Nepomuk - Vejprnice 

F1A0303  Nýrsko - Vejprnice F1A0103  Domažlice - Luby 

F1A0304  Košutka - Luby F1A0104  Nýrsko - Rapid Plzeň 

F1A0305  Tachov - Rapid Plzeň F1A0105  Košutka - Senco 

F1A0306  H. Týn - Senco F1A0106  Tachov - Rokycany 

F1A0307  Sušice - Rokycany F1A0107  H. Týn - Přeštice 

F1A0308  volno - Přeštice F1A0108  Sušice - volno 

 

 3. kolo ( 4.)  04.09.2016 11:45     4. kolo ( 2.)  07.09.2016 17:45    

F1A0401  Horažďovice - Přeštice F1A0201  Horažďovice - volno 

F1A0402  Rokycany - volno F1A0202  Přeštice - Sušice 

F1A0403  Senco - Sušice F1A0203  Rokycany - H. Týn 

F1A0404  Rapid Plzeň - H. Týn F1A0204  Senco - Tachov 

F1A0405  Luby - Tachov F1A0205  Rapid Plzeň - Košutka 

F1A0406  Vejprnice - Košutka F1A0206  Luby - Nýrsko 

F1A0407  Klatovy - Nýrsko F1A0207  Vejprnice - Domažlice 

F1A0408  Nepomuk - Domažlice F1A0208  Klatovy - Nepomuk 

 



 5. kolo ( 5.)  11.09.2016 11:45     6. kolo ( 6.)  18.09.2016 11:45    

F1A0501  Domažlice - Horažďovice F1A0601  Horažďovice - Rokycany 

F1A0502  Nýrsko - Nepomuk F1A0602  Senco - Přeštice 

F1A0503  Košutka - Klatovy F1A0603  Rapid Plzeň - volno 

F1A0504  Tachov - Vejprnice F1A0604  Luby - Sušice 

F1A0505  H. Týn - Luby F1A0605  Vejprnice - H. Týn 

F1A0506  Sušice - Rapid Plzeň F1A0606  Klatovy - Tachov 

F1A0507  volno - Senco F1A0607  Nepomuk - Košutka 

F1A0508  Přeštice - Rokycany F1A0608  Domažlice - Nýrsko 

 

 7. kolo ( 7.)  25.09.2016 11:45     8. kolo ( 8.)  02.10.2016 11:45    

F1A0701  Nýrsko - Horažďovice F1A0801  Horažďovice - Senco 

F1A0702  Košutka - Domažlice F1A0802  Rapid Plzeň - Rokycany 

F1A0703  Tachov - Nepomuk F1A0803  Luby - Přeštice 

F1A0704  H. Týn - Klatovy F1A0804  Vejprnice - volno 

F1A0705  Sušice - Vejprnice F1A0805  Klatovy - Sušice 

F1A0706  volno - Luby F1A0806  Nepomuk - H. Týn 

F1A0707  Přeštice - Rapid Plzeň F1A0807  Domažlice - Tachov 

F1A0708  Rokycany - Senco F1A0808  Nýrsko - Košutka 

 

 9. kolo ( 9.)  09.10.2016 11:45    10. kolo (10.)  16.10.2016 11:45    

F1A0901  Košutka - Horažďovice F1A1001  Horažďovice - Rapid Plzeň 

F1A0902  Tachov - Nýrsko F1A1002  Luby - Senco 

F1A0903  H. Týn - Domažlice F1A1003  Vejprnice - Rokycany 

F1A0904  Sušice - Nepomuk F1A1004  Klatovy - Přeštice 

F1A0905  volno - Klatovy F1A1005  Nepomuk - volno 

F1A0906  Přeštice - Vejprnice F1A1006  Domažlice - Sušice 

F1A0907  Rokycany - Luby F1A1007  Nýrsko - H. Týn 

F1A0908  Senco - Rapid Plzeň F1A1008  Košutka - Tachov 

 

11. kolo (11.)  23.10.2016 11:45    12. kolo (12.)  30.10.2016 11:45    

F1A1101  Tachov - Horažďovice F1A1201  Horažďovice - Luby 

F1A1102  H. Týn - Košutka F1A1202  Vejprnice - Rapid Plzeň 

F1A1103  Sušice - Nýrsko F1A1203  Klatovy - Senco 

F1A1104  volno - Domažlice F1A1204  Nepomuk - Rokycany 

F1A1105  Přeštice - Nepomuk F1A1205  Domažlice - Přeštice 

F1A1106  Rokycany - Klatovy F1A1206  Nýrsko - volno 

F1A1107  Senco - Vejprnice F1A1207  Košutka - Sušice 

F1A1108  Rapid Plzeň - Luby F1A1208  Tachov - H. Týn 

 

13. kolo (13.)  06.11.2016 11:45    14. kolo (14.)  13.11.2016 11:45    

F1A1301  H. Týn - Horažďovice F1A1401  Horažďovice - Vejprnice 

F1A1302  Sušice - Tachov F1A1402  Klatovy - Luby 

F1A1303  volno - Košutka F1A1403  Nepomuk - Rapid Plzeň 

F1A1304  Přeštice - Nýrsko F1A1404  Domažlice - Senco 

F1A1305  Rokycany - Domažlice F1A1405  Nýrsko - Rokycany 

F1A1306  Senco - Nepomuk F1A1406  Košutka - Přeštice 

F1A1307  Rapid Plzeň - Klatovy F1A1407  Tachov - volno 

F1A1308  Luby - Vejprnice F1A1408  H. Týn - Sušice 

 

15. kolo (15.)  20.11.2016 11:45        

F1A1501  Sušice - Horažďovice  

F1A1502  volno - H. Týn  

F1A1503  Přeštice - Tachov  

F1A1504  Rokycany - Košutka  

F1A1505  Senco - Nýrsko  

F1A1506  Rapid Plzeň - Domažlice  

F1A1507  Luby - Nepomuk  

F1A1508  Vejprnice - Klatovy  

 

 

 

 



Jaro 2017 

 
F1A  Krajský přebor mladších žáků                       

 

16. kolo (16.)      

F1A1601  Horažďovice - Klatovy 

F1A1602  Vejprnice - Nepomuk 

F1A1603  Luby - Domažlice 

F1A1604  Rapid Plzeň - Nýrsko 

F1A1605  Senco - Košutka 

F1A1606  Rokycany - Tachov 

F1A1607  Přeštice - H. Týn 

F1A1608  volno - Sušice 

 

17. kolo (17.)      18. kolo (18.)      

F1A1701  volno - Horažďovice F1A1801  Horažďovice - Nepomuk 

F1A1702  Sušice - Přeštice F1A1802  Klatovy - Domažlice 

F1A1703  H. Týn - Rokycany F1A1803  Vejprnice - Nýrsko 

F1A1704  Tachov - Senco F1A1804  Luby - Košutka 

F1A1705  Košutka - Rapid Plzeň F1A1805  Rapid Plzeň - Tachov 

F1A1706  Nýrsko - Luby F1A1806  Senco - H. Týn 

F1A1707  Domažlice - Vejprnice F1A1807  Rokycany - Sušice 

F1A1708  Nepomuk - Klatovy F1A1808  Přeštice - volno 

 

19. kolo (19.)      20. kolo (20.)     

F1A1901  Přeštice - Horažďovice F1A2001  Horažďovice - Domažlice 

F1A1902  volno - Rokycany F1A2002  Nepomuk - Nýrsko 

F1A1903  Sušice - Senco F1A2003  Klatovy - Košutka 

F1A1904  H. Týn - Rapid Plzeň F1A2004  Vejprnice - Tachov 

F1A1905  Tachov - Luby F1A2005  Luby - H. Týn 

F1A1906  Košutka - Vejprnice F1A2006  Rapid Plzeň - Sušice 

F1A1907  Nýrsko - Klatovy F1A2007  Senco - volno 

F1A1908  Domažlice - Nepomuk F1A2008  Rokycany - Přeštice 

 

21. kolo (21.)      22. kolo (22.)      

F1A2101  Rokycany - Horažďovice F1A2201  Horažďovice - Nýrsko 

F1A2102  Přeštice - Senco F1A2202  Domažlice - Košutka 

F1A2103  volno - Rapid Plzeň F1A2203  Nepomuk - Tachov 

F1A2104  Sušice - Luby F1A2204  Klatovy - H. Týn 

F1A2105  H. Týn - Vejprnice F1A2205  Vejprnice - Sušice 

F1A2106  Tachov - Klatovy F1A2206  Luby - volno 

F1A2107  Košutka - Nepomuk F1A2207  Rapid Plzeň - Přeštice 

F1A2108  Nýrsko - Domažlice F1A2208  Senco - Rokycany 

 

23. kolo (23.)     24. kolo (24.)    

F1A2301  Senco - Horažďovice F1A2401  Horažďovice - Košutka 

F1A2302  Rokycany - Rapid Plzeň F1A2402  Nýrsko - Tachov 

F1A2303  Přeštice - Luby F1A2403  Domažlice - H. Týn 

F1A2304  volno - Vejprnice F1A2404  Nepomuk - Sušice 

F1A2305  Sušice - Klatovy F1A2405  Klatovy - volno 

F1A2306  H. Týn - Nepomuk F1A2406  Vejprnice - Přeštice 

F1A2307  Tachov - Domažlice F1A2407  Luby - Rokycany 

F1A2308  Košutka - Nýrsko F1A2408  Rapid Plzeň - Senco 

 

25. kolo (25.)      26. kolo (26.)    

F1A2501  Rapid Plzeň - Horažďovice F1A2601  Horažďovice - Tachov 

F1A2502  Senco - Luby F1A2602  Košutka - H. Týn 

F1A2503  Rokycany - Vejprnice F1A2603  Nýrsko - Sušice 

F1A2504  Přeštice - Klatovy F1A2604  Domažlice - volno 

F1A2505  volno - Nepomuk F1A2605  Nepomuk - Přeštice 

F1A2506  Sušice - Domažlice F1A2606  Klatovy - Rokycany 

F1A2507  H. Týn - Nýrsko F1A2607  Vejprnice - Senco 

F1A2508  Tachov - Košutka F1A2608  Luby - Rapid Plzeň 

 



27. kolo (27.)      28. kolo (28.)      

F1A2701  Luby - Horažďovice F1A2801  Horažďovice - H. Týn 

F1A2702  Rapid Plzeň - Vejprnice F1A2802  Tachov - Sušice 

F1A2703  Senco - Klatovy F1A2803  Košutka - volno 

F1A2704  Rokycany - Nepomuk F1A2804  Nýrsko - Přeštice 

F1A2705  Přeštice - Domažlice F1A2805  Domažlice - Rokycany 

F1A2706  volno - Nýrsko F1A2806  Nepomuk - Senco 

F1A2707  Sušice - Košutka F1A2807  Klatovy - Rapid Plzeň 

F1A2708  H. Týn - Tachov F1A2808  Vejprnice - Luby 

 

29. kolo (29.)      30. kolo (30.)      

F1A2901  Vejprnice - Horažďovice F1A3001  Horažďovice - Sušice 

F1A2902  Luby - Klatovy F1A3002  H. Týn - volno 

F1A2903  Rapid Plzeň - Nepomuk F1A3003  Tachov - Přeštice 

F1A2904  Senco - Domažlice F1A3004  Košutka - Rokycany 

F1A2905  Rokycany - Nýrsko F1A3005  Nýrsko - Senco 

F1A2906  Přeštice - Košutka F1A3006  Domažlice - Rapid Plzeň 

F1A2907  volno - Tachov F1A3007  Nepomuk - Luby 

F1A2908  Sušice - H. Týn F1A3008  Klatovy - Vejprnice 

 

 
Podzim 2016 
 

E2A  Krajská soutěž žáků                                

 

 1. kolo ( 1.)  28.08.2016 10:00     2. kolo ( 2.)  04.09.2016 10:00    

E2A0101  Erpružice - Meclov E2A0201  Meclov - Přeštice B 

E2A0102  Rokycany B - Chotěšov E2A0202  Švihov - Staňkov 

E2A0103  Smíchov - Bělá n. R. E2A0203  Mrákov - H. Týn B 

E2A0104  Dobřany - Nýřany E2A0204  Nýřany - Kaznějov 

E2A0105  Kaznějov - Mrákov E2A0205  Bělá n. R. - Dobřany 

E2A0106  H. Týn B - Švihov E2A0206  Chotěšov - Smíchov 

E2A0107  Staňkov - Přeštice B E2A0207  Erpružice - Rokycany B 

 

 3. kolo ( 3.)  11.09.2016 10:00     4. kolo ( 4.)  18.09.2016 10:00    

E2A0301  Rokycany B - Meclov E2A0401  Meclov - Švihov 

E2A0302  Smíchov - Erpružice E2A0402  Mrákov - Přeštice B 

E2A0303  Dobřany - Chotěšov E2A0403  Nýřany - Staňkov 

E2A0304  Kaznějov - Bělá n. R. E2A0404  Bělá n. R. - H. Týn B 

E2A0305  H. Týn B - Nýřany E2A0405  Chotěšov - Kaznějov 

E2A0306  Staňkov - Mrákov E2A0406  Erpružice - Dobřany 

E2A0307  Přeštice B - Švihov E2A0407  Rokycany B - Smíchov 

 

 5. kolo ( 5.)  25.09.2016 10:00     6. kolo ( 6.)  02.10.2016 10:00    

E2A0501  Smíchov - Meclov E2A0601  Meclov - Mrákov 

E2A0502  Dobřany - Rokycany B E2A0602  Nýřany - Švihov 

E2A0503  Kaznějov - Erpružice E2A0603  Bělá n. R. - Přeštice B 

E2A0504  H. Týn B - Chotěšov E2A0604  Chotěšov - Staňkov 

E2A0505  Staňkov - Bělá n. R. E2A0605  Erpružice - H. Týn B 

E2A0506  Přeštice B - Nýřany E2A0606  Rokycany B - Kaznějov 

E2A0507  Švihov - Mrákov E2A0607  Smíchov - Dobřany 

 

 7. kolo ( 7.)  09.10.2016 10:00     8. kolo ( 8.)  16.10.2016 10:00    

E2A0701  Dobřany - Meclov E2A0801  Meclov - Nýřany 

E2A0702  Kaznějov - Smíchov E2A0802  Bělá n. R. - Mrákov 

E2A0703  H. Týn B - Rokycany B E2A0803  Chotěšov - Švihov 

E2A0704  Staňkov - Erpružice E2A0804  Erpružice - Přeštice B 

E2A0705  Přeštice B - Chotěšov E2A0805  Rokycany B - Staňkov 

E2A0706  Švihov - Bělá n. R. E2A0806  Smíchov - H. Týn B 

E2A0707  Mrákov - Nýřany E2A0807  Dobřany - Kaznějov 

 

  

 



9. kolo ( 9.)  23.10.2016 10:00    10. kolo (10.)  30.10.2016 10:00    

E2A0901  Kaznějov - Meclov E2A1001  Meclov - Bělá n. R. 

E2A0902  H. Týn B - Dobřany E2A1002  Chotěšov - Nýřany 

E2A0903  Staňkov - Smíchov E2A1003  Erpružice - Mrákov 

E2A0904  Přeštice B - Rokycany B E2A1004  Rokycany B - Švihov 

E2A0905  Švihov - Erpružice E2A1005  Smíchov - Přeštice B 

E2A0906  Mrákov - Chotěšov E2A1006  Dobřany - Staňkov 

E2A0907  Nýřany - Bělá n. R. E2A1007  Kaznějov - H. Týn B 

 

11. kolo (11.)  06.11.2016 10:00    12. kolo (12.)  13.11.2016 10:00    

E2A1101  H. Týn B - Meclov E2A1201  Meclov - Chotěšov 

E2A1102  Staňkov - Kaznějov E2A1202  Erpružice - Bělá n. R. 

E2A1103  Přeštice B - Dobřany E2A1203  Rokycany B - Nýřany 

E2A1104  Švihov - Smíchov E2A1204  Smíchov - Mrákov 

E2A1105  Mrákov - Rokycany B E2A1205  Dobřany - Švihov 

E2A1106  Nýřany - Erpružice E2A1206  Kaznějov - Přeštice B 

E2A1107  Bělá n. R. - Chotěšov E2A1207  H. Týn B - Staňkov 

 

13. kolo (13.)  20.11.2016 10:00        

E2A1301  Staňkov - Meclov  

E2A1302  Přeštice B - H. Týn B  

E2A1303  Švihov - Kaznějov  

E2A1304  Mrákov - Dobřany  

E2A1305  Nýřany - Smíchov  

E2A1306  Bělá n. R. - Rokycany B  

E2A1307  Chotěšov - Erpružice  

 

Jaro 2017 
E2A  Krajská soutěž žáků                                

14. kolo (14.)     

E2A1401  Meclov - Erpružice 

E2A1402  Chotěšov - Rokycany B 

E2A1403  Bělá n. R. - Smíchov 

E2A1404  Nýřany - Dobřany 

E2A1405  Mrákov - Kaznějov 

E2A1406  Švihov - H. Týn B 

E2A1407  Přeštice B – Staňkov 

 

15. kolo (15.)      16. kolo (16.)     

E2A1501  Přeštice B - Meclov E2A1601  Meclov - Rokycany B 

E2A1502  Staňkov - Švihov E2A1602  Erpružice - Smíchov 

E2A1503  H. Týn B - Mrákov E2A1603  Chotěšov - Dobřany 

E2A1504  Kaznějov - Nýřany E2A1604  Bělá n. R. - Kaznějov 

E2A1505  Dobřany - Bělá n. R. E2A1605  Nýřany - H. Týn B 

E2A1506  Smíchov - Chotěšov E2A1606  Mrákov - Staňkov 

E2A1507  Rokycany B - Erpružice E2A1607  Švihov - Přeštice B 

 

17. kolo (17.)     18. kolo (18.)     

E2A1701  Švihov - Meclov E2A1801  Meclov - Smíchov 

E2A1702  Přeštice B - Mrákov E2A1802  Rokycany B - Dobřany 

E2A1703  Staňkov - Nýřany E2A1803  Erpružice - Kaznějov 

E2A1704  H. Týn B - Bělá n. R. E2A1804  Chotěšov - H. Týn B 

E2A1705  Kaznějov - Chotěšov E2A1805  Bělá n. R. - Staňkov 

E2A1706  Dobřany - Erpružice E2A1806  Nýřany - Přeštice B 

E2A1707  Smíchov - Rokycany B E2A1807  Mrákov - Švihov 

 

19. kolo (19.)      20. kolo (20.)      

E2A1901  Mrákov - Meclov E2A2001  Meclov - Dobřany 

E2A1902  Švihov - Nýřany E2A2002  Smíchov - Kaznějov 

E2A1903  Přeštice B - Bělá n. R. E2A2003  Rokycany B - H. Týn B 

E2A1904  Staňkov - Chotěšov E2A2004  Erpružice - Staňkov 

E2A1905  H. Týn B - Erpružice E2A2005  Chotěšov - Přeštice B 

E2A1906  Kaznějov - Rokycany B E2A2006  Bělá n. R. - Švihov 

E2A1907  Dobřany - Smíchov E2A2007  Nýřany - Mrákov 



 

21. kolo (21.)      22. kolo (22.)     

E2A2101  Nýřany - Meclov E2A2201  Meclov - Kaznějov 

E2A2102  Mrákov - Bělá n. R. E2A2202  Dobřany - H. Týn B 

E2A2103  Švihov - Chotěšov E2A2203  Smíchov - Staňkov 

E2A2104  Přeštice B - Erpružice E2A2204  Rokycany B - Přeštice B 

E2A2105  Staňkov - Rokycany B E2A2205  Erpružice - Švihov 

E2A2106  H. Týn B - Smíchov E2A2206  Chotěšov - Mrákov 

E2A2107  Kaznějov - Dobřany E2A2207  Bělá n. R. - Nýřany 

 

23. kolo (23.)      24. kolo (24.)      

E2A2301  Bělá n. R. - Meclov E2A2401  Meclov - H. Týn B 

E2A2302  Nýřany - Chotěšov E2A2402  Kaznějov - Staňkov 

E2A2303  Mrákov - Erpružice E2A2403  Dobřany - Přeštice B 

E2A2304  Švihov - Rokycany B E2A2404  Smíchov - Švihov 

E2A2305  Přeštice B - Smíchov E2A2405  Rokycany B - Mrákov 

E2A2306  Staňkov - Dobřany E2A2406  Erpružice - Nýřany 

E2A2307  H. Týn B - Kaznějov E2A2407  Chotěšov - Bělá n. R. 

 

25. kolo (25.)      26. kolo (26.)      

E2A2501  Chotěšov - Meclov E2A2601  Meclov - Staňkov 

E2A2502  Bělá n. R. - Erpružice E2A2602  H. Týn B - Přeštice B 

E2A2503  Nýřany - Rokycany B E2A2603  Kaznějov - Švihov 

E2A2504  Mrákov - Smíchov E2A2604  Dobřany - Mrákov 

E2A2505  Švihov - Dobřany E2A2605  Smíchov - Nýřany 

E2A2506  Přeštice B - Kaznějov E2A2606  Rokycany B - Bělá n. R. 

E2A2507  Staňkov - H. Týn B  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A D R E S Á Ř 

FAČR  Diskařská 2431/4 T: 233 029 111 

 160 17 Praha 6 Fax: 233 353 107 

registrace  Hadrbolcová H. T:  233 029 122/222 

mezin. přestupy Čmejla Matěj T: 233 029 105 

 

ČMFS – Řídící komise Diskařská 2431/1 T:  233 029 142 

 pro Čechy  160 17 Praha 6  hořejší@fotbal.cz, 603151094 

  svecova@fotbal.cz, 731844115 

 

ČMFS – Řídící komise  Na Střelnici 39  T:  585 203 904–1, 73100855 

 pro Moravu  770 00 Olomouc Fax:  585 220 2245 

  šindelar@fotbal.cz  

 

Pražský fotbalový svaz  Kozí 915/7  T: 605 700 040 

 PO Box 2 T:  605 700 041 

 110 00 Praha 1 vitovsky@fotbalpraha.cz 

  houska@fotbalpraha.cz 

 

Středočeský krajský  Zátopkova 100/2  T:  724112651, 724200667 

fotbalový svaz  PO Box 40  info@skfs.cz 

 160 17 Praha 6  

 

Jihočeský krajský  Skuherského 14, PS 52 T:  387 316 065, 777 268 713, 602962864 

fotbalový svaz 370 04 Č. Budějovice Fax: 387 316 092 

  eibl.vladimir@volny.cz 

 

 

Plzeňský krajský  Úslavská 75  T:  377 245 108, 731 125 126 

fotbalový svaz  326 00 Plzeň  Fax:  377 245 108 

  pkfs@seznam.cz 

 

Karlovarský krajský  Dr. Bechera 18  T:  353 236 810, 731 125 144 

fotbalový svaz  360 01 K. Vary  Fax: 353 586168 

  fotbalkv@cuskv.cz 

 

Ústecký krajský  Vaníčkova 11  T: 739681861 

fotbalový svaz  400 01 Ústí n. Labem   ukfs@ukfs.cz 

 

Liberecký krajský  Rumunská 655 T:  731 588 039 

fotbalový svaz  460 01 Liberec  konig@fotbal.cz 

 

Královehradecký krajský  Habrmanova 192  T:  602 276 501 

fotbalový svaz  500 03 Hradec Králové kralovehradeckykfs@khfotbal.cz  

 

Pardubický krajský  17.listopadu 258 T: 778000071 

fotbalový svaz  530 02 Pardubice  kfspce@post.cz 

 

Krajský fotbalový svaz  E. Rošického 6  T:  567 320 657, 607 990 658 

Vysočina  586 04 Jihlava  Fax: 567 320 657 

  kfs.vysocina@quick.cz 

 

mailto:hořejší@fotbal.cz
mailto:svecova@fotbal.cz
mailto:houska@fotbalpraha.cz
mailto:eibl.vladimir@volny.cz
mailto:pkfs@seznam.cz
mailto:fotbalkv@cuskv.cz
mailto:ukfs@ukfs.cz
mailto:konig@fotbal.cz
mailto:kfspce@post.cz
mailto:kfs.vysocina@quick.cz


 

Jihomoravský krajský  Vídeňská 9  T:  542 212 886, 731 452 808 

fotbalový svaz  639 00 Brno  sekretar@jmkfs.cz 

 

Olomoucký krajský  Na Střelnici 39 T: 602 775 704 

fotbalový svaz  779 00 Olomouc kfsol@email.cz 

 

Moravskoslezský  Nám. Svatopluka Čecha 10 T: 596 625 757, 603 113 744 

fotbalový svaz 702 00 Ostrava janosko@mskfs.cz 

 

Zlínský krajský  Hradská 854  T: 577 019 393, 604 762 224 

fotbalový svaz  760 01 Zlín lukas@kfszlin.cz 

 

 

 

Okresní FS: 

Sportovní unie Fügnerova 647 T: 725 158 477 

okresu Domažlice 344 01 Domažlice ofsdomazlice@seznam.cz 

 

Pošumavské sportovní Denisova 93/I  T:  602 185 732 

sdružení Klatovy 339 01 Klatovy fotbal@sumavanet.cz 

 

Plzeňská sport. unie Úslavská 75 T: 605166242 

 326 00 Plzeň ofsplzenm@fotbal.cz 

 

Sportovní a TV unie Úslavská 75  T: 602 322 478, 602 462 700 

Plzeň–jih 326 00 Plzeň ofspjvv@seznam.cz 

 

Okresní TV a sportovní Úslavská 75  T: 377 244 611, 607 509 926 

sdružení Plzeň–sever 326 00 Plzeň Fax : 377 244 611 

   jitkakrauzova@gmail.com 

 

Sportovní Jiráskova 214  T: 371 723 614, 731 455 268 

a TV organizace Rokycany 337 01 Rokycany Fax: 371 722 734 

  ofsrokycany@iol.cz, stor.ro@worldonline.cz 

 

Sportovní sdružení   Pobřežní 1656  T: 374 722 087, 775 286 936 

Tachovska 347 01 Tachov Fax: 960374722087 

  ofs.tc@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
mailto:kfsol@email.cz
mailto:janosko@mskfs.cz
mailto:jitkakrauzova@gmail.com
mailto:ofsrokycany@iol.cz
mailto:stor.ro@worldonline.cz


 

Adresář VV PKFS: 

 

Předseda B e r b r            Roman Mob: 731 125 125 

Místopředseda B a r t o š e k Zdeněk Mob: 602 322 478 

Předseda STK D r o b n ý Martin Mob: 602 289 651 

Místopředseda STK L u c á k Jiří, Ing. Mob: 721 626 645 

Předseda DK L e g á t Zdeněk Mob: 605 166 242 

Místopředseda DK H a v r á n e k Václav Mob: 602 661 173 

Předseda KM K a l i s t a František Mob: 602 246 866 

Předseda KR M a r e š k a Ladislav Mob: 731 452 989 

Místopředseda KR  R a u c h Pavel Mob: 604 103 348 

Předseda ORK G r i m m Pavel Mob: 777 294 568 

Sekretář  K o h o u t Václav Mob: 731 125 126 

PTM H u d e č e k Pavel, Mgr. Mob: 731 452 995 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A1A  Krajský přebor mužů 

3270381  TJ Rozvadov 

 348 07 Rozvadov S: Kolář Libor 

T: 724 185 120 – předseda  Rozvadov 104 

EP: ruzena.ouradova@seznam.cz  348 07 Rozvadov 

ZP: na sekretáře Mob: 604 192 248 
HP: tráva   NHP: UMT FK Tachov EP: tjrozvadov@seznam.cz,  

3240241  Tělovýchovná jednota Přeštice 
Průmyslová  850; 334 01 Přeštice S: Langmajer Ladislav 

   Palackého 1115 

   334 01 Přeštice 

T: 702 463 006 TZ: 377 499 163 

ZP: na sekretáře TB: 377 321 800 

HP: tráva Mob: 602 193 792 

NHP: tráva EP: llamer@seznam.cz 

barva dresu: bílá, trenýrky – bílé, stulpny – bílé 

3260181  FC Rokycany 

 Pod Husovými sady 205/II S: Moulis Václav 

 337 01 Rokycany  Na pátku 882/II 

EP: fotball@centrum.cz  337 01 Rokycany 

T: 371 722 167 Mob:     774815354 

ZP: na sekretáře EP:        fotbal@centrum.cz 

HP: tráva č. 1   

NHP: UMT ZŠ Jižní předměstí – Čechova ul. 
barva dresu: červená, trenýrky – ćervené, stulpny – červené  

3230111  SK Petřín Plzeň 
 Lobezská 22, 326 00 Plzeň S: Hačka Jakub Mgr. 

   Habrova 1744/11 

EP: tjdynamo@sendme.cz  326 00 Plzeň 

ZP: na sekretáře Mob: 607808993 

HP: tráva EP   : jakub.hacka@gmail.com 

NHP: tráva – SK Plzeň 1894  

barva dresu: červená,  trenýrky – červeno bílé,  stulpny – červenobílé 

3230451  SK Rapid Plzeň  

 Na Lopatárně 14; 312 00 Plzeň S: Baroch Pavel, Ing. 

   Manětínská 15 

T:   323 00 Plzeň 

ZP: na sekretáře Mob: 724 055 808 

EP: rapidplzen@post.cz TZ: 974 320 421 

HP: tráva Fax: 974 320 475 
NHP: UMT S.Doubravka EP: baron.2112@seznam.cz 

mailto:tjrozvadov@seznam.cz


 

3220221  TJ Start Luby 

 Luby 282; 339 01 Klatovy S: Křížek Karel, Ing. 

   Luby 168 

ZP: na oddíl  339 01 Klatovy 

HP: tráva Mob: 603 558 033 

NHP: tráva EP: kkrizek.luby@seznam.cz  
barva dresu: červenobílá,  trenýrky – černé, stulpny – červené 

3250391  SK Slavia Vejprnice 

 Sokolská 31; 330 27 Vejprnice S: Radimák Milan 

   Plzeňská 615 

MT: 705309289  330 27 Vejprnice 

ZP: na sekretáře Mob: 723 360 053 

HP: tráva EP: info@skvejprnice.cz 
barva dresu: červenobílá, trenýrky – bílé, stulpny – bílé 

3210111  FK  Holýšov  

 Na hrázi 490; 345 62 Holýšov S: Třeštík Petr  

T: 724 103 711  PMV 540 

                  345 62 Holýšov 

ZP: na sekretáře Mob: 724 103 711 

HP: tráva EP: petrtrestik@atlas.cz 
barva dresu: bílá, trenýrky – bílé, stulpny – modré 

3230371  TJ FC Chotíkov 1932  

 330 17 Chotíkov 344 S: Míka Martin 

EP: fcchotikov1932@seznam.cz  Bdeněves 211 

ZP: na sekretáře  330 32 Kozolupy 

  Mob: 777 179 717 
barva dresu: žlutočerná,  trenýrky – černé, stulpny – černé 

3220321  FK  Okula Nýrsko 

 Komenského 690; 340 22 Nýrsko S: Vondra Jiří 

T:   Práce 748 

ZP: na adresu  klubu  340 22 Nýrsko 

HP: tráva Mob: 733109508 
NHP: tráva EP: ji.vondra@gmail.com  

barva dresu: červená, trenýrky – červené, stulpny - červené 

 

 

 

 

 

mailto:ji.vondra@gmail.com


3230181  SSC Bolevec 

 K Prokopávce 45; 323 22 Plzeň S: Thomayer Jan 

T: 377 520 987  Plaská 41 

   323 00 Plzeň 

ZP: na sekretáře Mob: 739593644 

HP: tráva EP: thomayerj@seznam.cz 
barva dresu: černobílá, trenýrky – bílé, stulpny – černé 

3220411  FK Svéradice 

 Svéradice; 341 01 Horažďovice S: Dušek Václav 

   Svéradice 112 

ZP: na sekretáře  341 01 Horažďovice 

HP: tráva TZ    :   376514367 

NHP: tráva – tren.hřiště Mob:    731 808 132 

  EP: dusekva@seznam.cz 
barva dresu: zelenobílá, trenýrky – bílé, stulpny – bílé 

3210041  Tělovýchovná jednota Jiskra Domažlice 

 Sportovní areál „Střelnice“ S: Pelnář Václav 

 Palackého 379,  344 01 Domažlice  Vojtěchova 219 

T:   344 01 Domažlice 

ZP: na sekretáře Mob: 777281636 

HP: UMT EP: vaclav.pelnar70@gmail.com 

NHP: tráva 

barva dresu: modrobílá, trenýrky – modré, stulpny – modré 

3270391  Tělovýchovná jednota Baník Stříbro 

 Palackého 1269; 349 01 Stříbro  S: Tolar Petr 

   Sokolská 1478 

ZP:  na sekretáře  349 01 Stříbro 

  Mob: 602 457 268 

HP: UMT EP: petrtolar@email.cz 

NHP: tráva  
barva dresu: žlutá, trenýrky – žluté, stulpny – modré 

3230391  TJ Zruč 

 Sportovní 318, 330 08 Zruč S: Polák Richard 

T:   Příčná 593 

EP:   330 08 Zruč–Senec 

ZP: na sekretáře Mob :    608535466 

HP: tráva EP    :    richard.polak@fotbal-zruc.cz 

NHP: UMT  

barva dresu: modrá, trenýrky - bílé, stulpny – modré 

 

 

 

 



3240141  Tělovýchovná jednota Sokol Lhota 

 Kolem Zahrad 15 S: Kubíček Petr 

 301 00 Plzeň 10  Jižní Svahy 811 

ZP: na sekretáře  330 27 Vejprnice 

HP: tráva Mob: 606 948 371  

  EP: petr.kubicek.74@seznam.cz 
barva dresu: žlutá, trenýrky – černé, stulpny – žlutočerné 

A2A  I. A. třída 

3210341  Tělovýchovná jednota Start Tlumačov 

 Sportovní areál S: Polák Milan, Bc. 

   Tlumačov 88 

EP: start.tlumacov@seznam.cz  344 01  Domažlice 

 T: 379778350 TB:  

ZP: na sekretáře Mob: 728 772 563 

HP: tráva EP: start.tlumacov@seznam.cz 
barva dresu: zelená,  trenýrky – zelené,  stulpny – zelené 

3240081  TJ Keramika Chlumčany 

   U stadionu 295; 334 42 Chlumčany S: Štych Petr  

   B. Kašpara 22 

ZP: na sekretáře  334 42 Chlumčany 

HP: tráva TB: 377 971 283 

  Mob: 607 559 356 
  EP: petrstych@volny.cz 

3230381  T.J. Sokol Město Touškov 
 Sportovní 476, S: Wenner Pavel 

 330 33 Město Touškov  Partyzánská 514 

   330 33 Město Touškov 

ZP: na sekretáře Mob: 731 549 571 

HP: tráva EP: barnet70@gmail.com 

barva dresu: žlutá, trenýrky – černé, stulpny – černé 

3210111  Tělocvičná jednota Sokol Křimice  

 Plzeňská 158 S:  Housar Petr 

 320 00 Plzeň – Křimice  Žitná 424  

T: 377822 504  322 00 Plzeň - Křimice  

ZP: na sekretáře Mob: 607 832 658 
HP: tráva 1, NHP: tráva 2 EP: petr.housar@email.cz  

 

 

 

 

mailto:petrstych@volny.cz


3230061  Tělovýchovná jednota Košutka Plzeň 

 Vinická ul.; 323 00 Plzeň S: Robert Holý 

T: 377 549 900, 777 813 681  Sokolovská 97 

ZP: na sekretáře  323 00 Plzeň 

HP: tráva Mob: 728 188 739 

NHP: tráva EP: robert_2002@volny.cz 
barva dresu: modrobílá, trenýrky – černé, stulpny – modrá 

3220071  Fotbalový klub Horažďovice 

 Sportovní 1107, P.O.BOX 8 S: Motl Jiří, Ing. 

 341 01 Horažďovice  Mayerova 1064 

ZP: na oddíl  341 01 Horažďovice 

HP: tráva Mob: 723 310 816 

NHP: tráva V.Hydčice EP: jiri.motl@email.cz 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

 

3250181  Tělovýchovná jednota Sokol Kralovice 

 Manětínská 551; 331 41 Kralovice S: Bodurka Jaroslav, Bc. 

   Konečná 944 

ZP: na sekretáře  331 41 Kralovice 

HP: tráva Mob: 601226801 
  EP: jbodurka@seznam.cz 

3220341  Tělovýchovná jednota Sokol Pačejov 

 Pačejov, U Blýskoty; 341 01 Horažďovice S: Chlan Pavel, Ing. 

   Pačejov 41  

ZP: Cihlář Fr., Mgr., Pačejov – nádraží 170  341 01 Horažďovice  

 341 01 Horažďovice Mob: 731 688 896 

HP: tráva EP: pchlan@seznam.cz 
barva dresu: bílomodrá, trenýrky – modré, stulpny – modré 

3220511  Tělovýchovná jednota Žichovice 

 34102 Žichovice 216 S: Stulík Ladislav 

T: 773 576 943  Jiráskova 706 

EP:   341 01 Horažďovice 

ZP: na sekretáře Mob: 605 590 358 

HP: tráva EP: lada.stulik@seznam.cz 

NHP: tráva – Velké Hydčice 
barva dresu: bílá, trenýrky – zelené, stulpny – bílé 

 

 

 

 

 

 

mailto:jiri.motl@email.cz


3250451  Tělovýchovná jednota Slavoj Žihle 

 331 65 Žihle S: Bohm Milan 

T: 777 116 614  Oborská 207 

   331 51 Kaznějov 

ZP: na sekretáře Mob: 721 203 934 

HP: UMT EP: milbk@seznam.cz 
barva dresu: zelena/černá,  trenýrky – černé, stulpny – černé 

3210141  SK Kdyně 1920 

 Na Kobyle 754 S: Mathauser Rudolf 

 345 06 Kdyně  Markova 571 

   345 06 Kdyně 

ZP: na sekretáře TZ: 

HP: tráva Mob: 777711775 

NHP: tráva EP: p.svicarsky@seznam.cz 
barva dresu: černobílá, trenýrky – černé, stulpny – černá 

3220271  Tělovýchovná jednota Sokol Mochtín 

 Mochtín, 339 01 Klatovy S: Bejvl Stanislav 

   U Retexu 624 

   339 01 Klatovy 

T: 605 357 370 – předseda K. Šot Mob: 736270799  

EP: karel.sot@seznam.cz EP: bejvl.s@seznam.cz  

ZP: na předsedu /Těšetiny 11, 339 01 Klatovy  
HP: tráva 

3250091  SK Horní Bříza  

 U stadionu; 330 12 Horní Bříza S: Kapr Stanislav 

   U Vrbky 596 

ZP: na sekretáře  330 12 Horní Bříza 

HP: tráva TZ: 378 172 553 

NHP: UMT Mob: 721 333 462 

  EP: skapr@seznam.cz 
barva dresu: zelenomodrá, trenýrky – modré, stulpny – zelené 

3240211  Fotbalový klub Nepomuk 

 Nádražní 402; 335 01 Nepomuk S: Kohout Jan 

   Husova 306 

   335 01 Nepomuk 

ZP: na sekretáře TB: 371 591 123 

HP: tráva Mob: 602 101 723 

NHP: písek–tráva – hřiště u školy EP: jankohout@tiscali.cz 
barva dresu: modrobílá, trenýrky – modré, stulpny – modré 

 



3250321  T.J. Tlučná 

 V Rybníčkách 653; 330 26 Tlučná S: Netrval Jaroslav 

T :         732645011   Čsl. armády 309 

ZP: na sekretáře  330 26 Tlučná 

HP: tráva TZ: 377 517 733 

NHP: škvára Mob: 724 069 937 

  EP: jarnetrval@seznam.cz 

__________________________________________________________________________________ 

3260121  Tělovýchovná jednota Slavoj Mýto 

  Letná 658, 338 05 Mýto  S: Tyc Ondřej 

T:   Za dráhou 663 

ZP: na sekretáře               338 05 Mýto 

HP: tráva Mob: 606647500 

NHP: tráva EP: tyc.o@seznam.cz 
barva dresu: modrá, trenýrky – modré, stulpny - bílé 

_______________________________________________________________________________________________ 

A3A  I. B. třída A 

3210291  Tělovýchovná jednota Sokol Postřekov 

 345 35 Postřekov 265 S: Steinberger Jiří, Bc. 

ZP: na sekretáře  345 35 Postřekov 87 

HP: tráva Mob: 724 858 597 

NHP: tráva EP: jiri.steinberger@gmail.com 
barva dresu: modrá, trenýrky – modré, stulpny – modré 

3270051 Tělovýchovná jednota Hraničář Částkov 

  S: Maczko Milan 

ZP:       na sekretáře  Bělojarská 1468 

   347 01 Tachov   

HP: Maršovy Chody - tráva Mob: 774 287 701 
  EP: maczko.milan@seznam.cz 

barva dresu: bílá, trenýrky – modré, stulpny – bílé   

3270031 Tělovýchovná jednota Sokol Bor 

  U Stadionu 417, Bor, 348 02 S: Blahutová Marcela Mgr. 

EP:  fotbalbor@seznam.cz  Borská 546 

ZP: na sekretáře  348 02 Bor 

HP: tráva Mob: 733 196 148 

NHP: tráva EP: fotbalbor@seznam.cz 

barva dresu: modrá, trenýrky – modré, stulpny – modré 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

mailto:jarnetrval@seznam.cz
mailto:maczko.milan@seznam.cz
mailto:fotbalbor@seznam.cz
mailto:fotbalbor@seznam.cz


3270221  Fotbalový klub Planá 

Jateční 944, 348 15 Planá S: Vejvoda Zdeněk 

T :         728161193  Fučíkova 469 

               348 15 Planá 

EP: fkplana@seznam.cz Mob: 721867179 

ZP: na sekretáře EP: fkplana@seznam.cz 

HP: tráva 
barva dresu: modrá,, trenýrky – černé, stulpny – černé 

3270141  Tělovýchovná jednota Slavoj Chodová Planá 

 348 13 Chodová Planá S: Kutička Zdeněk 

   Mariánskolázeňská 235 

ZP: na sekretáře  348 13 Chodová Planá 

HP: tráva Mob: 605 914 742 

  EP: kutickaz@seznam.cz 
barva dresu: červená, trenýrky – červené, stulpny – červené 

3210151  Tělovýchovná jednota Slavoj Koloveč 

 Sportovní 334; 345 43 Koloveč S: Kruml Pavel 

   Lidická 326 

ZP:        na sekretáře  345 43 Koloveč 

HP:        tráva TB: 379 494 382 

NHP: Únějovice - tráva Mob: 737 114 846 

  EP: kruml.kolovec@seznam.cz 

 

3210311  FK Staňkov 

 Plovární 330; 345 61 Staňkov S: Výrut Jiří 

   Jiráskova 396 

ZP: na sekretáře  345 61 Staňkov 

HP: tráva  Mob: 720 517 937 

  EP:        jana.kucharovicova@seznam.cz 

barva dresu: modrá, trenýrky – modré, stulpny – modré 

3210391  Tělovýchovná jednota Hraničář Česká Kubice 

    Na „Skále“, Česká Kubice S: Strejc Karel 

   Česká Kubice 61 

ZP: na sekretáře  345 32 Česká Kubice Staňkov 

HP: tráva  Mob: 721554690 

  EP:        josef.spacek@centrum.cz 

barva dresu: modrá, trenýrky – modré, stulpny – modré 

 

 

 



3270081  TJ Sparta Dlouhý Újezd 

 Dlouhý Újezd; 347 01 Tachov S: Bučan Ondřej  

T: 374 724 838; 724 524 786  Hornická 1653 

EP: juthner.ls223@lesycr.cz  347 01 Tachov 

ZP: na Juthner Ludvík,  Mob: 736413003 

 Dlouhý Újezd 66, 347 01 Tachov EP: sparta-DU@seznam.cz 

HP: tráva    
barva dresu: tmavě červená, trenýrky – tmavě červené, stulpny – tmavě červené 

3210201  Tělovýchovná jednota Sokol Mrákov 

              345 01Mrákov 135 S: Konop Petr 

T :        379788301, 602250304  345 01 Mrákov 113 

ZP: na sekretáře TZ:       379766218, fax: 379766212  

HP: tráva  Mob: 777261018 

NHP:     tráva – staré hřiště EP:        konop@manitec.cz 

barva dresu: modrobílá,  trenýrky – modré, stulpny – modré 

3270151  TJ Chodský Újezd 

Horní Jadruž 37; 348 15 Chodský Újezd S: Slivoně Radek  

   Dolní Jadruž 5  

ZP: na sekretáře  348 15 Planá   

HP: tráva -  Horní Jadruž Mob: 605 828 010  

  EP: radek.slivone@cdt.cz 
barva dresu: modrá, trenýrky – modré, stulpny – modré 

3210011  Tělovýchovná jednota Start Bělá n/Radbuzou 

 Bělá n/Radbuzou, U Radbuzy S: Nový Miroslav Mgr. 

   Za Pivovarem 71 

ZP: na sekretáře  345 26 Bělá nad Radbuzou 

HP: tráva  TZ: 379495231  TB: 379495643  Fax: 379766312 
NHP: UMT Mob: 723368177EP: mirdanovy@seznam.cz 

barva dresu: žlutočerná, trenýrky – černé, stulpny - žluté 

3210071  FC Dynamo Horšovský Týn 

   Vrchlického ul., 346 01 Horš. Týn S: Šperl Václav 

   nám. Republiky 102 

ZP: na sekretáře  346 01 Horšovský Týn 

HP: tráva TZ:  

NHP: UMT  Masarykova ulice Mob: 723 232 821 

  EP: sperlvaclav@seznam.cz 
barva dresu: oranžová, trenýrky – černé, stulpny – černé 

 

 

mailto:mirdanovy@seznam.cz


3210231  Tělovýchovná jednota ZD Meclov 

 Třebnice, 346 01 Horšovský Týn S: Kaufnerová Pavlína 

T: 603 437 013  Třebnice 9 

ZP: na sekretáře  346 01 H.Týn 

HP: tráva – hř. Třebnice Mob: 605050357 
NHP: tráva Meclov EP: pavlina.kaufnerova@gmail.com 

barva dresu: žlutá, trenýrky – žluté, stulpny – černé 

A3A  I. B. třída B 

3220111  TJ Haas Chanovice 

 341 52 Chanovice 113 S: Štěrba Jiří 

T: 602 262 802  Chanovice 110 

   341 01 Horažďovice 

ZP: na sekretáře Mob: 723 820 538 

HP: tráva EP: sterbajiri@seznam.cz 
barva dresu: oranžovobílá, trenýrky – černé, stulpny – oranžové 

3220381  Sportovní klub Kovodružstvo Strážov 

 Strážov 316;  S: Presl Milan, Ing. 

 340 21 Janovice nad Úhlavou  Strážov 249 

    340 21 Janovice nad Úhlavou 

  TZ: 373 720 226 

ZP: na sekretáře Mob: 723 915 499 
HP:  tráva EP: presl@kovostrazov.cz 

3240301  Tělocvičná jednota Spálené Poříčí 

 335 61 Spálené Poříčí 510 S: Vaidiš René 

   Republikánská 277 

ZP: na sekretáře  335 61 Spálené Poříčí   

HP: tráva Mob: 606 457802, TZ: 378227301 

NHP: tráva EP: vaidis.rene@post.cz 
barva dresu: zelenočerná, trenýrky – černé, stulpny – zelenočerné 

3230401  Sportovní klub Starý Plzenec 

 Na hřišti 109, 332 02 Starý Plzenec S: Ernest Zdeněk 

   Máchova 979 

   332 02 Starý Plzenec 

ZP: na klub Mob: 732 256 030 

HP: tráva EP: z.ernest@seznam.cz 
barva dresu: červená, trenýrky – červené, stulpny – červené 

 

 

mailto:pavlina.kaufnerova@gmail.com


3240391  FK Žákava 

 332 04 Žákava 170 S: Váňa Zdeněk 

   Nezvěstice 356 

ZP: na sekretáře  332 04 Nezvěstice 

HP: tráva Mob: 723 107 994 

NHP: Nezvěstice – tráva EP: zdenekvana@icloud.com  
barva dresu: modrobílá, trenýrky – černé, stulpny – modré 

3240341  TJ Sokol Štěnovice 

 332 09 Štěnovice, Farní ulice S: Stuchl Václav 

   Nad Týncem 1183/42 

ZP: na Lodl Petr, Jasanová 335, Štěnovice  312 00 Plzeň  

HP: tráva Mob: 731409178 

  EP: vencastuchl@seznam.cz 
barva dresu: modrá, trenýrky – modré, stulpny – bílé 

3220161  SK Klatovy 1898 

 Gorkého 440/II; 339 01 Klatovy S: Kopřiva Václav 

T: 376 311 165  U Retexu 521/III 

Fax: 376 311 165  339 01 Klatovy 

ZP: na oddíl Mob: 605 200 827 
HP: tráva EP: vaclav.kopriva@centrum.cz 

barva dresu: červená, trenýrky – červené, stulpny - červené 

3220051 Tělovýchovná jednota Dlouhá Ves 

 342 01 Dlouhá Ves S: Krůs Josef 

MT:       736779018  Dlouhá Ves 190 

ZP: na sekretáře  342 01 Sušice   

HP: tráva Mob: 737 331 713 

NHP: Žihobce EP: krusjosef@centrum.cz 
barva dresu: bílá,  trenýrky – černé, stulpny – černé 

_______________________________________________________________________________________________ 

3240241  Tělovýchovná jednota Přeštice  „B“ viz. KPM 

                 barva dresu: bílá, trenýrky – bílé, stulpny – bílé 

3230111  SK Petřín Plzeň „B“ – viz. KPM 
   barva dresu: bílá,  trenýrky – bílé,  stulpny –bílé 

 

 

 

mailto:vaclav.kopriva@centrum.cz


3230031  Sokol Černice 

 K cihelnám; 326 00 Plzeň S: Mach Pavel  

   Skupova 53, 301 00 Plzeň 

ZP: na sekretáře TZ: 377 321 514,  FAX: 377321513 

HP: tráva TB: 371 426 668   Mob: 728712410 

NHP: tráva  EP: trenermach@seznam.cz  
barva dresu: modrá, trenýrky – modré, stulpny – modré 

3220101 Tělovýchovná jednota Svatobor Hrádek 

 342 01 Hrádek u Sušice S: Adamec Tomáš 

   342 01 Hrádek u Sušice 244 

ZP: na sekretáře     

HP: tráva Mob: 737 285 757 

NHP: tráva EP: svatobor.hradek@seznam.cz 
barva dresu: červenočerná, trenýrky – černé, stulpny – černé 

3240091 Tělovýchovná jednota Chotěšov 

 Máchova 517, 33214 Chotěšov S: Lukáš Kamil 

   Palackého 306 

ZP: na sekretáře  332 14 Chotěšov   

HP: tráva Mob: 731125062, TZ: 371510241 

NHP: tráva EP: kamil.lukas@fs.mfcr.cz 

 

 

3220241  Tělovýchovná jednota Sokol Měčín 

 Školní ul., 340 37 Měčín S: Touš Jan 

   Dvorská 115 

ZP: na sekretáře  340 12 Švihov 

HP: tráva Mob: 776 175 795 

NHP: tráva – Bíluky EP: jantous@tiscali.cz 
barva dresu: červena, trenýrky – červené, stulpny – červené 

    A3C  I. B. třída C 

3260121  Tělovýchovná jednota Slavoj Mýto „B“ viz. KPM 

  barva dresů: modrá, trenýrky – modré, stulpny - bílé 

3260211  Tělovýchovná jednota Město Zbiroh 

 Ke hřišti 446; 338 08 Zbiroh S: Plačko Martin, Ing.  

   Pujmanové 583 

ZP: na sekretáře  338 08 Zbiroh 

HP: tráva Mob: 737 823 837 
  EP: mplacko@seznam.cz 



3260141  TJ Čechie Příkosice o.s. 

 Příkosice; 338 43 Mirošov S: Moulisová Jana 

   Na pátku 882/II 

ZP: na sekretáře  337 01 Rokycany 

HP: tráva TB:  

  Mob: 736 225 330 

  EP: jana.moulisova@denik.cz 

barva dresu: modrobílá, trenýrky – modrobílé, stulpny - modrobílé 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

3260161 Tělovýchovná jednota Sokol Radnice 

 338 28 Radnice S: Janatová Jolana 

ZP: na sekretáře  Nám. K. Šternberka 237 

   338 28 Radnice 

  TZ: 371785323 

HP: tráva Mob: 731 521 753 

  EP: jolanajanatova@seznam.cz 
barva dresu: bílá, trenýrky – zelené, stulpny – zelené 

3260261 Tělovýchovná jednota Holoubkov 
Holoubkov 339 S: Šiman Marek 

ZP: na Kurdík St. Holoubkov 122, 338 01  338 01 Holoubkov 287 

HP: tráva Mob:     602466082  

  EP:        tjholoubkov@seznam.cz 

barva dresu: žlutočerná, trenýrky – černé, stulpny – žlutočerné 

3250271  Tělovýchovná jednota Dioss Nýřany 

 Železniční 904; 330 23 Nýřany S: Niedermayer Martin 

T: 723 330 737  Sokolovská 1140 

EP: fotbal.nyrany@seznam.cz  330 23 Nýřany 

ZP: na oddíl Mob: 723 330 737 

HP: tráva EP: fotbal.nyrany@seznam.cz 

NHP: škvára  
barva dresu: zelená, trenýrky – zelené, stulpny – zelené 

3250141  Fotbalový klub Bohemia Kaznějov 

 Plaská 320, 331 51 Kaznějov S: Vladimír Pitlík 

   Na Komárově 518 

ZP: na sekretáře  351 51 Kaznějov 

HP: tráva Mob: 602 444 254 
NHP: tráva EP: lalapi@seznam.cz 

barva dresu: žlutomodrá, trenýrky – modré, stulpny - žluté 

 

 

 

mailto:jana.moulisova@denik.cz
mailto:lalapi@seznam.cz


3250291 Tělovýchovná jednota Sokol Plasy 

 Ke hřišti 553, 331 01 Plasy S: Bouda Jaromír, Ing. 

   Drahotínská 600 

ZP: na sekretáře  331 01 Plasy 

HP: tráva Mob: 723 703 993 

NHP: tráva  EP: bouda.jaromir@seznam.cz 
_______________________________________________________________________________________________ 

 

3250361 TJ Tatran Třemošná 

 U stadionu 1072 S: Kecer Michal 
 330 11 Třemošná  1.máje 244 

   330 1 Třemošná 

ZP: na -   Šimána Daniel Ing. Mob: 724 512 052 

              U vodárny 957, 330 11 Třemošná 

HP: tráva EP: autokecer@email.cz 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

3250391  SK Slavia Vejprnice „B“ viz. KPM 

_______________________________________________________________________________________________

  

3230411 Tělovýchovná jednota Sokol Malesice 
  Ke kostelu 233,  S: Holý Vlastislav 

 318 00 Plzeň – Malesice  V Radčicích 297 

ZP: na sekretáře  325 00 Plzeň - Radčice 

HP: tráva Mob: 737830947 

  EP: vlastislav.holý@seznam.cz 

barva dresu: modrá, trenýrky – modré, stulpny – modré 

3230021 SK Plzeň Bukovec 
 Nad koupalištěm 9 S: Kellnerová Vlasta 

 312 00 Plzeň  Rabštejnská 51 

EP: skplzenbukovec@gmail.com  323 00 Plzeň 

ZP: na klub Mob: 602 489 448 

HP: tráva EP: kellnerova.vlasta@gmail.cz 

barva dresu: červená,  trenýrky –modré, stulpny – čevené 

3260051  TJ Hrádek 

 Sportovní 210; 338 42 Hrádek  S: Kastner Jan 

T: 734676610  1. Máje 173 

ZP: na sekretáře  348 42 Hrádek 

HP: tráva Mob: 739 066 502 
  EP: kastner04@seznam.cz 

barva dresu: modrá, trenýrky – bílé, stulpny - bílé  

 

 

 

 

 

mailto:kastner04@seznam.cz


3260171  Tělovýchovná jednota Sokol Raková 

 Raková 83; 337 01 Rokycany S: Kašpar Luboš 

T: 724082331  Veselá 83, 337 01 Rokycany 

ZP:  na sekretáře  

HP: tráva Mob: 724 082 331 
NHP: tráva EP: kaspar.lubos7@seznam.cz 

barva dresu: červená, trenýrky – červené, stulpny – červené 

                                          

                                             C1A + D1A Krajský přebor dorostu 

 

3230041  SK Senco Doubravka  

 Chrástecká ul. č.19; 301 52 Plzeň S: Zábran Jan 

   Na kovárně 7 

ZP: na sekretáře  312 06 Plzeň 

HP: UMT + UO č. 2 Mob: 602 280 136  

NHP: UMT+UO   č. 1 EP: zabranjan@atlas.cz 
_______________________________________________________________________________________________ 

3230331 Sportovní škola Plzeň  

 Na Roudné 55, 301 56 Plzeň S: Šlechta Marek  Mgr. 

   Sady 5. Května 21 

ZP: na sekretáře  301 00 Plzeň 

HP: Na Roudné – tráva 1 Mob: 603 822 791, TZ: 377225933 

NHP: Na Roudné – tráva č. 2 EP: marekslechta@seznam.cz 

 

3270301  Fotbalový klub Tachov 

 Pobřežní ul. 1357, 347 01 Tachov S: Moži Petr 

T: 602 485 334  Zárečná 1522 

EP:   347 01 Tachov 

ZP: na klub Mob: 602485334 

HP: tráva EP: petasmozi@seznam.cz 

NHP: UMT  
_______________________________________________________________________________________________ 

3220401  TJ Sušice 

 Volšovská 42; 342 01 Sušice P: Krulich Vratislav 

T: 376 523 273  Na Hrázi 1125 

EP:   342 01 Sušice 2 

ZP: na sekretáře TZ: 376 526 107 

HP: UMT Mob: 724 114 508 
NHP: tráva EP: vkrulich@centrum.cz 

                                            

 

 

mailto:kaspar.lubos7@seznam.cz
mailto:marekslechta@seznam.cz
mailto:vkrulich@centrum.cz


     C2A Krajská soutěž dorostu A 

3260201 TJ Jiskra Erpužice 

 Erpužice S: Lindová Helena 

   Erpužice 48 

T:           724182541  349 01 Stříbro 

ZP: na OÚ, Erpužice 1, 349 01 Mob: 724351272 

EP:         obecerpuzice@centrum.cz EP: hlks@seznam.cz 

HP: tráva  

NHP:     tráva Kšice 

___________________________________________________________________________ 

 

3250171 Tělovýchovná jednota Olympia Kožlany 

 Kožlany S: Švamberg Jiří 

   Polní 456 

ZP:        na sekretáře               331 44 Kožlany 

HP: tráva Mob: 728 337943 

NHP:     Čistá EP: georgesv@seznam.cz 

___________________________________________________________________________ 

 

3240321  Tělovýchovná jednota Slavoj Stod 

 Hradecká 538,  333 01 Stod S: Chlíbec Petr 

   Domažlická 211 

ZP: na sekretáře   345 61 Staňkov 

HP: tráva Mob: 721 229 797 

  EP: petr.chlibec@seznam.cz 

_______________________________________________________________________________________________ 
3250431 TJ Baník Zbůch 

 Na stadionu 367 S: Hulinský Josef 

 330 22 Zbůch  Seniorů 742 

ZP: na oddíl   330 22 Zbůch 

HP: tráva Mob: 773901922 

  EP: alesklecka@post.cz 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

3250491  Fotbalový klub Trafo Hadačka 

  S: Pícl Martin 

   Hadačka 89 

   331 41 Výrov 

ZP: na sekretáře Mob: 603297667 

HP:        tráva EP: picl.martin@seznam.cz 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

C2B Krajská soutěž dorostu B 

3220291 Tělovýchovná jednota Nalžovské Hory 

 Nalžovské Hory 134 S: Černý Vlastmil 

  Mob: 602160558 

HP: tráva EP: vlastimilcerny@seznam.cz  

Poštu na: TJ Sokol Nalžovské Hory 11/1, 341 01 Horažďovice 

_______________________________________________________________________________________________ 

mailto:obecerpuzice@centrum.cz
mailto:georgesv@seznam.cz
mailto:petr.chlibec@seznam.cz
mailto:alesklecka@post.cz
mailto:picl.martin@seznam.cz
mailto:lastimilcerny@seznam.cz


 

3240111 TJ  Sokol Kasejovice 

 335 44 Kasejovice S:  Vodička Jaroslav 

   335 44 Kasejovice 336 

ZP: na sekretáře Mob: 724 214 514 

HP: tráva EP:  javoklimaVemail.com 

___________________________________________________________________________ 

 

3220301 Tělovýchovná jednota Nezamyslice 

  S: Janda Milan 

T: 376596212  Štěbetka 583/II 

 724181013  342 01 Sušice 

ZP: na sekretáře Mob: 728 376 202 
HP: tráva EP: jandam@atlas.cz 

C2C Krajská soutěž dorostu C 

3260031 Tělocvičná jednota Sokol Dobřív 
  S: Kliment Pavel 

ZP: na sekretáře  338 44 Dobřív 196 

HP: tráva   

  Mob: 605 330 357 

NHP:     tráva Č.Příkosice EP:        j.ondrejicek@volny.cz 

_______________________________________________________________________________________________  

 

3230101  SK Smíchov Plzeň   

 Šeříková 35; 326 00 Plzeň S: Eliáš Ivan 

EP:         sksmichov@seznam.cz  320 13 Šlovice 33 

ZP: na oddíl Mob: 774 531 709 

HP: tráva EP: ivanelias@seznam.cz 
NHP: škvára  

3260201 Tělovýchovná jednota Spartak Strašice 

 Strašice 683 S: Vildmon Václav 

   338 45 Strašice  562 

ZP: na sekretáře Mob: 723 237 864 

HP: tráva EP: spartakstrašice@seznam.cz 

___________________________________________________________________________ 

 

3240331 TJ Sokol Střížovice 

 Střížovice, 332 07 S: Nováček Bohumil 

EP:        tj – strizovice@seznam.cz  332 07 Střížovice 148 

ZP: na sekretáře Mob: 606513742 
HP: tráva EP: novascom@seznam.cz 

 

 

 

mailto:j.ondrejicek@volny.cz
mailto:spartakstrašice@seznam.cz


3230191  SK  Slovan  Plzeň 1910 

 Dobřanská 6; 301 00 Plzeň S: Brabcová Pavlína 

   Mánesova 81 

   301 00 Plzeň 

ZP: na sekretáře Mob: 723 884 539 
HP: tráva EP: brab.pav@centrum.cz 

3260011 SK Primalex Břasy 

  S: Souček Pavel 

T: 603267169  338 24 Všenice 22 

EP: sugystupno@seznam.cz TZ: 371 795 057 

ZP: na sekretáře Mob: 739148565 
HP: tráva     NHP: škvára EP: soucek@skolaradnice.cz, skprimalexbrasy@gmail.com

  

                            E2A  Krajská soutěž žáků                                

 

 

3240031 Tělovýchovná jednota Dobřany 

334 41 Jiráskova ul. Dobřany S:  Plaček Dušan 

   Ústavní 764 

   334 41 Dobřany 

ZP: na sekretáře Mob: 602 444 793 
HP: tráva EP:  dusanplacek@seznam.cz 

3220421 FC Švihov 

 Školní ul., 340 12 Švihov S: Vrba Jindřich 

   Dr.E.Beneše 31 

ZP: na sekretáře  34012 Švihov 

HP: tráva Mob: 723872235 
  EP: jindravrba@email.cz 

mailto:soucek@skolaradnice.cz
mailto:skprimalexbrasy@gmail.com
mailto:skprimalexbrasy@gmail.com

